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Zavereény et MC Bratislava - Jarovce za rok 2018
1. Rozpocet obce na rok 2018

Zakladnym néstrojom finan¢ného hospodarenia mestskej Casti bol rozpocet obce na rok 2018.
Mestskd Cast’ v roku 2018 zostavila rozpocet podla ustanovenia § 10 odsek 7) zdkona
¢. 583/2004 Z. z. orozpoctovych pravidlich tdzemnej samospravy a ozmene a doplneni
niektorych zdkonov v zneni neskorSich predpisov. Rozpocet na rok 2018 bol zostaveny ako
vyrovhany.

Rozpocet na rok 2018 bol zostaveny v ¢leneni vydavkov na programy a podprogramy.

Hospodarenie mestskej Casti sa riadilo podla schvaleného rozpoctu na rok 2018. Rozpocet bol
schvéleny zastupitel'stvom dna 14.12.2017 uznesenim ¢. 308/2017.

Rozpocet bol zmeneny 4-krit uznesenim miestneho zastupitel'stva
- prva zmena schvélena dna 20.03.2018 uznesenim ¢. 346/2018
- druha zmena schvalend dna 27.06.2018 uznesenim ¢. 363/2018
- tretia zmena schvalena dna 21.08.2018 uznesenim ¢. 376/2018
- Stvrta zmena schvalena dna 17.12.2018 uznesenim ¢. 400/2018

a 15 rozpoctovymi opatreniami 1-15 v prdvomoci starostu.

Po zmene bol rozpocet nasledovny:

Rozpocet obce k 31.12.2018 v celych €

Rozpocet Rozpocet
po zmenach

Prijmy celkom 1951 620 1974 544
z toho :
Bezné prijmy 1569 843 1746 548
Kapitdlové prijmy 180 000 32 867
Finan¢né operécie prijmy 201 777 195 129
Prijmy RO s pravnou subjektivit. 103 687 146 797
Vydavky celkom 1951 620 1705 951
z toho :
Bezné vydavky 1322776 1537210
Kapitdlové vydavky 1360 700 168 741
Finan¢né operécie vydavky 0 0

Vydavky RO s pravnou subjekt. 1224 087 996 068
Prebytok rozpo¢tu MC 0 268 593

2. Rozbor plnenia prijmov za rok 2018
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Schvaéleny rozpocet na | Rozpocet na rok 2018 po Skutocnost’ k
rok 2018 zmenach 31.12.2018 % plnenie
1951 620 1974 544,41 2022 168,37 102,41
1) Bezné prijmy - danové prijmy:
Schvaleny rozpocet na | Rozpocet na rok 2018 po Skutoénost’ k
rok 2018 zmenach 31.12.2018 % plnenie
945 550 1107 814 1158 115,85 104,54

a) Vynos dane z prijmov poukazany uizemnej samosprave

Z predpokladanej finanénej Ciastky v sume 494 400,00 € z vynosu dane z prijmov boli
k 31.12.2018 poukédzané prostriedky zo SR v sume 553 245,86 €, ¢o predstavuje plnenie na
111,9 %.

b) Dan z nehnutel’'nosti

Dan z nehnutelnosti je miestna dan, ktord vyberd Magistrat hlavného mesta a mestskym
astiam prerozdel’uje podla percenta uréeného v Statiite. Z rozpo&tovanych 285 000,00 € bol
skutoc¢ny prijem k 31.12.2018 v sume 285 290,86 € ¢o je 100,10 % plnenie. Skutocné prijmy
dane z pozemkov boli v sume 36 722,00 €, dane zo stavieb boli v sume 214 792,43 € a dane
z bytov boli v sume 33 776,43 €.

¢) Daii za psa

Mestska cast’ v roku 2018 evidovala 315 majitelov psov. Celkovy prijem k 31.12.2018
predstavuje sumu 3 859,13 €, ¢o je oproti planovanému rozpoctu 3 300,00 € 116,94 %-né
plnenie. K 31.12.2018 nebola zaplatend dan vo vyske 20,- Eur, ale uhradena do konca 02/2019.

d) Daii za uzivanie verejného priestranstva
Dai bola v roku 2018 vyrtiband zvicSa za povolenie rozkopavok. Rozpocet bol stanoveny vo
vyske 50,00 € a plnenie bolo v sume 96,00 €.

e) Dan za zabavné hracie pristroje a predajné automaty

Planovany rozpocet za zdbavné hracie pristroje vo vyske 400,00 € bol naplneny na 25 % sumou
100,00 €. V naSej mestskej Casti evidujeme 3 spolo¢nosti, ktoré pouZzivaju tieto zabavné hracie
pristroje. Planovany rozpocet za predajné automaty 400,00 € nebol naplneny z dévodu
Nariadenia Hlavného mesta SR Ba.

f) Poplatok za komunalny odpad a drobny stavebny odpad

Miestny poplatok za komundlny odpad taktiezZ vybera Magistrat hl.m. SR Ba a na mestské Casti
v zmysle Statitu pripadd 10% z celkového vybraného objemu poplatku. Tento podiel na
mestské Casti Magistrat HL.m. SR Ba prerozdel'uje podl'a poctu obyvatelov a jeho pouZitie je
ucelové, ato na dhradu ndkladov spojenych s nakladanim s komundlnymi a drobnymi
stavebnymi odpadmi. Z rozpoctovanych 12 000,00 € bolo skuto€né plnenie vo vyske 16 304,00
€ Co predstavuje 135,87 %.

2) Bezné prijmy - nedanové prijmy:



Schvaleny rozpocet na
rok 2018

Rozpocet na rok 2018 po
zmenach

Skutocnost’ k
31.12.2018

% plnenie

345 007

198 711

218 343,38

109,88

a) Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku
Z rozpoctovanych 55 000,00 € bol skutocny prijem k 31.12.2018 v sume 52 453,31 €, o je

95,37 %-né

plnenie. Jednd sa o prijem z prenajatych pozemkov v sume 31 055,30 €

z planovanych 35 000,00 € ( 88,7%) a prijem z prenajatych budov, priestorov a objektov

v sume 21 879,34 € z planovanych 20 000,00 €, tzn. 109,4 %-né plnenie

b) Administrativne poplatky a iné poplatky a platby
Z rozpoctovanych 18 500 € bol skuto¢ny prijem k 31.12.2018 vo vyske 20 230,01 €, Co je

plnenie 107,89 %

- ostatné poplatky — 15 619,50 €
- trovy priestupkového konania - 5,00 €

- poplatky IOMO — 4,50 €

- za porus$enie ostatnych predpisov 382,00 €
- poplatky za predaj vyrobkov, tovarov a sluzieb 2 044,78 €

- prijaté uroky 130,68 €

- prijmy z dobropisov 2 043,55 €

¢) poplatok za rozvoj, Schvéleny rozpocet na rok 2018 bol 150 000,- Eur, upraveny rozpocet
291 102,-Eur, plnenie 299 220,- Eur. Z toho 32% odvod pre hl. mesto je 95 750,- Eur.

d) Prijmy rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou
V roku 2018 poukdzala Zakladnd Skola s materskou Skolou na ucet zriadovatela sumu
v celkovej vyske 136 546,57 €, z rozpoctovanych 141596,-€, v tom :
a) poplatky za matersku Skolu vo vyske 18 587,70 €
b) poplatky za SKD vo vyske 23 367,00 €
¢) poplatky za stravné vo vyske 65 918,21 €
d) poplatky z ndjmu 3001,- €

ZS bol poskytnuty grant z EU vo vyske 25 397,75 €

Rozpis ¢erpania vSetkych prijmov RO tvori priloha €. 1.

3) Bezné prijmy - ostatné prijmy (granty a transfery):

Schvaleny rozpocet na
rok 2018

Rozpocet na rok 2018 po
zmenach

Skutoénost’ k
31.12.2018

% plnenie

453 286

442023

433 548 88

94,1

Obec prijala nasledovné granty a transfery:

P.c. Poskytovatel’ Suma v € Ukel
1. |BSK Bratislava 2 000,00 [ Dotacia - festival Podunajskej kulttry
BSK Bratislava 2500,00 | Dotacia — Materska Skola
2. |Magistrat Hl. mesta SR 403 552 | Skolstvo




3. | Ministerstvo vnutra, BA 3 123,95 | Matrika

4. |Ministerstvo vnutra, BA 693 [ Hlasenie pobytu obyvatel'ov
5. [Obvodny trad Bratislava 1545,58 | VolI'by — samospréava

6. | Ministerstvo vnatra SR 14 367,23 | DPZ

7 | Ministerstvo vnutra SR 14 352,24 | Kamerovy systém

8. | Ministerstvo vnutra SR 82,00 | Register adries

9. [Dobrovol'na poz. ochrana 3000,00 [ Ochranné prostriedky

10. | Ministerstvo dopravy SR 2 421,72 | Spolo¢ny stavebny trad

11. |Magistrat HI. mesta SR 144,17 | Zivotné prostredie

Granty a transfery boli ucelovo viazané a boli pouZité v sulade s ich ucelom.

4) Kapitalové prijmy:

Schvaleny rozpocet na Rozpocet na rok 2018 Skutocnost’ k
rok 2018 po zmenach 31.12.2018 % plnenie
180 000 32 867 14 667,23

a) Prijem z predaja pozemkov :
Schvéleny rozpocet predpokladal prijem vo vyske 174 000,- 4. dprava rozpoctu zredlnila
predpoklad na 0,-€

b) Tuzemské kapitalové granty a transfery:
Boli rozpoctované vo vyske 18 867,23 a skutocny prijem bol vo vyske 14 367,23 €

5) Prijmové finan¢né operacie:

Schvaleny rozpocet na Rozpocet na rok 2018 Skutocénost’ k
rok 2018 po zmenach 31.12.2018 % plnenie
201 777 195 129 180 809,03 94,1

Pldnované finanné operacie pozostavali z prostriedkov z minulého roka vo vyske 0,-
€, z prostriedkov rezervného fondu vo vyske 18 395 € a prostriedkov fondu rozvoja obce vo
vyske 176 743 €. Tieto boli pouZité na rozsirenie kapacity MS, rekonstrukciu chodnika na
Mandl'ovej a udrzbu majetku

3. Rozbor ¢erpania beznych vydavkov za rok 2018 v celych €

Schvaleny rozpocet na | Rozpocet na rok 2018 po Skutocénost’ k
rok 2018 zmenach 31.12.2018 % plnenie
1522 720 1537 210 1522 829,31 99,06
1) Bezné vydavky :
v tom :



Program Rozpocet po zmene Skutocnost’ % plnenia

gla' diﬁ‘: :;ﬁj;manaimem 264 699,00 261 772,06 98,89
02. Propagacia 290,00 284,40 98,07
03. Interné sluzby 52 906 48 612,5 91,19
04. Sluzby verejnosti 144 222,24 144 960,47 100,51
05. Bezpecnost’ a verejny poriadok 18 328,00 15 764,66 86,01
06. Odpadové hospodarstvo 21 000 19 586,85 93,27
gzigifﬁfviféde a verejné 4220,00 4198,92 99,50
08. Vzdelavanie 963 318 966 062,46 200,28
09. Kulttra a Sport 46 965 40 577,83 86,40
10. Socidlne sluzby 8 360 8 358,92 99,99
11. Prostredie pre Zivot 12 902 12 650,24 98,05
12. Obcianska vybavenost’ 0 0 0
Spolu 1537 210,24 1522 829,31 99,06

a) Mzdy, platy, sluZzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania

Z rozpoctovanych 178 102,53 € bolo skutocné cerpanie k 31.12.2018 v sume 175 930,94 €, ¢o
je 98,78 %-né &erpanie. Patria sem mzdové prostriedky pracovnikov MU, matrika, REGOB,
odmeny poslancov MZ a ¢lenov komisii MZ.

b) Poistné a prispevok do poist'ovni
Z rozpoctovanych 61 209,71 € bolo skuto¢ne ¢erpané k 31.12.2018 v sume 60 674,33 €, Co je
99,13 % cerpanie. Su tu zahrnuté odvody poistného z miezd pracovnikov za zamestnédvatela.

¢) Tovary a sluzby

Z rozpoctovanych 206 271,00 € bolo skutocne Cerpané k 31.12.2018 v sume 189 933,33 €, o
je 92,08 % cerpanie. Ide o prevadzkové vydavky vsetkych budov mestskej Casti, cestovné
ndhrady, energie, ndklady na telekomunikac¢né sluzby, materidlové naklady, naklady na odvoz
a likvidéciu odpadu, ndklady za opatrovatel'sku sluzbu, auditorské, pravne a poradenské sluzby,
dopravné, rutinnd a Standardnd ddrzba a ostatné tovary a sluzby.

d) Bezné transfery

Z rozpoctovanych 165579 € bolo skutoéne k 31.12.2018 cerpanych 166 378,56 €, co
predstavuje Cerpanie vo vySke 100,48 %. Prostriedky boli pouZité na doticie organizdcidm
pOsobiacim v mestskej Casti (konkrétne vycislenie v Casti 11b), Platba za spolo¢ny stavebny
urad, socidlna vypomoc..

f) Vydavky rozpoctovej organizacie s pravnou subjektivitou /RO/



Z rozpoctovanych 926 048,00 € bolo skutocne Cerpané k 31.12.2018 v sume 929 212,15 €, ¢o

predstavuje 100,42 %, v tom najmai :
a) prenesené kompetencie SR erpané vo vyske 403 552,00 €
b) origindlne kompetencie ¢erpané vo vyske 375 900,00 €

¢) origindlne kompetencie - financovanie vydavkov z prijmu poplatkov za MS a SJ
Cerpané vo vyske 48 930,45 €
d) grant EU vo vyske 25 937,75 €

Rozpis Cerpania vSetkych vydavkov RO tvori priloha €. 4.

2) Kapitalové vydavky :

Schvaéleny rozpocet na | Rozpocet na rok 2018 po Skutocnost’ k
rok 2018 zmenach 31.12.2018 % plnenie
112 677 168 741 167 418,92 99,22
v tom :
Program Rozpocet po skutocnost’ % plnenia
zmene
01. Planovanie, manaZment a 1 020,00 1020,00 0,00
administrativa
02. Propagécia 0,00 0,00 0,00
03. Interné sluzby 700,00 813,1 116,16
04. Sluzby verejnosti 0,00 0,00 0,00
05. Bezpecnost’ a verejny poriadok 38 555 39 153,62 99,66
06. Odpadové hospodarstvo 0,00 0,00 0,00
07. Komunikdcie a verejné 68 610 68 6222 101,55
priestranstva
08. Vzdelavanie 32750 30 705,63 93,75
09. Kultura a Sport 0 0 0
10. Sociélne sluzby 0,00 0,00 0
11.Prostredie pre Zivot 18 225 18 224,92 99,99
12. Ob¢ianska vybavenost’ 8 881 8 879,45 99,98
Spolu 168 741 167 418,92 99,22
Nasledovné ¢erpanie, v tom :
3) Interné sluzby
- digitdlny pasport cintorina 1 020,- €
5) Verejny poriadok a bezpe¢nost’
- kamerovy systém 14 763,78 €
- vymena brany zbrojnice 15 124,40 €
- ndkup zariadenia, techniky 8 583,70
- pristreSok PoZiarna zbrojnica 1 082,98




7) Verejné priestranstva
- rekonstrukcia chodnikov

8) Vzdelavanie 5
- roz$irenie kapacity MS

11) Zivotné prostredie
- ndkup auta Opel + nadstavba
- hraci prvok

12) Obc¢ianska vybavenost’
- projekt pripojka NN cintorin
- vsakovacky
- 7aldzie ZS

68 222,20 €

30 705,63 €

13 615,-€
4 609,92

360,00 €
575544 €
2764,01 €



4. Pouzitie prebytku hospodarenia za rok 2018

Hospodarenie obce

Skutocnost’ k 31.12.2018 v €

Bezné prijmy spolu 1 820 738,67
z toho : bezné prijmy MC 1 668 906,67
bezné prijmy RO 151 832,00
Bezné vydavky spolu 1 522 829,31
z toho: bezné vydavky MC 592 917,16
bezné vydavky RO 929 912,15
Bezny rozpocet + 297 909,36
Kapitalové prijmy spolu 14 667,23
z toho : kapitalové prijmy MC 14 667,23
kapitdlové prijmy RO 0,00
Kapitalové vydavky spolu 167 418,92
z toho: kapitalové vydavky MC 167 418,92
kapitdlové vydavky RO 0,00
Kapitdlovy rozpocet - 152 751,69
Prebytok bezného a kapitalového rozpoctu 145 157,67
Vylucenie z prebytku/prijmy — Poplatok za rozvoj -203 470,00
Vyliucenie z prebytku/vydavky 0,00
Upraveny prebytok/schodok bezného a kapitdlového rozpoctu -58 312,33
Prijmy z financnych operacii 180 809,03
Prijmy z finan¢nych operacii RO 5953.,44
Rozdiel finan¢énych operacii 186 762,47
PRIIMY SPOLU 2022 168,37
VYDAVKY SPOLU 1 690 248,23
Vylucenie z prijmov-poplatok za rozvoj -203 470,00
Hospodarenie obce za rok 2018 128 450,14
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BeZny rozpocet predstavuje prebytok v celkovej vyske 297 909,36 € a kapitdlovy rozpocet
predstavuje schodok v celkovej vyske - 152 751,69 €, tzn. prebytok mestskej Casti Bratislava -
Jarovce za rok 2018 je vo vyske 145 157,67 €. Po uprave prijmov o poplatok za rozvoj je
schodok bezného a kapitdlového rozpoctu vo vyske -58 312,33. Po zapojeni finan¢nych
operécii vo vySke 186 762,47,- € je dosiahnuty prebytok hospodarenia vo vyske + 128 450,14
€.

5. Tvorba a pouzitie prostriedkov rezervného, socialneho fondu a poplatku
Za roZvoj

Rezervny fond

Mestska cCast’” vytvara rezervny fond vzmysle § 15 ods. 4 zdkona ¢. 583/2004 Z. z.
o rozpoctovych pravidlach uzemnej samospravy a o mene a doplneni niektorych zdkonov,
najmenej vSak v objeme 10% z prebytku rozpoctu. Vedie ho na samostatnom bankovom ucte.
O pouziti rezervného fondu rozhoduje miestne zastupitel’stvo. V roku 2018 bol rezervny fond
pouZity na roziirenie kapacity ZS vo vyske 18 100,00 € na zaklade rozhodnutia MZ MC Jarovce
uznesenim €. 277/2018

Fond rezervny Suma v €
7S k 1.1.2018 40 776,73
Prirastky — 10% z prebytku 38 155,92
- ostatné prirastky(prevod z BU na popl.) 130,98
Ubytky - 18 385,44
- ostatné ubytky (poplatok banke) 130,98
KZ k 31.12.2018 60 547,21

Terminovany ucet
Mestskd cCast’ zruSila terminovany tucet v roku 2017

Socialny fond

Tvorbu a pouzitie socidlneho fondu upravuje zdkon &. 152/1994 Z. z. o socidlnom fonde
v zneni neskor$ich zmien a doplnkov. Zasady pouzitia prostriedkov socidlneho fondu blizsie
$pecifikuje aj kolektivna zmluva. Socidlny fond sa vedie na samostatnom uéte vo VUB
(221016).

Socialny fond — acet 472 Suma v €

ZS k 1.1.2018 850,87

Prirastky - povinny pridel - 1,5% 2 439,13
- ostatné prirastky 0,00
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Spolu 2 439,13
Ubytky - zdvodné stravovanie 903,87
- regeneraciu PS, dopravu 0
- dopravné 0,00
- ostatné ubytky 780
- poplatky banke 0,00
Spolu 1693,87
KZ k 31.12.2018 1606,13
Fond rozvoja mestskej casti
Fond rozvoja mestskej casti Suma v €
7S k 1.1.2018 96 137,14
Tvorba — rozdelenie zostatku hospodarenia 343 403,32
Spolu 439 540,46
Ubytky 162 423,59
Poplatky banke 70,56
Spolu 162494,15
KZ k 31.12.2018 277 046,31
Rozvojovy poplatok
Rozvojovy poplatok Suma v €
ZS k 1.1.2018 109 718
Tvorba — vyber poplatku 299 220
Spolu 408 938
Ubytky- odvod HI. mestu 95 750
Spolu 95 750
KZ k 31.12.2018 313 188
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6. Bilancia aktiv a pasiv k 31.12.2018 v €

AKTIVA
Nazov PS k 1.1.2018 KZ k 31.12.2018
Majetok spolu 2 959 865,86 4 687 801,55
Neobezny majetok spolu 2 397 865,30 3911 745,12
ztoho:
Dlhodoby nehmotny majetok 76 125.52 56 425,52
Dlhodoby hmotny majetok 2321 739,78 3 855 319,60
Obezny majetok spolu 561 426,21 774 990,35
z toho :
Zxictovanie transferov rozpoctu obce 670,80 0
Pohl'adédvky z danovych prijmov 20,02 40,02
Pohl'adédvky z nedanovych prijmov 29 921,51 109 304,68
Pohl'addvky vo¢i zamestnancom 0,00 283,96
Zxic¢tovanie odvodov prijmov RO 0,00 0,00
Kratkodobé pohl'adavky, preddavky 26,40 210,4
Dlhodobé pohl'adavky 29 972,01 26 293,70
Zésoby 10,00 10,00
Finanéné Géty 500 805,47 638 847,59
Casové rozliSenie 574,35 1 066,08
PASIVA
Nazov PS k 1.1.2018 KZ k 31.12.2018
Vlastné imanie a zavazky spolu 2 959 865,86 4 687 801,55
Vlastné imanie 2 846 803,68 4 555 583,43
z toho :
Fondy 0,00 0,00
Vysledok hospodarenia minulych rokov 1 654 465,02 4264 917,09
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Vysledok hospoddrenia za Gét. obdobie 545 199,36 290 666,34
Zavazky 34 552,49 48 092,69
z toho :

Rezervy 2 250,00 4 650
Zic¢tovanie medzi subj. Verejnej spravy 8 710,90 0,00
Nevyfakturované dodavky 0,00 0,00
Dlhodobé zavizky 978,87 1618,53
Kratkodobé zavizky 22 612,72 41824,16
Bankové dvery a vypomoci 0,00 0,00
Casové rozliSenie 78 509,69 8412543

7. Prehl’ad o stave a vyvoji dlhu k 31.12.2018

Mestska Cast’ Bratislava — Jarovce nema Ziadny dlh.
8. Hospodarenie prispevkovych organizacii

Mestskd Cast’ Bratislava — Jarovce nie je zriad'ovatelom prispevkovych organizacii.

9. Prehlad o poskytnutych zarukach

Mestskd Cast’ Bratislava — Jarovce neposkytla zaruky.

10. Podnikatel’ska ¢innost’

Mestska Cast’ Bratislava — Jarovce nevykondva podnikatel'sku ¢innost’.

11. Finan¢né usporiadanie vzt’ahov voci

zriadenym a zaloZenym pravnickym osobdm

. ostatnym pravnickym osobdm a fyzickym osobdm — podnikatel'om

Stdtnemu rozpoctu

. Staitnym fondom

rozpoctom inych obci

rozpo&tom VUC

V silade s ustanovenim § 16 ods.2 zdkona ¢.583/2004 o rozpoctovych pravidldch tzemne;j
samospravy a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorSich predpisov ma obec
finan¢ne usporiadat’ svoje hospoddrenie vratane finanénych vzt'ahov k zriadenym alebo
zaloZenym pravnickym osobdm, fyzickym osobdm - podnikatel'om a pravnickym osobdm,
ktorym poskytli finanéné prostriedky svojho rozpoctu, d’alej usporiadat’ finan¢né vztahy
k Statnemu rozpoctu, Staitnym fondom.

ho a0 op

Financné usporiadanie voci zriadenym pravnickym osobam, t.j. rozpoctovym organizaciam:
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Z rozpoctu mestskej Casti bolo na Skolstvo v roku 2018 poskytnutych:

Schvaleny rozpocet | Rozpocet na rok 2018 Skutocénost’
2018 po zmenach k 31.12.2018
Materska Skola 230 000 237 100 237 100
ékolsky klub 74 400 69 400 69 400
Skolska jedaleri 69 400 69 400 69 400
Zakladna skola 5000 5000 5000
Spolu 378 800 380 900 380 900

Financéné usporiadanie vo¢i pravnickym osobdm a fyzickym osobdm - podnikatel'om:

Obec v roku 2018 poskytla dotacie v sulade so VZN €. 1/2009 o dotaciach, pravnickym
osobam, fyzickym osobdm - podnikatelom na podporu vSeobecne prospesnych sluzieb, na
vSeobecne prospesny alebo verejnoprospesny tcel.

Suma Suma skutocne Rozdiel
poskytnutych pouzitych (sti.2 - sti.3
Ziadatel dotacie finan¢nych finan¢nych )
prostriedkov prostriedkov
v€ v€
-1- -2- -3. -4-
Telovychovnd jednota 15 000 12 000 0,00
Chorvitsky kultirny zviz 3 000 3 000 0,00
Zadunajsky majéles 200 200 0,00
DPZ 4 000 4 000 0,00
Zdruzenie TaSC 500 500 0,00
MC Luskacik 120 120
OZ N produkt 1 800 1 800 0,00
Spolu: 24 620,00 21 620 0,00

K 31.12.2018 boli vytuctované vsetky dotdcie, ktoré boli poskytnuté v silade so VZN

¢. 172009 o dotéciach

Okrem toho MC poskytla transfery bez podmienky:
- zbeznych transferov, rozpoctovanych vo vyske 4 800 € - prispevky v hmotnej nudzi

dochodcom od 65 rokov vo vyske 4 799,20 €
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Finan¢né usporiadanie voci Statnemu rozpoctu:

Suma Suma skutocne
, Uégelové uréenie poskytnutych pouzitych Rozdiel
Poskytovatel grantu,transferu finanénych finanénych (sti.3 - sti.4)
prostriedkov prostriedkov
1 2 3 4 5
Magistrat HI. mesta SR Skolstvo 403 552 403 552,00 0,00
Obvodny drad Bratislava |Matrika 3123,95 3123,95 0,00
Hldsem
Obvodny tirad Bratislava | 1->cHie Pobyt 693,00 693,00 0,00
obyvatel'ov
Obvodny turad Bratislava [ Vol'by — NR SR 1 545,58 1 294,56 251,02
Magistrat HI. mesta SR Zivotné prostredie 144,17 144,17 0,00
L L Spolo¢ny stavebny
Krajsky stavebny tirad BA drad 2331 2331 0,00
Dobrovol'na poz. ochrana |DPZ - vybavenie 3 000,00 3 000,00 0,00
o . Specidlny stavebny
Krajsky stavebny drad Ba drad 90,72 90,72 0,00
Min. vnutra SR Register adries 155,60 155,60 0,00
Min vnutra SR Kamerovy systém 14 352,24 14352,24 0,00
Min. vnutra SR Vymena brany 14 367,23 14 367,23 0,00
Spolu: 443 355,49 443 104,47 251,02

Vsetky poskytnuté finan¢né prostriedky boli pouZzité na urceny ucel a do konca roka 2018
zictované voci poskytovatel'om.

Finan¢né usporiadanie voci Statnym fondom

Mestska Cast’ Bratislava - Jarovce neuzatvorila v roku 2018 Ziadnu zmluvu so $tatnymi fondmi.

Finan¢né usporiadanie voéi rozpoctom inych obci
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Mestskd Cast’ Bratislava - Jarovce uzatvorila s Mestskymi cCastami Bratislava - Rusovce
Bratislava - Cunovo zmluvu o spolufinancovani Spolo¢ného stavebného dradu, ktoré bolo
realizované mesa¢nymi platbami.

Ukelové urtenie Suma Suma pouZzitych
poskytnutych pouzity Rozdiel sti.3 -
Prijimatel’ grantu, ) prostriedkov v .
transferu prostriedkov v 2018 stl.4
r.2018 )

y Spolo¢ny

MC BA -
stavebny trad - 42 725,32 € 42 725,32 € 0

Rusovce BT

Poskytnuté prostriedky boli vo vySke 42 725,32 €, z toho zédlohy vo vySke 34 800,00 €, tzn.
12 x 2 900,00 € a vyictovacia faktdira za rok 2017 vo vyske 2 308,3 €; Suma 5617,02,00 €
- dar ucelovo viazany na financovanie jedného pracovnika SSU

Finan¢né usporiadanie voci rozpoctom VUC

Mestska Cast’ Bratislava - Jarovce uzatvorila v roku 2018 dve zmluvy o poskytnuti doticie:

Suma Suma
Poskytovatel’ Uéelové uréenie dotacie posky_tnutych pou_z itych ROZd'e,I stl.3 -

prostriedkov v | prostriedkov v stl.4

r.2018 r.2018

. Festival podunajske;
BSK, Bratislava , 2 000,00 2 000,00 0,00
kultary

BSK, Bratislava Roz&irenie kapacity MS 2 500,00 2 500,00 0,00

Vyhodnotenie plnenia programov obce - Hodnotiaca sprdava k plneniu programového rozpoctu
tvori prilohu ¢.1 zdverecného uctu

12. Navrh uznesenia

Miestne zastupitel'stvo schvaluje ZavereCny ucet Mestskej cCasti Bratislava - Jarovce
a celoro¢né hospodarenie za rok 2018 bez vyhrad.

Vysledok rozpoctového hospodarenia zisteny podla § 10 ods.3 pism. a) ab) zdkona
¢. 583/2004 Z.z. orozpoctovych pravidlaich dzemnej samospravy aozmene a doplneni
niektorych predpisov, bol schodok vo vyske 58 312,33 € vykryty finanénymi operdciami vo
vyske 186 762,47 €.

Po ich zapojeni je vysledok hospodarenia za rok 2018 vo vyske 128 540,14 €, ktory navrhujeme
prerozdelit’ nasledovne:

17



e 12845,01€ -10% do rezervného fondu mestskej ¢asti Bratislava - Jarovce
e 115 605,13 € - pridel do fondu na podporu rozvoja mestskej casti Bratislava-
Jarovce, uicelovo viazané predovsetkym na financovanie kapitalovych vydavkov

Miestne zastupitel’stvo berie na vedomie spravu hlavného kontroléra za rok 2018
Miestne zastupitel’stvo berie na vedomie spravu auditora za rok 2018

Vypracoval: Ing. Pavol Rendek

Predklada: JUDr. Mgr. Jozef Uhler
starosta MC — Jarovce

V Bratislave dna 19.06.2019

Prilohy :

1/ Vyhodnotenie programového rozpoctu

2/ Plnenie rozpoétu MC -prijmy, vydavky

3/ Vykazy MC 2018- Stivaha, VZa$S, Finl-12

4/ Hospodarenie ZS 2018-Sprava Stvaha, VZa$S, Finl-12
5/ Stanovisko miestnej kontrolérky

6/ Sprava auditora k uctovnej zdvierke
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Priloha ¢. 1

Mestska ¢ast’ Bratislava - Jarovce

VYHODNOTENIE PROGRAMOVEHO
ROZPOCTU
PRE ROK 2018

Predklada : JUDr. Mgr. Jozef Uhler, starosta mestskej ¢asti
Spracoval : Ing. Pavol Rendek

Bratislava-Jarovce, jun 2019



1. PROGRAM1: PLA,NOVANIE, MANAZMENT
A ADMINISTRATIVA

Naklady na program :
2016 2017 2018 2019 2020
Rok . : - p ,
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad vyhlad
H(‘]::‘i}‘l‘{’;a 177754 | 254700 | 245119 | 265719 | 262792 | 258770 | 258770

Zamer programu :
Efektivna a transparentnd samosprava v mestskej Casti (d’alej ,,MC*) vytvérajica prilezitosti
pre obyvatel'ov a podnikatel’ov.

Ciel programu :
ZabezpecCenie samospravnych funkcii mestskej Casti, plnenie tloh pre obyvatelov v rdmci
kompetencii miestneho uradu (d’alej ,,MU*).

Zodpovednost’ :
Starosta MC.

Komentar k programu :
Program zahfna rozpocet vydavkov stvisiacich s riadenim denného operativneho chodu MC,

ako aj tvorby a napliiania strategického rozvojového planu MC.

Podprogram 1.1 : ManaZment a administrativa

Naklady na podprogram :
Rok 2016. _ 2017 . _ 2018 : %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad
}?1::%11:;3 226995 | 253000 | 243451 | 265089 | 262112 | 288720 | 298 670
Zamer podprogramu :

Maximalne zodpovedné a objektivne riadenie samospravy.

Ciel’ podprogramu :
Plynuly chod Miestneho dradu pri plneni potrieb obyvatelov mestskej Casti.

Zodpovednost’ :
Starosta MC.

Komentar k podprogramu :

V rimci podprogramu sd rozpodtované mzdové ndklady starostu MC, sekretaridtu,
ekonomického oddelenia a ostatnych oddeleni. Dalej st to vydavky na auditorské a poradenské
sluzby, cestovné vydavky zamestnancov, pridel do socidlneho fondu, prispevok na stravovanie
zamestnancov, reprezentacné vydavky, cast’ vydavkov v rdmci pracovnych vztahov na dohodu,
vydavky na ndkup kanceldrskych potrieb, ¢lenské prispevky, tdrzba sluZzobného vozidla, jeho
poistenie, palivo a maziv4, parkovné...




Meratel’'né ukazovatele podprogramu :

Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2016 2017 2018 2019 2020
Zabezpecit’ vykon | % v termine P 100 100 100 100 100
vSetkych splnenych

samospravnych |idloh uloZenych

kompetencii MC |[MZ S 100 100 100 X X

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :

Zamer a ciel' podprogramu sa podarilo naplnit. V roku 2018 mestskd Cast’ splnila ciele
poskytnutia kvalitnych verejnych sluzieb pre svojich obyvatel'ov v planovanom rozsahu
zasadnuti orgdnov samospravy - starostu a miestneho zastupitel'stva, ako i stretnuti s obanmi
pri prerokovavani zavaznych otdzok tykajicich sa ich Zivota.

Podprogram 1.3 : Finan¢na a rozpoc¢tova politika

Naklady na podprogram :
2017 201
Rok 2016, - 0 - - 018 - %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad
Hodnota
(EUR) 881 1700 1 668 630 680 1700 1700

Zamer podprogramu :
Zabezpecenie prehladnych financnych tokov a hospoddrne nakladanie s financnymi
prostriedkami na strane rozpoc¢tovych prijmov aj vydavkov.

Ciel’ podprogramu :
Spracovanie uctovnych podkladov v stlade s platnou legislativou.

Zodpovednost’ : ) 5
Starosta MC, ekoném MC, kontrolor MC.

Komentar k podprogramu :
V podprograme su rozpoctované vydavky suvisiace s vedenim beznych a terminovanych uctov
v penlaznych tdstavoch.




Meratel’'né ukazovatele podprogramu :
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2016 2017 2018 2019 2020
Uspesnost’ vyberu
datiovich prijmov P 100 100 100 100 100
vocli
e rozpottovému s | 105 | 108 | 104 X X
Zabezpecit’ vyber predpisu v %
rozpoctovych prijmov —
MC Uspesnos}t vyberu P 100 100 100 100 100
nedanovych
prijmov vo¢i
rozpo¢tovému s | o8 102 | 100 X x
predpisu v %
Zaverecny ucet P ano ano ano Ano ano
MC schvileny bez
Rozpotet a Gétovnictvo |Vyhrad S ano ano ano X X
MC v stilade s platnou . "
legislativou Audit | P dno ano ano Ano ano
g hospodarenia MC
bez vaznych S ano ano ano X X
nedostatkov

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :

Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’.

V predchédzajicich rokoch sledovaného obdobia miestne zastupitel'stvo schvélilo zdverecny
tidet MC a audit hospodarenia konstatoval hospodarenie MC bez nedostatkov.

2. PROGRAM 2 : PROPAGACIA A MARKETING

Naklady na program :
2017 2018
Rok 2016, — 0 - — - %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhPad
Hodnota
(EUR) 310 700 598 290 284 850 850

Zamer programu :
Informovanie obyvatel'ov o aktudlnom diani v mestskej Casti.

Ciel’ programu :
Zvysit zaujem obyvatelov a ndvstevnikov o udalosti a r6zne zaujimavosti v MC.

Zodpovednost’ :
Starosta MC.

Komentar k programu :

V ramci programu su rozpoctované vydavky stvisiace s organizovanim marketingovo-
prezentacnych aktivit, idrzbou miestneho rozhlasu, prevadzkou a aktualiziciou webove;j
stranky MC, poplatky za inzerciu v réznych médidch. DéleZitym prvkom informovanosti st



Jarovské noviny, ktoré maji Stvrtrocnud periodicitu a vychddzaji v tlacenej a elektronickej
forme. Na vlastné ndklady ich vydéva zastupca starostu.

Podprogram 2.1 : Informaény systém MC

Naklady na podprogram :
2016 2017
Rok 2015, = : = : %018 2019 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhPad
Hodnota
1 7 2 284
(EUR) 310 00 598 90 8 850 850

Zamer podprogramu :
Informovanie obyvatel'ov o udalostiach prostrednictvom miestneho rozhlasu a internetu.

Ciel’ podprogramu :
Dobr4 informovanost’ obyvatel'ov a zvySenie zaujmu o Zivot v mestskej Casti.

Zodpovednost’ :
Starosta MC.

Komentar k podprogramu :
V réamci podprogramu su rozpoc¢tované vydavky smerované na udrzbu miestneho rozhlasu,
prevadzku a aktualizaciu webovej stranky MC a poplatky za inzerciu v r6znych médidch.

Meratel’'né ukazovatele podprogramu :
Ciel Meratel’'ny ukazovatel’ 2016 2017 2018 2019 2020
Zabezpecenie Pravidelne P 4no 4no 4no Ano 4no
spolahlivej aktualizovana
informovanosti stranka ) ) )
obyvatelov www.jarovce.sk S ano ano ano X X

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :
Zamer a ciel podprogramu sa podarilo naplnit. Skvalitnenie sluzby sa dosiahlo spustenim
elektronizécie sluzieb vzajomnym prepojenim hlavného mesta a mestskych Casti.

3. PROGRAM 3 : INTERNE SLUZBY

Naklady na program :
2017 201
Rok 2016 _ 0 . _ 018 . 2019 vyhrad | 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie
H(‘é‘:}‘;;*‘ 65471 | 94726 | 85546 | 53606 | 49426 58 646 58 646

Zamer programu :

Zabezpe&enie samospravnych funkcii MC v origindlnych i prenesenych kompetencidch.
Ciel programu :

Bezchybné plnenie funkcii v prospech obyvatelov mestskej ¢asti.




Zodpovednost’ :
Starosta MC.

Komentar k programu :

Cinnosti v rdmci programu vytvéraji podmienky pre kvalitny chod samospravnych organov v
oblasti volieb, pravnych sluzieb, telekomunikacného a doruCovacieho systému, udrzby a
prevadzky budov a vzdeldvania zamestnancov.

Podprogram 3.1 : Organizacia volieb

Naklady na podprogram :
Rok 2016. i 2017 . _ 2018 - %019 2020 v§hrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad
Hodnota
(EUR) 1244 600 570 1546 1546 826 826
Zamer podprogramu :

Zabezpecenie volieb a referend v zmysle platnej legislativy.

Ciel’ podprogramu : )
Zabezpecenie priebehu volieb do NR SR, VUC a do orgdnov samospravy mesta a mestskej
Casti, volieb prezidenta, referenda.

Zodpovednost’ :
Starosta MC.

Komentar k podprogramu :

MC zabezpeluje preneseny vykon $titnej spravy pri priprave, vykonani a zistovani vysledku
volieb a referend. Vydavky su poskytované zo Statneho rozpoctu a ich vynaloZenie je prisne
ucelové. V ramci podprogramu su rozpoctované najmid mzdové ndklady a odmeny Clenom
komisii, vydavky na v§eobecny materidl a stravovanie.

Meratel’'né ukazovatele podprogramu :
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ | 2016 [ 2017 | 2018 2019 2020
Pocet
Zabezpecenie volieb a  zabezpecenych P 1 1 1 2 2
referend v zmysle volieb a referend
platnej legislativy bez st’aznosti a S 1 1 1 X X
podnetov

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :

Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’. Vyska vynaloZenych vydavkov je zdvisld od
podtu zabezpeGovanych volieb a referend. V sledovanom obdobi MC zabezpedovala
nasledovné vol'by a referenda :

e 1ok 2016 vol'by do NR SR
e 1ok 2017 vol'by do VUC
e 1ok 2018 vol'by do samospravy



Podprogram 3.2 : Pravne sluzby

Naklady na podprogram :
2017 201
Rok 2016, - 0 - - 018 - %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhPad
Hodnota
(EUR) 1414 1500 1322 1500 1394 1 500 1500
Zamer podprogramu :

Zabezpecenie profesiondlnych a kvalifikovanych pravnych sluzieb pre efektivne fungovanie

MC.

Ciel’ podprogramu :

RieSenie pravnych problémov MC kvalifikovanymi pravnikmi.

Zodpovednost’ :

Starosta MC.

Komentar k podprogramu :
V ramci podprogramu su rozpoc¢tované vydavky sdvisiace s vyuzivanim pravnych sluZieb.

Meratel’né ukazovatele

podprogramu :

Ciel Meratel’ny ukazovatel’ | 2016 | 2017 2018 2019 2020
Spoluprica s P dno ano ano Ano ano
Zabezpecenie pravnych |pravnikom na
sluzieb zaklade dlhodobej ; ; )
zmluvy S ano ano ano X X
Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :
Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’.
Podprogram 3.3 : Telekomunikaé¢ny a doru¢ovaci systém
Naklady na podprogram :
2017 201
Rok 2016, - 0 - - 018 - %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad
I{(‘é‘:}‘l‘;;a 9649 | 11500 9 864 12500 | 11680 | 12900 12 900

Zamer podprogramu :

Zabezpe&enie postovych a telekomunikaénych sluZieb pre potreby MU.

Ciel’ podprogramu :

Zaistenie bezporuchového spojenia prostrednictvom telefénu a internetu, postové sluzby pre

potreby MU.

Zodpovednost’ :

Starosta MC.




Komentar k podprogramu :

Vydavky na telekomunika¢ny a dorucovaci systém zahfnaji nakup vypoctovej techniky, LCD
monitorov, tlagiarni, koncovych telekomunika¢nych zariadeni a spotrebného materidlu. Dalej
sa v rdmci tohto podprogramu rozpoctuji vydavky na udrzbu a servis zariadeni, na nakup a
aktualizaciu softvéru, obstaranie licencii. Patria sem aj vydavky na thradu poStovych a
telekomunikacnych sluZzieb.

Meratel’'né ukazovatele podprogramu :

Ciel Meratel’'ny ukazovatel’ 2016 | 2017 2018 2019 2020
ZabevzpeceEnle Spolupl:aca sIT p 410 4no 410 410 4no
funk¢nosti odbornikom na
informac¢ného systému |zaklade dlhodobej

zmluvy S dno ano dno X X

Spolupraca s

. o P ano dno ano ano ano
Zabezpecenie telekomunikacnou
telekomunikac¢nych a spolo¢nost’ou na
postovych sluzieb zaklade dlhodobej S p . p
ano ano ano X X
zmluvy

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :
Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’.

Podprogram 3.4 : Udriba budov a externé sluzby

Naklady na podprogram :
2017 201
Rok 2016, - 0 - - 018 - %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhPad
}i‘gg‘l‘{’;a 52655 | 80626 | 73396 37834 | 34580 | 42920 42 920

Zamer podprogramu :

Zabezpecenie optimdlnej spravy budov, vyuZivanie externych sluzieb pre potreby mestske;j
Casti.

Ciel’ podprogramu :

Budovy v bezchybnom technickom stave, efektivne vyuzivanie externych sluzieb.

Zodpovednost’ :
Starosta MC.

Komentar k podprogramu :
V podprograme su sledované vsetky vydavky sdvisiace so spravou, udrzbou a modernizaciou
stavebnych objektov, s doddvkami energii a médii a so vSeobecnou hospodérskou spravou MU.



Meratel’'né ukazovatele podprogramu :
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ | 2016 | 2017 2018 2019 2020
Zabezpecenie . ) ) A i
prehPadnej a aktualnej ) . P ano ano ano no ano
) ] , Systém kompletnej
evidencie hnutel’ného a . . .
, . evidencie majetku
nehnutel’'ného majetku S . . p
- ano ano ano X X
vo vlastnictve MC
Pocet
Starostlivost’ a oce « , P 2 2 2 1 1
] rekonstruovanych,
zvelad’ovanie opravenvch a
nehnute’ného majetku nfo derni)zlovan ‘ch
vo vlastnictve MC ] y S 2 2 3 X X
objektov
Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :
Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’.
Podprogram 3.5 : Vzdelavanie zamestnancov
Naklady na podprogram :
2017 2018
Rok 2016, _ _ _ _ %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad
Hodnota
(EUR) 509 500 394 226 226 500 500
Zamer podprogramu :

Udrzanie a zvysenie kvalifikacnych zru¢nosti a odbornosti zamestnancov MU.

Ciel’ podprogramu :

Zaistenie kvalifikovaného a bezchybného vedenia vSetkej agendy na miestnom trade.

Zodpovednost’ :
Starosta MC.

Komentar k podprogramu :
Vydavky na vzdeldvanie zamestnancov zahfiiajui poplatky za absolvované semindare a Skolenia
a ndkup odbornej literatdry.

Meratel’né ukazovatele

podprogramu :

Ciel Meratelny ukazovatel’ | 2016 | 2017 2018 2019 2020
Potet P| 25 | 30 30 30 30
absolvovanych

Zabezpecenie seminarov a

pravidelného $koleni S 25 13 11 X X

vzdelavania

zamestnancov Pocet zakl'lpenych P 15 5 5 10 10
odbornych
publikacii S 10 5 3 X X




Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :
Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’.

4. PROGRAM 4 : SLUZBY VEREJNOSTI

Naklady na program :
2017 201
Rok 2016, - 0 - - 018 - %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad
I{(‘é‘:}‘l‘;;a 37981 | 91203 | 96707 | 144222 | 144960 | 92025 | 92025

Zamer programu : 5
Vykondvanie potrebnych sluZieb pre obyvatel'ov MC.

Ciel programu :

Spokojnost’ obyvatelov MC s poskytovanymi sluzbami.
Zodpovednost’ :

Starosta MC.

Komentar k programu :
Sluzby ob¢anom zahtiiajui ¢innost’ matriky, hldsenie pobytu a evidenciu obyvatel'stva, stavebny

drad a ambulantnu zdravotnu starostlivost’.

Podprogram 4.1 : Cinnost’ matriky

Naklady na podprogram :
2017 201
Rok 2016, - 0 - - 018 - %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad
Hodnota
(EUR) 1 899 3068 1612 3243 3273 3068 3068
Zamer podprogramu :

Zabezpecenie ¢innosti matricného dradu.

Ciel’ podprogramu :
Kvalitny vykon matri¢nej ¢innosti bez cakacich lehot.

Zodpovednost’ :
Pracovnicka matriky.

Komentar k podprogramu :

Matri¢nd ¢innost’ zabezpe€uje najmé zdpisy narodenia, uzatvorenia manzelstva a dmrtia do
matriky, vystavovanie origindlov a druhopisov rodného, sobdsneho a umrtného listu,
spracovanie zmien v osobnych udajoch obcanov, Statistické hldsenia. Oddelenie matriky
zabezpecCuje tieZ osvedCovanie podpisov a overovanie pravosti dokumentov. Pre zvySenie
efektivnosti zabezpecCenia matricnej Cinnosti a zastupovanie nastupili dve pracovnicky na
Skolenie matrikdarok. V rdmci podprogramu su rozpoctované mzdové nédklady, vSeobecny
materidl a vSeobecné sluzby.




Meratel’'né ukazovatele podprogramu :

Ciel Meratelny ukazovatel’ | 2016 | 2017 | 2018 2019 2020
Rofnd kapacita | | (50 | 650 | 650 | 650 650
strankovych
hodin pracoviska

Zabezpecenie vykonu [ matriky S 650 650 650 X X

matri¢nych ikonov v

MC Potet P| so | 70 | 70 70 70
zaradovanych
matri¢nych
tkonov za rok S 51 3 87 X X

Zhodnotenie plnenia zimeru a ciel’u podprogramu :
Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’.

Podprogram 4.2 : Hlasenie pobytu a evidencia obyvatel’stva

Naklady na podprogram :
2017 201
Rok 2016, - 0 - - 018 - %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhPad
Hodnota
(EUR) 305 664 656 693 693 664 664
Zamer podprogramu :

Zabezpecenie preneseného vykonu Statnej spravy na iseku hldsenia pobytu ob¢anov Slovenske;j
republiky a registra obyvatel'ov Slovenskej republiky.

Ciel’ podprogramu :

Aktudlna evidencia obyvatel’stva, vykon sluZieb k spokojnosti obyvatel'ov. Evidencia trvalych
a prechodnych pobytov ob¢anov SR (prihlasovanie pobytov a evidencia obanov SR v rdmci
MC Bratislava-Jarovce).

Zodpovednost’ :
Pracovnicka zodpovednd za evidenciu obyvatel'stva.

Komentar k podprogramu :

Evidencia obyvatel'stva mestskej Casti sa vykondva v zmysle zdkona €.253/1998 Z.z v zneni
neskorSich predpisov. Od 1.jila 2006 sa vyuZiva priame napojenie na elektronicky register
obyvatelov SR. Pracovisko zabezpeCuje najméd prihlasovanie obyvatelov na TP a PP,
odhlasovanie obyvatelov z TP a PP, vyddvanie potvrdeni o pobyte, Statistické hldsenia pre
prislusné organy. V rdmci podprogramu su rozpoctované mzdové néklady, vSeobecny material
a vSeobecné sluzby.




Meratel’né ukazovatele

podprogramu :

Ciel Meratel’ny ukazovatel’ | 2016 | 2017 | 2018 2019 2020
Rotnd kapacita 650 650 650 650 650
strankovych hodin P
pracoviska
Zabezpetenie evidencie s| 650 | 650 | 650 X
spolahlivej a kvalitnej |PYvatelstva
evifiencie obyvatel'stva [p.«a.¢ vykonanych | | 160 160 160
MC eviden¢nych P 60 60
tikonov
obyvatel’stva za S 190 170 237 X
rok
Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :
Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’.
Podprogram 4.3 : Register adries
Naklady na podprogram :
Rok 2016 v 2017 . v 2018 . 2019 o vfhPad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad
Hodnota
(EUR) 65 156 155 82 82 156 156
Zamer podprogramu :
Zabezpecenie preneseného vykonu Statnej spravy na useku registra adries.
Ciel’ podprogramu :
Aktudlna a presnd evidencia adries, zriadenie adresnych bodov
Zodpovednost’ :
Starosta MC a pracovnicka zodpovednd za evidenciu obyvatel'stva.
Podprogram 4.4 : Stavebny arad
Naklady na podprogram :
201
Rok 2016. _ 2017 : _ 018 : %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad
I{(‘é‘:}‘l‘;;a 31935 | 83157 | 91220 | 137574 | 138475 | 83787 | 83787

Zamer podprogramu :

ZabezpecCenie preneseného vykonu Statnej spravy na useku reguldcie a kontroly stavebnej

éinnosti.

Ciel’ podprogramu :

Kvalitna ¢innost’ stavebného tradu bez priet'ahov v ¢o najkratsich lehotach.




Zodpovednost’ :
Starosta MC a referent stavebného oddelenia.

Komentar k podprogramu :

Spoloény stavebny tirad pre MC Rusovce, Jarovce, Cunovo zabezpeduje §tatnu spravu na tseku
uzemného rozhodovania a stavebného poriadku. Predmetom podprogramu je zabezpeCovanie
kompletnej agendy pre stavebnikov, realizujucich nové stavby, ako i rekonStrukcie stavieb,
ktoré v zmysle stavebného zdkona podliehaji stavebnému konaniu. Cinnost’ stavebného tradu
je Ciastocne financovand v rdmci prenesenych kompetencii Stitnej spravy a je dotovana
Giastkou, ktorej vySka sa kaZdoro¢ne meni. Stavebny trad pre MC Bratislava - Jarovce
vykondva agendu pre drobné stavby, reklamné stavby, vodné stavby (studne pri rodinnych
domoch) a pdsobnost’ cestného spravneho orgdnu. Sucastou vydavkov je odvod 32% z
vybraného poplatku za rozvoj v roku 2018 vo vyske 95 750,- Eur

Meratel’'né ukazovatele podprogramu :

Ciel Meratel’ny ukazovatel’ | 2016 | 2017 | 2018 2019 2020
Roéna kapacita P 650 650 650 650 650
strankovych hodin
pracoviska

Zabezpecenie stavebnéhoiradu | S | 650 | 650 | 650 X X

spol’ahlivej a kvalitnej

¢innosti stavebného - ;
Podiel rozhodnuti

irad
uradu stavebného tradu P 100 100 100 100 100

vydanych v

zdkonnom s | 100 | 100 | 100 X X
termine v %

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :
Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’.

Podprogram 4.5 : Ambulantna zdravotna starostlivost’

Naklady na podprogram :
2017 201
Rok 2016, - 0 - - 018 - %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad
Hodnota
(EUR) 3777 4158 3064 2630 2437 4350 4350
Zamer podprogramu :

Zdravotna starostlivost’ o ob¢anov mestskej Casti na pozadovanej trovni v mieste bydliska.

Ciel’ podprogramu :
Zabezpecenie Cinnosti zdravotného strediska.

Zodpovednost’ :
Starosta MC a referent socidlneho oddelenia.




Komentar k podprogramu :
V ramci podprogramu su rozpoctované vydavky na spotrebu elektrickej energie a plynu v
objekte zdravotného strediska a vydavky na vodné a stocné. Mestskd Cast’ priestory zdravotného
strediska prenajima bezodplatne.

Meratel’né ukazovatele

podprogramu :

Ciel MeratePny ukazovatel’ | 2016 | 2017 2018 2019 2020
Zabezpecena .
" R P ano ano ano Ano ano
¢innost
zdravotného
e 2 . strediska pre S dno ano ano X X
Kyvalitna prvotna ob&anov MC
zdravotna starostlivost’
vMC Pocet
ambulantnych P | 884 884 884 884 884
hodin zdravotného
strediska pocas S 384 384 384 X X
roka
Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :
Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’.
5. PROGRAM 5 : BEZPECNOST A VEREJNY PORIADOK
Naklady na program :
Rok 2015. _ 2016 : _ 2017 : %018 2019 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhPad
Hodnota
(EUR) 14 062 19 182 16 327 56 883 54918 15 486 15 486

Zamer programu :
Zaistenie bezpecnosti a verejného poriadku.

Ciel programu : 5
Vytvorenie bezpecného a pokojného prostredia pre Zivot obyvatel'ov MC.

Zodpovednost’ :

Starosta MC.

Komentar k programu :
Program zahfiia ¢innost’ mestskej policie mesta Bratislavy na dzemi mestskej Casti, organov
civilnej ochrany a dobrovol'ného poZiarneho zboru.




Podprogram 5.1 : Verejny poriadok a bezpec¢nost’

Naklady na podprogram :
2017 201
Rok 2016, - 0 - - 018 - %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhPad
Hodnota
(EUR) 790 500 429 14 775 14 764 900 900
Zamer podprogramu :

Zaistenie verejného poriadku a vytvorenie podmienok pre bezpeéni MC.

Ciel’ podprogramu :
Cistota a poriadok v mestskej Casti, udrzanie bezpecného Zivotného prostredia, pravidelny
monitoring.

Zodpovednost’ :
Starosta MC.

Komentar k podprogramu :

Predmetom podprogramu je komplexne zabezpecit verejny poriadok v mestskej casti,
spolup0Osobit’ pri ochrane jej obyvatel'ov a inych 0s6b pred ohrozenim ich Zivota a zdravia. Dbat’
na dodrziavanie poriadku, Cistoty a hygieny, ale aj dbat’ o ochranu Zivotného prostredia a
majetku ob&anov a MC. Plnit’ stanovené tlohy na tseku prevencie. Nérast vydavkov sposobila
montdz kamerového systému z dotdcie MV SR vo vyske 14 352,-Eur.

Meratel’'né ukazovatele podprogramu :

Ciel Meratel’'ny ukazovatel’ 2016 | 2017 | 2018 2019 2020
“ P ano ano ano ano ano
) . . Zabezpeceny
Zaistenie verejného . v
] . . |monitoring MC
poriadku a bezpec¢nosti N
prislusnikmi MsP S 4no 4no 4no X X

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :
Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’.

Podprogram 5.2 : Civilna ochrana

Naklady na podprogram :
2017 2018
Rok 2016, — - — - %019 2020 vyhlad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad
Hodnota
(EUR) 1200 1470 1100 1498 1200 1441 1441

Zamer podprogramu :
Zabezpecenie vykonu civilnej ochrany obyvatel’stva.

Ciel’ podprogramu :
Ochrana obyvatel'ov MC v pripade vzniku mimoriadnych udalosti.




Zodpovednost’ :
Starosta MC a referent CO.

Komentar k podprogramu :
V rdmci podprogramu su rozpoctované vydavky na tseku ochrany obyvatel'stva v pripade

vzniku mimoriadnych udalosti ako st Zivelné pohromy, povodne, priemyselné havarie a pod..

Meratel’'né ukazovatele podprogramu :

Ciel Meratel’ny ukazovatel’ | 2016 | 2017 2018 2019 2020
MC ma
spracované P | 4no 4no 4no Ano dno
Zaistenie ochrany protipovodiové

obyvatel’stva v pripade |plany, evakuacné

mimoriadnych udalosti |plany a ostatné
potrebné S ano ano ano X X

dokumenty

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :

Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’. K vyraznému navySeniu rozpoctu a plnenia v
roku 2015 prislo vytvorenim nového prvku 5.2.2. CO - vSeobecné sluzby, krizové riadenie od
marca 2015. Uroven sluzby v roku 2016 sa udrzal na tirovni, ktord vyZadoval Plan krizového
riadenia.

Podprogram 5.3 : Poziarna ochrana

Naklady na podprogram :
Rok 2016. _ 2017 : _ 2018 : %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhPad
H(‘E‘E‘I‘;;a 11944 | 17062 | 14659 | 40470 | 38815 | 12845 | 12845

Zamer podprogramu :
Zabezpecenie podmienok pre vykon dobrovol'nej poZiarnej ochrany.

Ciel’ podprogramu :
Ochrana zdravia a majetku obCanov pri vzniku poZziarov alebo mimoriadnych udalosti,
preventivna ¢innost’.

Zodpovednost’ :
Starosta MC.

Komentar k podprogramu :

Podprogram zahfiia vydavky stivisiace s plnenim zdkonnych povinnosti vyplyvajicich pre MC
z platnej legislativy na iseku ochrany pred poziarmi. Medzi tieto vydavky patri napr. obstaranie
nadstavby automobilu, opravy a udrZby strojov, tcast’ na sitaziach , vymeny brany a pod..



Meratel’'né ukazovatele podprogramu :

Ciel Meratel’ny ukazovatel’ | 2016 | 2017 2018 2019 2020
Pocet P| 3 3 3 3 3
zorganizovanych
protipoZiarnych

. . | evigeni K S 4 3 3 X X

Preventivne a kontrolné | ¢Viceénl za ro

opatrenia s cielom "

Pocet
znizit’ riziko poziarov, , P 2 2 2 2 2
. preventivnych

podpora a rozvoj ...

o i dobrovoPmtch protipoZiarnych S 5 5 ) X

c1n1}?s ! y kontrol za rok X

hasic¢skych zborov
Zabezpecena P ano ano dno Ano ano
sacinnost’ DHZ pri
povodniach S ano ano ano X X

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :
Zamer a ciel podprogramu sa podarilo naplnit. DHZ bolo vybavené potrebnou poZadovanou
technikou a vystrojnymi a vyzbrojnymi stciastkami.

Podprogram 5.4 : Policajné sluzby

Naklady na podprogram :
2017 2018
Rok 2016, - - - - %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad
Hodnota
(EUR) 129 150 139 140 140 300 300

Zamer podprogramu :
Podpora policajnej strdznej a preventivnej ¢innosti.

Ciel’ podprogramu :
Ochrana zdravia a majetku obCanov.

Zodpovednost’ :
Starosta MC.

Komentar k podprogramu :

Podprogram sleduje zvySenie ochrany zdravia a majetku obéanov MC formou podpory
policajnej a strdZnej Cinnosti. Rozpoctuje sa tu vydavok na kompenziciu zvySenej spotreby
pohonnych latok pre policajné vozidlo.



Meratel’'né ukazovatele podprogramu :

Ciel Meratel’ny ukazovatel’ | 2016 | 2017 2018 2019 2020

MC spolupracuje . .
Ly . P ano ano ano Ano nie

ZvySenie ochrany a podporuje

zdravia a majetku policajné zlozky

obéanov MC formou prispevku S 4no 4no 4no e X
na ich ¢innost’

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :
Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’.

6. PROGRAM 6 : ODPADOVE HOSPODARSTVO

Naklady na program :
Rk 2016 v 2017 . v 2018 - 2019 1 020 vyhrad
plnenie rozpodet plnenie rozpocet plnenie vyhlad
}t‘é%‘l‘{’;a 27480 | 28200 | 18800 | 21000 | 19587 | 27000 | 27000

Zamer programu :

Zabezpecenie odvozu, likvidacie a separécie odpadu, odstranovanie nelegdlnych skladok v
MC.

Ciel programu :

Cistd MC bez nelegilnych skladok.

Zodpovednost’ :
Starosta MC a referent Zivotného prostredia.

Komentar k programu :

Cielom programu je zabezpecit' vyvoz, likvidiciu a separdciu vSetkych druhov odpadu
vznikajiiceho na tzemi MC v domdcnostiach, podnikatel'skych prevadzkach a v ostatnych
objektoch.

Podprogram 6.1 : Odvoz a uloZenie odpadu

Naklady na podprogram :
Rok 2016. _ 2017 : _ 2018 : %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhPad
Hodnota | 10000 | 23775 | 25571 | 21000 | 19597 | 25000 | 25000
(EUR)
Zamer podprogramu :

Zabezpecenie odvozu, likvidacie a separdcie komundlneho a stavebného odpadu.

Ciel’ podprogramu :
Odvoz a likvid4cia odpadu odovzdaného obCanmi na stojiskdch kontajnerov, vykonavanie
separovaného zberu



Zodpovednost’ :

Starosta MC a referent Zivotného prostredia.

Komentar k podprogramu :
V ramci podprogramu su rozpoctované ndklady na thrady spolo¢nosti zabezpecujticej odvoz a
likviddciu komundlneho a stavebného odpadu. Dalej si to naklady na prevadzku stojisk
kontajnerov, na ktorych mézu obc¢ania odovzdat’ vel’koobjemovy, stavebny a biologicky odpad.

Meratel’né ukazovatele

podprogramu :

Ciel Meratel’ny ukazovatel’ | 2016 | 2017 2018 2019 2020
MC zabezpetuje P | éno ano ano Ano ano
separovany zber
odpadu S éno ano ano X X
Celkovy pocet

x velkokapacitnych P 7 7 7 7 7

Cisté zivotné prostredie .

.y . kontajnerov 7 m3

bezpecné pre zdravie triedent

obyvatel'ov MC nahe rl,e eny S 7 7 7 X X
komunalny odpad
Celkovy pocet P| 51 | 55 55 70 70
kontajnerov 1100 1
na separovany
komunalny odpad S 51 35 61 X X

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :
Zamer a ciel podprogramu sa podarilo naplnit. V stcasnosti MC prevadzkuje 10 stojisk
kontajnerov urcenych na zber netriedeného a triedeného odpadu urceného na separiciu a

spracovanie.

Podprogram 6.2 : Likvidacia nelegalnych skladok

Naklady na podprogram :
2017 2018
Rok 2016, — - — - %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad
Hodnota
(EUR) 0 0 0 0 0 2 000
Zamer podprogramu :

Zabezpecenie likvidacie nelegdlnych sklddok komunalneho a stavebného odpadu.

Ciel’ podprogramu :

Vytvorenie a udrZanie Zivotného prostredia bez nelegalnych skladok.

Zodpovednost’ :

Starosta MC a referent Zivotného prostredia.

Komentar k podprogramu :




V ramci podprogramu st rozpoctované vydavky stvisiace s likvidaciou nelegélnych sklddok
komunalneho, stavebného a vel'’koobjemového odpadu na tizemi mestskej Casti.

Meratel’'né ukazovatele podprogramu :

Ciel Meratel’ny ukazovatel’ | 2016 | 2017 2018 2019 2020

Potet P| 7 7 7 7 X
Zabezpecit’ likvidaciu  |zlikvidovanych

nelegalnych skladok nelegalnych
skladok S

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :
Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’.

7. PROGRAM 7 : KOMUNIKACIE A VEREJNE PRIESTRANSTVA

Naklady na program :
Rk 2016 2017 . 2018 - 2019 T 00 vihrad
plnenie rozpodet plnenie rozpodet plnenie vyhlad
Ii;:;gllg;a 87 093 140 720 139 303 72 830 72 821 112 000 112 000

Zamer programu :
Zabezpecenie udrzby a oprav komunikécii a verejnych priestranstiev.

Ciel programu :
Bezpecné chodniky, cesty a verejné priestranstva v mestskej Casti.

Zodpovednost’ :
Starosta MC.

Komentar k programu :

V programe su rozpoctované vydavky suvisiace so Standardnou letnou a zimnou udrzbou
miestnych obsluznych a zbernych komunikécii, ktoré si hlavnou komunika¢nou sietou obce.
Dalej st tu obsiahnuté vydavky na opravy a rekonstrukcie komunikdcif a starostlivost’ o verejné
priestranstva.

Podprogram 7.1 : Sprava a idrzba miestnych komunikacii

Naklady na podprogram :
2017 201
Rok 2016, - 0 - - 018 - %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad
Hodnota 1 95314 | 140720 | 139303 | 72830 | 72821 | 111000 | 111000
(EUR)
Zamer podprogramu :

Zabezpecenie spravy a udrzby komunikacii v mestskej Casti.

Ciel’ podprogramu :



Cistenie a udrzba komunikécii IIL. a IV. triedy, zabezpecenie prejazdnosti komunikacii v
zimnom obdobi.

Zodpovednost’ :
Starosta MC

Komentar k podprogramu :

V podprograme su rozpoc¢tované vydavky na zimnu a letnd ddrzbu ciest a chodnikov, ndkup
vSeobecného materidlu na tito ddrzbu. Dalej vydavky na opravu ciest a chodnikov a dopravné
znacenie.

Meratel’'né ukazovatele podprogramu :

Ciel Meratel’'ny ukazovatel’ | 2016 | 2017 | 2018 2019 2020
lkova dizk
Zabezpec&it’ bezpeénii Ce ova d,z a P 725 [ 725 7,25 7,25 7,25
) ] udrziavanych
zjazdnost’ miestnych ]
komunikacii miestnych
komunikécii (km) S| 725 7,25 7,25 X X
Zabezpetit bezpesni | koA dizka P| 957 | 957 | 957 | o957 957
] udrziavanych
schodnost’ miestnych ]
chodnikov miestnych
chodnikov (bm) S 957 957 957 X X

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :

Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’. Okrem beZnej idrzby komunikécii a chodnikov
mestska Cast’ zrealizovala v roku 2017 revitalizdciu okolia Miestneho tradu z vlastnych zdrojov
a dotdcie BSK a spravila rekonStrukciu ¢asti chodnika na Mandl'ovej ulici.

Podprogram 7.2 : Sprava a Gdrzba verejnych priestranstiev

Naklady na podprogram :
2017 2018
Rok 2016, — - — - %019 2020 vyhlad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad
Hodnota
(EUR) 779 0 0 0 0 1 000 1 000

Zamer podprogramu :
Zabezpecenie udrzby, oprav a Cistoty verejnych priestranstiev.

Ciel’ podprogramu :
Udrziavanie zelene a Cistoty, pravidelné kosenie zatrdvnenych ploch na verejnych
priestranstvach.

Zodpovednost’ :
Starosta MC.

Komentar k podprogramu :
V ramci podprogramu sa rozpoCtuji vydavky suvisiace s udrzbou verejnych priestranstiev




(PHM, vSeobecny materidl), vydavky na ndkup a opravy odpadovych koSov pre drobny odpad.

Meratel’'né ukazovatele podprogramu :
Ciel Meratelny ukazovatel’ | 2016 | 2017 2018 2019 2020
Cifté,vu.dl:iiava.né’a Potet koseni P 9 9 9 9 9
pritazlivé verejné L , A
. . p ., | travnatych ploch
priestranstva na uzemi N ,
ME pocas sezény S 9 9 9 X X

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :

Zamer a ciel' podprogramu sa podarilo naplnit. Verejné priestranstvd na dzemi MC vykazuji
vysok estetickd droven. Naklady nakosenie evidujeme v programe 11.1. Verejna zelen

8. PROGRAM 8 : VZDELAVANIE

Naklady na program :
Rok 2016 _ 2017 . _ 2018 . 2019 vyhPad | 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie
H(‘é‘:}‘;;*‘ 742138 | 1472127 | 1545934 | 996 068 | 996768 877 657 870 639

Zamer programu :

Zabezpecenie origindlnych a prenesenych kompetencii v oblasti vzdelavania.

Ciel programu :
Kvalitny a efektivny edukacny systém.

Zodpovednost’ : 5 5
Starosta MC a riaditel’ka ZS s MS.

Komentar k programu :

V programe su rozpoctované bezné a kapitdlové vydavky suvisiace s prevadzkou a rozvojom
siete $kolskych a predskolskych zariadeni v MC. Medzi tieto zariadenia patri materskd $kola,
zékladna Skola, Skolsky klub deti a Skolska jedédlen. Program obsahuje ¢innosti smerujice k
zabezpeceniu zdkladného vzdelania v sulade so zdkonom ¢.245/2008 Z.z. o vychove a vzdelani
a o zmene a doplneni niektorych zdkonov (Skolsky zdkon) a so zdkonom ¢.597/2003 Z.z. o

financovani zdkladnych §kol, strednych $kol a Skolskych zariadend.

Podprogram 8.1 : Zakladna Skola

Naklady na podprogram :
Rok 2016. _ 2017 . _ 2018 : %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet Plnenie vyhlad
}t‘é%‘l‘{’;a 433508 | 1099772 | 1113217 | 381415 | 381415 | 450000 | 450000

Zamer podprogramu :
Efektivne vzdeldvacie prostredie v podmienkach zdkladnej Skoly v
spolo¢enského vyvoja.

stulade s poZziadavkami




Ciel’ podprogramu :

Moderny vzdeldvaci systém na oboch stupiioch zdkladnej Skoly, vytvorenie vhodného
materidlneho a personalneho zabezpecenia.

Zodpovednost’ :
Starosta MC a riaditel’ka

7S s MS.

Komentar k podprogramu :
V podprograme su rozpoctované najmi normativne vydavky na prevadzku zdkladnej Skoly,
vzdeldvacie poukazy poskytované zo $tatneho rozpodtu a transfery poskytované skole MC v
rdmci origindlnych kompetencii. Urcitd Cast’ svojich vydavkov kryje zdkladnd Skola aj
vlastnymi prijmami a prostriedkami ziskanymi z grantov. Mestské Cast’ zrealizovala kapitalovd
investiciu vymenou centrilnej vykurovacej sistavy kotolne v ZS z vlastnych zdrojov

Meratel’né ukazovatele

podprogramu :

Ciel Meratelny ukazovatel’ | 2016 | 2017 | 2018 2019 2020
Celkovy pocetdeti | P | 162 192 260 260 260
navStevujacich v
danom roku ZS S 163 189 260 X
Pocet
« P 2 1 1 1
prezentacnych
Kvalitné primarne projektov
vzdelavanie a chhov? vytvorenych Ziakmi S ) 1 1 X
na oboch stuptioch ZS | z3 rok
Pocet hodin
, P 6,5 6 6 6
zameranych na
informacné
technolégie v S 6.5 6 6 X
tyZdennom rozvrhu

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :
Zamer a ciel podprogramu sa podarilo naplnit’ v planovanom rozsahu. V roku sa 2017 mestska
Gast’ zrealizovala nadstavbu ZS z vlastnych zdrojov, ¢im sa rozirila kapacita ZS a taktieZ
formou dotdcie prispela na dovybavenie $atni a novovzniknutych priestorov nadstavby ZS.

Podprogram 8.2 : Materska Skola

Naklady na podprogram :
2017 201
Rok 2016, - 0 - - 018 - %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad
I{(‘é‘:}‘;;a 195895 | 205022 | 205002 | 237100 | 237100 | 190000 | 190 000




Zamer podprogramu :
Zabezpecenie predskolského vzdeldvania, efektivne fungovanie materskej Skoly.

Ciel’ podprogramu : )
Kvalitné predskolské vzdeldvanie spliiajiice potreby deti a poZiadavky rodicov.

Zodpovednost’ : 5 5
Starosta MC a riaditel’ka ZS s MS.

Komentar k podprogramu :

V ramci podprogramu sa rozpoctuje najmd prispevok na prevadzku materskej Skoly
poskytovany MC v ramci origindlnych kompetencii a prispevok na predskolskd vychovu
poskytovany Stitnym rozpoctom. Urcitd cast svojich vydavkov kryje materska Skola aj
vlastnymi prijmami.

Meratel’'né ukazovatele podprogramu :

Ciel Meratel’ny ukazovatel’ | 2016 | 2017 | 2018 2019 2020

Kvalitna predprimarna
vychova v zmysle P 95 95 110 120 120

vyhlasky ¢.306/2008 Z.z. | Celkovy pocet deti

o materskej Skole v navstevujicich MS

zneni vyhlasky S 95 95 108 X X
¢.308/2009 Z.z.

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :

Zamer a ciel' podprogramu sa podarilo naplnit. Do dal§iecho obdobia je napldnovana
rekonstrukcia a zvy3enie kapacity MS. S dé¢innostou od roku 2018 poslanci odsthlasili nové
poplatky pre MS.

Podprogram 8.3 : Skolsky klub

Naklady na podprogram :
Rk 2016 v 2017 . v 2018 - 2019 1020 vyhrad
plnenie rozpodet plnenie rozpodet plnenie vyhlad
Hodnota 50907 | 54900 | 54900 | 69400 | 69400 | 51781 | 49299
(EUR)
Zamer podprogramu :

Zabezpecenie podmienok na mimoskolské vzdeldvanie deti.

Ciel’ podprogramu :
Kvalitnd a pestrd ponuka mimoskolskych vol'nocasovych aktivit pre deti.

Zodpovednost’ : 5 5
Starosta MC a riaditel’ka ZS s MS.

Komentar k podprogramu :
V ramci podprogramu sa rozpoCtuje najméd prispevok na prevadzku Skolského klubu
poskytovany MC v rdmci origindlnych kompetencii. Urcitd cast’ svojich vydavkov kryje




Skolsky klub aj vlastnymi prijmami.

Meratel’'né ukazovatele podprogramu :
Ciel Meratelny ukazovatel’ | 2016 | 2017 | 2018 2019 2020
Mimoskolské 04 6 0 19 1
vzdelavanie deti ako Celkovy pocet deti P 1 I 5 5
kvalitny a zmysluplny [navStevujucich
doplnok skolskej 5 Skolsky klub S 91 15 125 X X
vychovy na 1.stupni ZS

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :
Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’. S d¢innostou od roku 2018 poslanci odsuhlasili
nové poplatky pre SKD.

Podprogram 8.4 : Skolska jedaleii

Naklady na podprogram :
2017 201
Rok 2016, - 0 - - 018 - %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad
I{(‘é‘:}‘l‘;;a 61080 | 62280 | 62280 69400 69400 | 63000 63000
Zamer podprogramu :

Zabezpecenie prevadzky Skolskej jedalne pre Ziakov zdkladnej aj materskej Skoly.

Ciel’ podprogramu :
Moderné stravovacie zariadenie reSpektujuce zdsady zdravej vyZivy.

Zodpovednost’ : 5 5
Starosta MC a riaditel’ka ZS s MS.

Komentar k podprogramu :

V rdmci podprogramu sa rozpoctuje najmid prispevok na prevddzku Skolskej jedélne
poskytovany MC v rdmci origindlnych kompetencii. MU v rdmci svojho rozpoétu financuje aj
udrzbu priestorov Skolskej kuchyne a jedalne a takisto ndkupy novych potrebnych zariadeni a
inventaru. Urcita Cast’ svojich vydavkov kryje skolska jedélen aj vlastnymi prijmami.

Meratel’'né ukazovatele podprogramu :

Ciel Meratel’ny ukazovatel’ | 2016 | 2017 | 2018 2019 2020
Zabezpecenie pestrej,

zdravej a nutri¢ne P | 280 280 260 285 285
hodnotnej stravy v Celkovy pocet deti

silade s vedeckymi stravujucich sa v

poznatkami o zdravom |Skolskej jedalni

stravovani v detskom S 201 221 150 X X
veku




Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :
Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’.

9. PROGRAM 9 : KULTURA A SPORT

Naklady na program :
2017 201
Rok 2016, - 0 - - 018 - %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad
I{(‘é‘:}‘l‘;;a 83587 | 49900 | 43757 | 40965 | 40578 | 52250 52250

Zamer programu :
Zabezpecenie materidlnych a finanénych podmienok na rozvoj kultiry a Sportu v MC.

Ciel programu :
Rozvoj kultiry a Sportu v MC, udrZanie kultirnych a ndrodnostnych tradicii.

Zodpovednost’ :
Starosta MC.

Komentar k programu :
V ramci programu sd rozpoctované bezné a kapitdlové vydavky urcené na podporu a rozvoj

kultiry a Sportu na izemi mestskej Casti, taktieZ ndklady na energie spojené s tymito aktivitami.

Podprogram 9.1 : Kultirne aktivity

Naklady na podprogram :
Rok 2016. _ 2017 : _ 2018 : %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhPad
I{(‘é‘:}‘l‘;;a 56760 | 38800 | 31826 | 28920 | 26006 | 41600 41 600

Zamer podprogramu :
Vytvorenie podmienok na podporu ¢innosti zdujmovych zdruzeni.

Ciel’ podprogramu :

Aktivny kultirny Zivot v MC so zameranim na mlade.
Zodpovednost’ :

Starosta MC a kultdrny referent.

Komentar k podprogramu :

V ramci podprogramu su organizované viaceré pravidelné a tradi¢né kulturne podujatia napr.
vystipenia rozli¢nych kultdrnych telies, podujatia pod zastitou Chorvatskeho kultirneho zvéizu
na Slovensku, FaSiangovy sprievod, Festival podunajskej kultiry, pre deti stretnutie s
MikuldSom a vianoc¢né tvorivé dielne, pre dochodcov vianocné posedenie seniorov. Vydavky
na tieto aktivity si kryté vlastnymi zdrojmi mestskej Casti a dotanymi prostriedkami z
Bratislavskej regiondlnej dota¢nej schémy na podporu kultiry spravovanej Bratislavskym
samospravnym krajom. V podmienkach mestskej Casti posobia viaceré kulturne spolky a telesa,
ako napr. Klub mladych Chorvatov, tane¢ny sibor Ljuljanka a spevacky zbor Chorus Cantilena.




Meratel’'né ukazovatele podprogramu :

Ciel Meratel’ny ukazovatel’ | 2016 | 2017 | 2018 2019 2020
Zabezpecit’ tradi¢né Celkovy pocet P 9 9 9 9 9
podujatie s bohatym organizovanych

kultirnym programom |podujati S 9 9 9 X X
Zabezpecit’ dotaéni Celkovy pocet P 1 1 3 3 3
podporu kultirno- podporenych

spolocenskych podujati | podujati S 1 3 4 X X

Zhodnotenie plnenia zimeru a ciel’u podprogramu :

Zamer a ciel podprogramu sa podarilo naplnit’. Na Festival podunajskej kultiry, ktory sa konal
09/2017, Bratislavsky samospravny kraj poskytol dotédciu z Bratislavskej regiondlnej dotacne;j
schémy na podporu kultiry vo vyske 2 500,- €. Mestskd Cast’ poskytovanim dotécii podporuje
viacero kultdrnych akcii, ktoré organizuji organizicie posobiace v mestskej Casti.

MC pravidelne kazdoroéne organizuje tieto podujatia :

faSiangové sldvnosti

Den matiek

Den ucitel'ov

Medzinarodny den deti

hodové slavnosti

Festival podunajskej kulttry

posedenie s jubilantmi

Mikulas pre deti

viano¢né posedenie s dochodcami

viano¢na akadémia pripravend detmi zo ZS s MS

Podprogram 9.2 : Sportovi ¢innost’ na dzemi MC

Naklady na podprogram :

201 2017 2018 2019
Rok 0 6 — - — - ,0 R 2020 vyhlad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad

Hodnota

(EUR) 26 760 11 100 11 931 18 045 14 572 10 650 10 650

Zamer podprogramu :
Vytvorenie podmienok na rozvoj Sportu.

Ciel’ podprogramu :
Maximélne mnoZstvo $portujicich obyvatelov mestskej Casti.

Zodpovednost’ :
Starosta MC a Sportovy referent.




Komentar k podprogramu :

V mestskej Casti sa Sportova ¢innost’ rozvija na pdode miestnej telovychovnej jednoty. V radmci
podprogramu st rozpoétované dotdcie MC na podporu $portu a tGhrada spotreby elektricke;
energie, plynu a vody v aredli TJ.

Meratel’'né ukazovatele podprogramu :

Ciel Meratelny ukazovatel’ | 2016 | 2017 | 2018 2019 2020
Celkovy pocet P 150 150 150 150 150
¢lenov TJ

Podporovat’ a rozvijat’ Bratislava-Jarovce [ S 139 139 140 X X

Sportovi ¢innost’ v Celkovy pocet

podmienkach MC vy Poce P 40 40 40 40 40
organizovanych
Sportovych
podujati S 41 41 41 X X

10.PROGRAM 10 : SOCIALNE SLUZBY

Naklady na program :
Rok 2016. i 2017 : _ 2018 : %019 2020 v§hrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhPad
Hodnota
(EUR) 13516 16 500 12 940 8 360 8 359 16 500 16 500

Zamer programu :
Zabezpecenie starostlivosti o socidlne znevyhodnené skupiny obcanov.

Ciel programu :
PIné pokrytie potrieb pre socidlne odkazanych obCanov.

Zodpovednost’ :
Starosta MC a socidlny referent.

Komentar k programu :

V ramci programu mestskd Cast’ zabezpecCuje vykon opatrovatel'skej sluzby, poskytovanie
jednorazovej socidlnej vypomoci a podporu neziskovych organizécii.

Podprogram 10.1 : Opatrovatel’ska sluzba

Naklady na podprogram :
2017 201
Rok 2016, = 0 : = 018 : %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad
Hodnota
(EUR) 7 988 9 500 8 620 3560 3 560 10 000 10 000

Zamer podprogramu :



Zabezpecenie opatrovatel'skej sluzby

Ciel’ podprogramu :
Zaistenie vykonu opatrovatel'skej sluzby pre odkdzanych ob¢anov.

Zodpovednost’ :
Starosta MC a socidlny referent.

Komentar k podprogramu :

Opatrovatel'ski  sluzbu zabezpeCuje MC prostrednictvom agentiry opatrovatel'skej
starostlivosti. V rdmci podprogramu su rozpoctované vydavky na thradu fakturovanych sluzieb
agenture.

Meratel'né ukazovatele podprogramu :

Cier Meratel’'ny ukazovatel’ 2016 | 2017 2018 2019 2020
Celkovy pocet
Dostojné Zivotné Ef ovy poce P 2 2 2 1 1
. klientov
podmienky .
odkazanych obc¢anov opatrovatel'ske
y sluzby S| 2 1 1 X X

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :
Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’.

Podprogram 10.2 : Jednorazova socialna vypomoc

Naklady na podprogram :
Rok 2016. _ 2017 : _ 2018 : %019 2020 v§hrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhPad
Hodnota
(EUR) 5260 7 000 4320 4800 4799 6 500 6 500

Zamer podprogramu :
Zabezpecenie jednorazovej socidlnej pomoci odkdzanym obcanom.

Ciel’ podprogramu :
Pomoc odkdzanym obCanom prostrednictvom adresnej financnej sluzby.

Zodpovednost’ :

Starosta MC a socidlny referent.

Komentar k podprogramu :

Cielom podprogramu je pomdct’ obcanom mestskej Casti, ktori sa dostali do nepriaznivej
Zivotnej situdcie. V rdmci podprogramu sa rozpoctuji aj vianocné prispevky ddchodcom
Zijticim na tzemi MC.




Meratel’'né ukazovatele podprogramu :

Ciel Meratelny ukazovatel’ | 2016 | 2017 | 2018 2019 2020
Celkovy pocet
- yp . P 2 2 2 2 2
. obcéanov, ktorym
Pomoc obéanom v ,
i e v . .. . ..|bolaposkytnuta
tazkej Zivotnej situacii | , )
jednorazova S 0 0 0 0 X
socialna pomoc
Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :
Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’.
Podprogram 10.3 : Dotacie neziskovym organizaciam
Naklady na podprogram :
Rok 2016. _ 2017 : _ 2018 : %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad
Hodnota
(EUR) 221 300 268 0 0 0 0

Zamer podprogramu :
Zabezpecenie podpory pre neziskové organizicie.

Ciel’ podprogramu :
Poskytovanie dotécii neziskovym organizacidm v socidlnej oblasti.

Zodpovednost’ :
Starosta MC a socidlny referent.

Komentar k podprogramu :

V ramci podprogramu by sa mali rozpoctovat’ vydavky na Clenské prispevky pre Zdruzenie
miest a obci ado inych zdruZeni, ktorych je mestskd Cast’ ¢lenom. V skutoCnosti sa tieto
vydavky sleduji v programe 1.

Meratel’né ukazovatele podprogramu :
Ciel MeratePny ukazovatel’ | 2016 | 2017 | 2018 2019 2020
Napomahat’ neziskovym | Zabezpecena P ano 4no 4no dno ano
organizaciam zlepSovat’ |spolupraca MC s
socialne podmienky neziskovymi
obcanov organizaciami S ano ano ano X X

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :
Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’.



11.PROGRAM 11 : PROSTREDIE PRE ZIVOT

Naklady na program :
2017 201
Rok 2016, - 0 - - 018 - %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad
I{(‘é‘:}‘l‘;;a 11997 | 14670 | 13046 | 31127 | 30875 | 12800 | 12800

Zamer programu :
Zabezpecenie podmienok na zlepSenie Zivotného prostredia.

Ciel programu :
Vytvorenie a udrzanie prijemného, zdravého a estetického zivotného prostredia.

Zodpovednost’ :
Starosta MC a referent pre Zivotné prostredie.

Komentar k programu :
V ramci programu sa MC snazi vytvorit' a udrzat prijemné, zdravé a bezpecné Zzivotné

prostredie pre vSetky vekové kategérie obyvatelov.

Podprogram 11.1 : Verejna zeleii

Naklady na podprogram :
Rok 2016. i 2017 : _ 2018 : %019 2020 v§hrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad
Hodnota
(EUR) 6135 9920 9093 18 415 18 131 6 400 6 400

Zamer podprogramu :
ZabezpecCenie obnovy a Udrzby verejnej zelene.

Ciel’ podprogramu :
Atraktivne verejné priestranstva pre obyvatelov a navstevnikov mestskej Casti.

Zodpovednost’ :
Starosta MC a referent pre Zivotné prostredie.

Komentar k podprogramu :

V ramci podprogramu sa rozpoctuju vydavky na vysadbu a udrzbu verejnej zelene, ndkup a
udrzbu mechanizacnej techniky, spotrebu pohonnych hmot a vydavky na nevyhnutny vyrub
stromov. V roku 2018 je vo vydavkoch nakup ndkladného vozidla , vratane nadstavby bocnic
v hodnote 13 615,-Eur.




Meratel’'né ukazovatele podprogramu :

Ciel Meratelny ukazovatel’ | 2016 | 2017 | 2018 2019 2020
Zabezpecena
pravidelna P ano ano ano ano ano
vysadba, adrzba a
monitoring S ano ano ano X X

verejnej zelene

Zabezpetena P 4ano 4ano 4no 4ano ano
Zdrava a esteticka pravidelna udrzba
verejna zelen mechaniza¢nej
techniky S ano ano ano X X
Celkovy pocet
, P 720 740 1200 | 1200 1200
hodin
odpracovanych pri
Udrzbe verejnej | o | 750 | 850 | 1250 | «x X
zelene
Poé ych
Zabezpecit’ revitalizaciu o,cet Vysaden,yc P 16 20 150 >0 70
| M krikov a drevin za
zelene v rok s| 16 20 150 X X

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :
Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’. V roku 2017 mestska Cast’ zrealizovala vysadbu
120 ks tuji na miestnom cintorine; zakupila privesny vozik.

Podprogram 11.2 : Pieskoviska a ihriska

Naklady na podprogram :
2017 201
Rok 2016, - 0 - - 018 - %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhPad
Hodnota
(EUR) 2 948 1250 394 8 312 8 310 2900 2900
Zamer podprogramu :

Zabezpecenie podmienok na udrziavanie a rozsirovanie detskych ihrisk.

Ciel’ podprogramu :
Bezpecné a atraktivne detské ihrisko.

Zodpovednost’ :
Starosta MC a referent pre Zivotné prostredie.

Komentar k podprogramu :
V rédmci podprogramu sa rozpoctuji vydavky na ddrZzbu a rozSirovanie detského ihriska na
verejnom priestranstve MC a detského ihriska v aredli TJ.




Meratel’'né ukazovatele podprogramu :

Ciel Meratelny ukazovatel’ | 2016 | 2017 | 2018 2019 2020
Zabezpetens P ano ano ano ano ano
pravidelna udrzba

- ... |detskych ihrisk S 4no 4no 4no X X

Bezpecné a pritazlivé

detské ihriska na izemi —

mc Celkovy pocet p| 10 | 120 | 130 | 150 150
hodin
odpracovanych pri
udrzbe detskych S 100 120 X X X
ihrisk

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :
Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’.

Podprogram 11.3 : Deratizacia

Naklady na podprogram :
Rok 2016. _ 2017 : _ 2018 - %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhPad
Hodnota
(EUR) 2782 3500 3414 4256 4290 3500 3500
Zamer podprogramu :

Zabezpecenie pravidelnej deratizacie v mestskej Casti.

Ciel’ podprogramu :
Pravidelné vykondvanie deratizacie v mestskej Casti v zmysle platnej legislativy.

Zodpovednost’ :
Starosta MC a referent pre Zivotné prostredie.

Komentar k podprogramu :
V rdmci podprogramu sa rozpoctuji vydavky na vykon deratiza¢nych ¢innosti Specializovanou

opravnenou firmou. Deratiz4cia sa vykondva 2x ro¢ne externym dodéavatel'om.

Meratel'né ukazovatele podprogramu :

Ciel Meratel’ny ukazovatel’ | 2016 | 2017 | 2018 2019 2020
L Pravidelne
Zdrava MC bez (o P | édno ano ano ano ano
vykonavana

nebezpecenstva vzniku

v o . deratizacia v
a Sirenia rozliénych le platnei
. o p zmysle platne . p p
infekénych ochoreni y p J S ano ano dno X X
legislativy

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :



Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’.

Podprogram 11.4 : Zivotné prostredie

Naklady na podprogram :
2017 2018
Rok 2016, — - — - %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhlad
Hodnota
(EUR) 132 0 146 144 144 0 0
Zamer podprogramu :

Monitoring stavu a kvality Zivotného prostredia.

Ciel’ podprogramu :
Kvalitné a zdravé Zivotné prostredie.

Zodpovednost’ :
Starosta MC a referent pre Zivotné prostredie.

Komentar k podprogramu :

V rdmci podprogramu sa rozpoctuji vydavky na preneseny vykon Stitnej spravy v starostlivosti
o zivotné prostredie, konkrétne na dseku ochrany prirody a krajiny, na useku Stiatnej vodne;j
spravy a na tseku ochrany pred povodhami.

Meratel’'né ukazovatele podprogramu :

Ciel Meratel’ny ukazovatel’ | 2016 | 2017 | 2018 2019 2020

Zabezpeceny
monitoring P | éno ano ano ano ano

L . zivotného
Kvalitné a zdravé

prostredia v ramci
preneseného
vykonu $tatnej S ano ano dno X X

spravy

Zivotné prostredie

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :
Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’.

12. PROGRAM 12 : OBCIANSKA VYBAVENOST

Naklady na program :
Rok 2016. _ 2017 : _ 2018 : %019 2020 v§hrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhPad
Hodnota
(EUR) 90 821 89 865 91 322 8 881 8 879 11 000 11 000

Zamer programu :
Zabezpecenie obnovy a rozvoja obCianskej vybavenosti.
Ciel programu :




Obcianska vybavenost’ v mestskej Casti umoziujica rozvoj aktivit obCianskych zdruZeni a
spolkov.

Zodpovednost’ :
Starosta MC.

Komentar k programu :
V ramci programu sa rozpoctuju kapitdlové vydavky stvisiace s projektovou dokumentaciou a

realiz4ciou investi¢nych akcii.

Podprogram 12.1 : Projektova dokumentacia

Naklady na podprogram :
2017 2018
Rok 2016, — - — - %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhPad
Hodnota
(EUR) 22 940 19 502 19922 0 0 0 0
Zamer podprogramu :

Zabezpecenie projektovej dokumenticie na realizdciu investi¢nych akcii.

Ciel’ podprogramu :
Projektovd dokumentécia potrebna na realizdciu investi¢nych akcii.

Zodpovednost’ :
Starosta MC.

Komentar k podprogramu :

V ramci podprogramu sa rozpoctuju kapitdlové vydavky na zaobstaranie projektovej
dokumentéacie spracovanej oprdvnenymi projekénymi spolo¢nostami a autorizovanymi
stavebnymi inZiniermi. Projektovd dokumentéicia je dolezity predpoklad administrativnej a
technickej pripravy investi¢nej akcie, ako aj jej samotnej realizacie. Projektova dokumenticia
mdze mat podobu projektu pre stavebné konanie, realizacného projektu, pripadne
jednostupnového projektu.

Meratel’'né ukazovatele podprogramu :
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ | 2016 | 2017 | 2018 2019 2020
Kvalitna a na odbornej |Celkovy pocet P 5 1 1 1 1
drovni spracovana spracovanych
projektova projektov v
dokumentacia priebehu roka S 3 1 0 X X

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :
Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit. V roku 2017 bol v ramci tohto podprogramu
bol financovany projekt — Rozsirenie kapacity MS.

V sledovanom obdobi boli spracované nasledovné projekty :



¢ rok 2015 projekt rekonStrukcie a dostavby telocviéne TJ (9 400 €)

e 1ok 2016 zrealizovany projekt nadstavby ZS a zapogatie pripravy prestavby MS

e ok 2017 projekt rozirenie kapacit MS (19 500 €)

Podprogram 12.2 : Realizacia investi¢nych akcii

Naklady na podprogram :
Rok 2016. _ 2017 : _ 2018 : %019 2020 vyhrad
plnenie rozpocet plnenie rozpocet plnenie vyhPad
Hodnota
(EUR) 67 881 70 363 71 400 8 881 8 879 11 000 11 000
Zamer podprogramu :

Zabezpecenie realizécie investi¢nych akcii.

Ciel’ podprogramu :

Vybudovanie objektov a priestorov na vykon aktivit ob¢ianskych zdruZeni a spolkov.

Zodpovednost’ :
Starosta MC.

Komentar k podprogramu :
V ramci podprogramu sa rozpoctuju kapitdlové vydavky na realizdciu investiénych akcii. V

zameriavaju na rekonStrukcie a technické zhodnotenie existujicich stavebnych objektov a

komunikacii.

Meratel’né ukazovatele

podprogramu :

Ciel Meratel’ny ukazovatel’ | 2016 | 2017 | 2018 2019 2020
kove Dot
Kbvalitna a rozsiahla Ce .ovy po’cet P 2 4 1 2 3
. realizovanych
obcianska vybavenost’ v |, v .
odmienkach M investi¢nych akcii
P v priebehu roka S 2 4 4 X X

Zhodnotenie plnenia zameru a ciel’u podprogramu :

Zamer a ciel’ podprogramu sa podarilo naplnit’.

V sledovanom obdobf{ sa realizovali nasledovné investi¢né akcie :
o 1ok 2016 rekonStrukcia chodnikov Jantarova, Mandl'ova

(2 850,00 € + 1 830,00 €)

rok 2016 rekonstrukcia TJ-domceka
rok 2016 spevnena plocha na parkovisku TJ
rok 2016 VO Rastlinna — Ovocna
rok 2017 dokoncovacie priace TJ-domceka — schody, zabradlie, kuchynskd linka ...

¢ rekonStrukcia chodnika Mandl'ova (106 600,56 €)
e gspevnené plochy na Trnkovej ulici (30 000,00 €)

revitalizdcia okolia Miestneho uradu (12 633,11, z toho prispevok BSK 6 300,00 €)




rekonStrukcia plota na miestnom cintorine (15 862,32 €)

rekonstrukcia plota aredlu TJ (11 956,00 €)

rekonstrukcia priestorov na IOMO (14305,62 €)

socidlne zariadenia na prizemi MU - IOMO (7 220,82 €)

nadstavba ZS (713 424,53 €) + stavebny dozor nadstavby ZS (5 940,00 €)
rok 2018 rozsirenie kapacity MS Program 8.2.

rekonstrukcia chodnika Mandl'ova Program 7.1.

vymena brany poZiarnej zbrojnice, Program 5.3.

inStaldcia kamerového systému

vsakovacka

planovat’ pre roky 2020-2021 realiziciu investi¢nej akcie ,,Rekonstrukcia a zvysenie kapacit
MS*.



ICO: 00304603 ) Plnenie finanéného rozpoétu 31.12.2018
Nazov: Miestny arad MC
Bratislava-Jarovce
Sidlo: PALMOVA 394/1 zarok 2018, od 01.01.2018 do 31.12.2018,
85110 Bratislava iba za nenulové riadky
Rozp. po
P.¢. FNC POL S1 S2S3 ZDROJ Text Plnenie Sch. rozp. %sch. zmenach o,zm, Zostatok
1 111003 001 41 Vynos dane z prijmov p 553 245,86 494 400 111,9 513 062,00 107,8 -40 183,86
2 121001 001 41 Dari z nehnutelnosti - p 36 722,00 40000 91,8 40 000,00 91,8 3 278,00
3 121002 001 41 Darn z nehnutelnosti - s 214 792,43 200 000 107,4 202 500,00 106,1 -12 292,43
4 121003 000 41 Dari z nehnutelnosti - b 33 776,43 45000 75,1 45 000,00 75,1 11 223,57
121=== === == == ==== Sucetza POL_3 285 290,86 285000 100,1 287 500,00 99,2 2 209,14
5 133001 001 41 Dar za psa 3 859,13 3300 116,9 3300,00 116,9 -559,13
6 133003 001 41 Dari za nevyherné hrac 100,00 400 25,0 400,00 25,0 300,00
7 133004 41 -Dari za predajné autor 0,00 400 0,0 400,00 0,0 400,00
8 133012 001 41 Dan za uzivanie verejn 96,00 50 192,0 50,00 192,0 -46,00
9 133013 001 41 Dari za kom.odpady a ¢ 16 304,00 12000 135,9 12 000,00 135,9 -4 304,00
10 133015 41 Za rozvoj 299 220,00 150 000 199,5 291 102,00 102,8 -8 118,00
133=== === ==== ==== Sucetza POL_3 319 579,13 166 150 192,3 307 252,00 104,0 -12 327,13
1===== === ==== ==== Sucet za POL_1 1158 115,85 945 550 122,5 1 107 814,00 104,5 -50 301,85
1 212002 001 41 Najomné z prendjmu pc 31 055,30 35000 88,7 35 000,00 88,7 3944,70
12 212003 001 41 Néajomné z pren.budov, 21 879,34 20 000 109,4 20 000,00 1094 -1 879,34
13 212003 002 729  ZS-vlast. prijmy, prenaj 0,00 2000 0,0 3661,00 0,0 3661,00
212003 === ==== ==== Sucetza POL_4 21 879,34 22000 99,5 23661,00 92,5 1 781,66
212=== === ==== ==== Suéetza POL_3 52 934,64 57000 92,9 58 661,00 90,2 5 726,36
14 221004 001 41 Ostatné poplatky 13 062,41 14000 93,3 18 500,00 70,6 5437,59
15 221004 002 41 Trovy priestupkového k 16 936,00 0 0,0 0,00 0,0 -16 936,00
221004 === ==== ==== Sucetza POL_4 29 998,41 14000 214,3 18 500,00 162,2 -11 498,41
16 222003 001 41 Za porusenie ostatnych 40,00 500 8,0 500,00 8,0 460,00
17 223001 001 41 Poplatky za predaj vyro 2731,04 1800 151,7 1 800,00 151,7 -931,04
18 223002 001 729 MS-popl. za dieta 0,00 14750 0,0 18588,00 0,0 18 588,00
19 223002 002 729 SK popl. za dieta 0,00 18360 0,0 23367,00 0,0 23 367,00
223002 === == == ==== Sulcet za POL 4 0,00 33110 0,0 41 955,00 0,0 41 955,00
20 223003 001 41 Skolské jedalen - viastr 0,00 51777 0,0 59547,00 0,0 59 547,00
21 223003 001 72f  §J-Za stravné 0,00 12000 0,0 14 900,00 0,0 14 900,00
223003 001 ==== Sucet za S3 0,00 63777 0,0 74 447,00 0,0 74 447,00
223=== === ==== ==== Slcetza POL_3 2 731,04 98 687 2,8 118 202,00 2,3 115 470,96
22==== === ==== ==== Suéet za POL_2 32 769,45 113187 29,0 137 202,00 23,9 104 432,55
22 233001 001 43 Prijem z predaja pozerr 300,00 174000 0,2 2 000,00 15,0 1 700,00
23 242 001 41 Kreditné Uroky z vklado 0,00 50 0,0 50,00 0,0 50,00
24 292012 000 41 Prijmy z dobropisov 1799,09 500 359,8 500,00 359,8 -1299,09
25 292019 000 41 Prijmy z refundécie 297,97 270 1104 298,00 100,0 0,03
26 292027 41 Iné prijmy 3 808,02 0 0,0 0,00 0,0 -3 808,02
292=== === ===z ==== Slcetza POL_3 5 905,08 770 766,9 798,00 740,0 -5 107,08
2===== === ==== ==== Suéet za POL_1 91 909,17 345007 26,6 198711,00 46,3 106 801,83
27 311 000 132 Tuzemské bezné granty 0,00 0 0,0 3808,00 0,0 3 808,00
28 312001 000 111 Transfer zo $tatneho ro 3 000,00 2000 150,0 3 000,00 100,0 0,00
29 312001 001 111 -Transfer zo Statneho rc 119,23 0 0,0 0,00 0,0 -119,23
30 312001 005 111 -Transfer zo Statneho rc 144,17 0 0,0 0,00 0,0 -14417
31 312001 009 111 Transfer zo $tatneho ro 1 545,58 0 0,0 0,00 0,0 -1 545,58
32 312001 012 111 Transfer zo $tatneho ro 2 331,00 0 0,0 0,00 0,0 -2 331,00
33 312001 013 111 Transfer zo $tatneho ro 90,72 0 0,0 0,00 0,0 -90,72
312001 === ==== ==== Sucetza POL_4 7 230,70 2000 361,5 3 000,00 241,0 -4 230,70
34 312008 001 11H  Z rozpoctu vyssieho Uz 4 500,00 2500 180,0 2000,00 225,0 -2 500,00
35 312012 000 111 Transfer zo SR - CO ret 1776,00 0 0,0 0,00 0,0 -1776,00
36 312012 001 111 Transfer zo SR - $pecid 0,00 100 0,0 91,00 0,0 91,00
37 312012 003 111 Transfer zo SR - vzdel4 401 776,00 440 000 91,3 403552,00 99,6 1 776,00
38 312012 005 111 Transfer zo SR - Zivotn 0,00 0 00 144,00 0,0 144,00
39 312012 006 111 Transfer zo SR - Regot 693,00 660 105,0 693,00 100,0 0,00
40 312012 010 111 Transfer zo SR - volby « 0,00 600 0,0 1546,00 0,0 1 546,00
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ICO:

00304603 ) Plnenie finanéného rozpoctu 31.12.2018
Nazov: Miestny arad MC
Bratislava-Jarovce
Sidlo: PALMOVA 394/1 zarok 2018, od 01.01.2018 do 31.12.2018,
85110 Bratislava iba za nenulové riadky
Rozp. po
P.¢ FNC POL S1 S2S3 ZDROJ Text Plnenie Sch. rozp. %sch. zmenach o,zm, Zostatok
41 312012 011 111 Transfer zo SR - matrik 3 123,95 3100 100,8 3243,00 96,3 119,05
42 312012 016 111 Transfer zo SR - Usek s 0,00 1870 0,0 2 331,00 0,0 2 331,00
43 312012 017 111 Transfer zo SR - registe 82,00 156 52,6 82,00 100,0 0,00
312012 === ==== ==== Sucet za POL_4 407 450,95 446 486 91,3 411682,00 99,0 4 231,05
312=== === ==== ==== Slcetza POL_3 419 181,65 450986 92,9 416 682,00 100,6 -2 499,65
31==== === ==== ==== Slcetza POL_2 419 181,65 450986 92,9 420490,00 99,7 1 308,35
44 322001 111 Transfer zo $tatneho ro 14 367,23 0 0,0 16 367,23 87,8 2 000,00
45 322006 001 11H Reuvitaliz. verej priestrar 0,00 6 000 0,0 2 500,00 0,0 2 500,00
322=== === ===z ==== Slcetza POL_3 14 367,23 6 000 239,5 18 867,23 76,1 4 500,00
46 331002 001 1105 ZS_0Od medzinarodnej 0,00 2300 0,0 21 533,00 0,0 21 533,00
3===== === ==== ==== Slcet za POL_1 433 548,88 459286 94,4 460890,23 94,1 27 341,35
47 453 000 46 Prostriedky z predchad: 162 423,59 201 777 80,5 0,00 0,0 -162 423,59
48 454001 46 Z rezervného fondu obc 18 385,44 0 0,0 18 386,00 100,0 0,56
49 454002 41 Prevod prostriedkov z C 0,00 0 0,0 176743,00 0,0 176 743,00
454=== Sucet za POL_3 18 385,44 0 0,0 195129,00 9,4 176 743,56
45==== === ==== ==== Slcet za POL_2 180 809,03 201777 89,6 195129,00 92,7 14 319,97
Sucet za FNC_4 1864 382,93 1951620 95,5 1962544,23 95,0 98 161,30
===== Celkovy sucet 1864 382,93 1951620 95,5 1962544,23 95,0 98 161,30
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ICO: 00304603 Cerpanie programového rozpoétu 31.12.2018
Nazov: Miestny arad MC
Bratislava-Jarovce

Sidlo: PALMOVA 394/1 za rok 2018, od 01.01.2018 do 31.12.2018,
85110 Bratislava iba za nenulové riadky
Progr. Rozp. po

P.¢. rozp FNC POL S1 S2S3 ZDROJ Text Cerpanie Sch. rozp. %sch. zmenach o,zm, Zostatok
1 114 0111 611 001 41 Tarifny plat, osobny plai 172 658,37 164 000 105,3 174540,00 98,9 1881,63
2 112 0111 621 001 41 Odvody poistného - V§: 14 394,42 14500 99,3 14 546,00 99,0 151,58
3 1.1.2 0111 623 001 41 Odvody poistného - ost. 1 966,32 1800 109,2 1 967,00 100,0 0,68
4 11.2 0111 625001 001 41 Odvody poistného - SP 2 362,43 2150 109,9 2384,00 99,1 21,57
5 11.2 0111 625002 001 41 Odvody poistného - SP 25 298,91 23100 109,5 25510,00 99,2 211,09
6 1.1.2 0111 625003 001 41 Odvody poistného - SP 1 478,65 1400 105,6 1491,00 99,2 12,35
7 112 0111 625004 001 41 Odvody poistného - SP 4 141,96 4800 86,3 4188,00 98,9 46,04
8 1.1.2 0111 625005 001 41 Odvody poistného - SP 1 336,95 1600 83,6 1 353,00 98,8 16,05
9 1.1.2 0111 625007 001 41 Odvody poistného - SP 8 585,70 8700 98,7 8 658,00 99,2 72,30
1.1.2 0111 625=== === ==== ==== Slcetza POL_3 43 204,60 41750 103,5 43 584,00 99,1 379,40
1.1.2 0111 62==== === ==== ==== Slcet za POL_2 59 565,34 58 050 102,6 60 097,00 99,1 531,66
10 1.1.3 0111 637026 001 41 Odmeny a prispevky 0,00 10000 0,0 0,00 0,0 0,00
1 114 0111 633016 001 41 Reprezentaéné vydavky 2 002,08 3000 66,7 2300,00 87,0 297,92
12 1.1.5 0111 637005 001 41 Speciélne sluzby-auditc 2400,00 7570 31,7 2 300,00 104,3 -100,00
13 1.1.6 0111 637035 001 41 Dane a poplatky 890,07 2300 38,7 800,00 111,3 -90,07
14 1.1.7 0111 631001 001 41 Cestovné nahrady - tuz 0,00 200 0,0 200,00 0,0 200,00
15 1.1.8 0111 637016 001 41 Pridel do socialneho for 2 426,43 1800 134,8 2430,00 99,9 3,57
16 1.1.9 0111 637014 001 41 Stravovanie 6 011,89 6500 92,5 6 012,00 100,0 0,11
17 1.1.10 0111 637027 001 41 Odmeny zamestnancov 9732,43 20 000 48,7 9 733,00 100,0 0,57
18 1.1.11 0111 711003 000 46 Digitalny pasport cintori 1 020,00 0 0,0 1 020,00 100,0 0,00
19 1.1.16 0111 633011 000 41 Pitna voda MU 16,12 50 32,2 33,00 48,8 16,88
20 1.1.18 0111 634001 000 41 Palivo, maziva, oleje-Vc 1 509,19 1200 125,8 1 600,00 94,3 90,81
21 1.1.19 0111 634002 000 41 Servis, Udrzba, opravy-' 872,90 2000 43,6 1 000,00 87,3 127,10
22 1.1.20 0111 634003 000 41 Poistenie-Volkswagen 156,96 150 104,6 157,00 100,0 0,04
23 1.1.21 0111 637011 000 41 Studie,expertizy,posudk 900,00 2000 45,0 900,00 100,0 0,00
24 1.1.22 0111 633002 001 41 Vypoctova technika 240,00 300 80,0 240,00 100,0 0,00
25 1.1.23 0111 642013 000 41 Na odchodné, odstupné 0,00 10 000 0,0 0,00 0,0 0,00
26 1.1.24 0111 634005 001 41 Parkovné 34,60 50 69,2 50,00 69,2 15,40
27 1.1.25 0111 642006 001 41 Clenské prispevky 1676,04 1600 104,8 1677,00 99,9 0,96
1.1 ===== ====== === ==== ==== Sucet za podprogram 262 112,42 290770 90,1 265089,00 98,9 2 976,58
28 1.3.1 0112 637012 41 FR oblast-Poplatky,odv 679,49 1627 41,8 630,00 107,9 -49,49
29 1.3.3 0111 637031 001 41 Pokuty a penale 0,15 0 0,0 0,00 0,0 -0,15
1.3 ===== === == == ==== SUcet za podprogram 679,64 1627 41,8 630,00 107,9 -49,64
1 ===== === == == ==== SUcet za program 262 792,06 292 397 89,9 265 719,00 98,9 2 926,94
30 2.1.1 0820 635005 001 41 Udrzba Specialnych strc 0,00 100 0,0 0,00 0,0 0,00
31 212 0111 637003 001 41 Web stranka MC 228,00 250 91,2 230,00 99,1 2,00
32 214 0111 637003 002 41 Propagacia,reklama a il 56,40 500 11,3 60,00 94,0 3,60
21 ===== ====== === ==== ==== Sucéet za podprogram 284,40 850 33,5 290,00 98,1 5,60
33 3.1.1 0160 611 010 111 Tarifny plat, osobny plai 184,09 100 184,1 180,00 102,3 -4,09
34 3.1.1 0160 621 010 111 Odvody poistného - V§. 24,17 0 0,0 80,00 30,2 55,83
35 3.1.1 0160 625001 010 111 Odvody poistného - SP 2,52 1 252,0 0,00 0,0 -2,52
36 3.1.1 0160 625002 010 111 Odvody poistného - SP 33,84 14 241,7 0,00 0,0 -33,84
37 3.1.1 0160 625003 010 111 Odvody poistného - SP 1,93 1 193,0 0,00 0,0 -1,93
38 3.1.1 0160 625004 010 111 Odvody poistného - SP 7,25 3 2417 0,00 0,0 -7,25
39 3.1.1 0160 625005 010 111 Odvody poistného - SP 1,80 1 180,0 0,00 0,0 -1,80
40 3.11 0160 625007 010 111 Odvody poistného - SP 8,55 5 171,0 0,00 0,0 -8,55
3.1.1 0160 625=== === ==== ==== Slcetza POL_3 55,89 25 223,6 0,00 0,0 -55,89
3.1.1 0160 62==== === ==== ==== Slcet za POL_2 80,06 25 320,2 80,00 100,1 -0,06
41 3.141 0160 632003 010 111 Postové sluzby a telekc 15,00 83 18,1 15,00 100,0 0,00
42 3.11 0160 633006 010 111 VSeobecny materidl 45,00 20 225,0 45,00 100,0 0,00
43 3.1.1 0160 633016 010 111 Reprezenta¢né 38,36 25 153,4 38,00 100,9 -0,36
3.1.1 0160 633=== === ==== ==== Slcetza POL_3 83,36 45 185,2 83,00 100,4 -0,36
44 3.11 0160 634001 010 111 Palivo, maziva, oleje, §) 30,00 10 300,0 30,00 100,0 0,00
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ICO: 00304603 ) Cerpanie programového rozpoétu 31.12.2018
Nazov: Miestny arad MC
Bratislava-Jarovce
Sidlo: PALMOVA 394/1 za rok 2018, od 01.01.2018 do 31.12.2018,
85110 Bratislava iba za nenulové riadky
Progr. Rozp. po
P¢E. rozp FNC POL S1 S2S3 ZDROJ Text Cerpanie Sch. rozp. %sch. zmenach o,zm, Zostatok
45 3.1.1 0160 637014 010 111 Stravovanie 171,00 120 142,5 171,00 100,0 0,00
46 3.1.1 0160 637026 010 111 Odmeny ¢lenom a zapi: 673,38 318 211,8 674,00 99,9 0,62
47 3.1.1 0160 637027 010 111 Odmeny-volby-doru¢.o: 57,67 125 46,1 62,00 93,0 4,33
48 3.1.1 0160 637037 010 111 Vratky 251,02 0 0,0 251,00 100,0 -0,02
3.1.1 0160 637=== === ==== ==== Slcetza POL_3 1 153,07 563 204,8 1158,00 99,6 4,93
3.1.1 0160 63==== === ==== ==== Slcet za POL_2 1281,43 701 182,8 1286,00 99,6 4,57
3.1.1 0160 6===== === ==== ==== Slcet za POL_1 1 545,58 826 187,1 1 546,00 100,0 0,42
49 3.21 0111 637005 002 41 Specialne sluzby-pravn 1 394,46 1500 93,0 1 500,00 93,0 105,54
50 3.3.1 0111 632003 001 41 Postové sluzby a telekc 4 746,40 3500 135,6 4900,00 96,9 153,60
51 332 0111 632005 001 41 Telekomunikaéné sluzb 59583,15 6000 99,2 6 000,00 99,2 46,85
52 3.3.3 0111 633013 001 41 Nakup softvéru a obsta 980,10 1000 98,0 1 000,00 98,0 19,90
53 3.3.4 0111 713002 001 41 Nakup vypoctovej techr 0,00 1000 0,0 0,00 0,0 0,00
54 3.3.5 0111 632004 001 41 Internetové sluzby 0,00 1400 0,0 600,00 0,0 600,00
3.3 ===== ====== === ==== ==== Sucet za podprogram 11 679,65 12900 90,5 12500,00 934 820,35
55 3.4.1 0111 632001 001 41 Energie 3 303,66 6500 50,8 4000,00 82,6 696,34
56 3.42 0111 632002 001 41 Vodné, sto¢né 19,09 600 3,2 50,00 38,2 30,91
57 3.43 0111 635004 001 41 Udrzba prevadzkovych 52,00 1000 52 52,00 100,0 0,00
58 3.44 0111 633006 001 41 VSeobecny material 4 993,77 8000 624 4 700,00 106,3 -293,77
59 3.44 0111 633010 001 41 Pracovné odevy, obuv ¢ 977,19 8000 12,2 1 000,00 97,7 22,81
344 0111 633=== === ==== ==== Slcetza POL_3 5 970,96 16 000 37,3 5700,00 104,8 -270,96
60 3.45 0111 633009 001 41 Knihy, ¢asopisy, noviny, 116,65 200 58,3 120,00 97,2 3,35
61 3.46 0111 637015 001 41 Poistné 2435,24 2400 101,5 2440,00 99,8 4,76
62 3.47 0111 635006 000 46 Budov, objektov alebo i 1744,04 0 0,0 6 011,00 29,0 4 266,96
63 3.4.7 0111 635006 001 41 Udrzba budov, objektov 4 266,82 8000 53,3 0,00 0,0 -4 266,82
3.47 01N 635006 === ==== ==== Sucetza POL_4 6 010,86 8000 75,1 6 011,00 100,0 0,14
64 3.48 0111 637004 000 41 VSeobecné sluzby-elek 1601,25 1201334,4 120,00 1334,4 -1481,25
65 3.4.8 0111 637004 001 41 VSeobecné sluzby 10 419,02 12000 86,8 14 160,00 73,6 3 740,98
3.48 0111 637004 === ==== ==== Sucetza POL_4 12 020,27 12120 99,2 14 280,00 84,2 2 259,73
66 3.4.10 0111 635005 001 41 Udrzba 8pecialnych strc 0,00 100 0,0 100,00 0,0 100,00
67 3.4.11 0111 631001 002 41 Cestovné nahrady - tuz 0,00 100 0,0 0,00 0,0 0,00
68 3.4.11 0111 634001 000 41 Palivo, maziva, oleje-Vc 0,00 30 0,0 30,00 0,0 30,00
3.4.11 0111 63==== === ==== ==== Slcet za POL_2 0,00 130 0,0 30,00 0,0 30,00
69 3.4.12 0111 635004 001 41 Udrzba prevéadzkovych 569,16 0 0,0 570,00 99,9 0,84
70 3.4.13 0111 633004 002 41 Nakup strojov, pristrojor 384,99 0 0,0 385,00 100,0 0,01
71 3.4.14 0111 635006 000 46 Budov, objektov alebo i 2708,64 0 0,0 3 000,00 90,3 291,36
72 3.4.14 0640 635006 001 41 Udrzba budov, objektov 0,00 3000 0,0 0,00 0,0 0,00
3.4.14 ===== ====== === ==== ==== Sucet za prvok 2 708,64 3000 90,3 3 000,00 90,3 291,36
73 3.4.15 0111 713002 000 46 Nakup vypoctovej techr 697,50 0 0,0 700,00 99,6 2,50
74 3.4.18 0111 636002 001 41 Najom prevadzkovych ¢ 0,00 100 0,0 100,00 0,0 100,00
75 3.4.20 0111 634003 001 41 Povinné zmluvné a hav 175,29 150 116,9 176,00 99,6 0,71
76 3.4.21 0111 633001 000 41 Interiérové vybavenie 0,00 2500 0,0 120,00 0,0 120,00
77 3.4.21 0111 713003 001 41 Telekomunikacénej techt 115,60 0 0,0 0,00 0,0 -115,60
3.4.21 0111 ====== === ==== ==== Slcet za FNC_4 115,60 2500 4,6 120,00 96,3 4,40
3.4 ===== ====== === ==== ==== Sucet za podprogram 34 579,91 52800 65,5 37 834,00 914 3 254,09
78 3.5.1 0111 637001 001 41 Skolenia,kurzy,seminar 226,00 500 45,2 226,00 100,0 0,00
3 ===== ====== === == == ==== SUcet za program 49 425,60 68 526 72,1 53 606,00 92,2 4 180,40
79 411 0160 611 011 111 Tarifny plat, osobny plai 2 369,99 1898 124,9 2369,99 100,0 0,00
80 41.2 0133 621 011 111 Odvody poistného - V§. 236,99 265 894 236,99 100,0 0,00
81 412 0133 625001 011 111 Odvody poistného - SP 33,17 53 62,6 33,17 100,0 0,00
82 412 0133 625002 011 111 Odvody poistného - SP 331,79 341 97,3 331,79 100,0 0,00
83 41.2 0133 625003 011 111 Odvody poistného - SP 18,95 15 126,3 18,95 100,0 0,00
84 412 0133 625004 011 111 Odvody poistného - SP 71,09 114 62,4 71,09 100,0 0,00
85 412 0133 625005 011 111 Odvody poistného - SP 23,69 38 62,3 23,69 100,0 -0,00
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ICO: 00304603 ) Cerpanie programového rozpoétu 31.12.2018
Nazov: Miestny arad MC
Bratislava-Jarovce
Sidlo: PALMOVA 394/1 zarok 2018, od 01.01.2018 do 31.12.2018,
85110 Bratislava iba za nenulové riadky
Progr. Rozp. po
P.¢. rozp FNC POL S1 S2S3 ZDROJ Text Cerpanie Sch. rozp. %sch. zmenach o,zm. Zostatok
86 4.1.2 0133 625007 011 111 Odvody poistného - SP 112,57 94 119,8 112,57 100,0 0,00
41.2 0133 625=== === ==== ==== Slcet za POL_3 591,26 655 90,3 591,26 100,0 0,00
41.2 0133 62==== === ==== ==== Slcet za POL_2 828,25 920 90,0 828,25 100,0 0,00
87 413 0133 633006 011 111 VSeobecny materidl 66,94 200 33,5 37,00 180,9 -29,94
88 415 0133 637004 011 111 VSeobecné sluzby 0,00 42 0,0 0,00 0,0 0,00
89 41.7 0111 642006 001 41 Clenské prispevky 8,00 8 100,0 8,00 100,0 0,00
41 ===== ====== === ==== ==== Sucéet za podprogram 3 273,18 3068 106,7 3243,24 100,9 -29,94
90 4.2.1 0160 611 006 111 Tarifny plat, osobny plai 513,54 446 1151 513,54 100,0 0,00
91 422 0160 621 006 111 Odvody poistného - V§. 51,35 47 109,3 51,35 100,0 0,00
92 422 0160 625001 006 111 Odvody poistného - SP 7,19 6 119,8 7,19 100,0 -0,00
93 4.2.2 0160 625002 006 111 Odvody poistného - SP 71,89 63 114,1 71,89 100,0 0,00
94 422 0160 625003 006 111 Odvody poistného - SP 4,11 4 102,8 4,11 100,0 0,00
95 42.2 0160 625004 006 111 Odvody poistného - SP 15,40 12 128,3 15,40 100,0 0,00
96 4.2.2 0160 625005 006 111 Odvody poistného - SP 5,13 4 128,3 5,13 100,0 0,00
97 422 0160 625007 006 111 Odvody poistného - SP 24,39 22 110,9 24,39 100,0 0,00
422 0160 625=== === ==== ==== Slcetza POL_3 128,11 111 1154 128,11 100,0 0,00
422 0160 62==== === ==== ==== Slcet za POL_2 179,46 158 113,6 179,46 100,0 0,00
98 423 0160 633006 006 111 VSeobecny materidl 0,00 60 0,0 0,00 0,0 0,00
4.2 ===== ====== === ==== ==== Sucet za podprogram 693,00 664 104,4 693,00 100,0 0,00
99 4.3.1 0160 611 017 111 Tarifny plat, osobny plai 60,78 99 614 57,00 106,6 -3,78
100 4.3.2 0160 621 017 111 Odvody poistného - V§. 6,07 14 43,4 6,00 101,2 -0,07
101 4.3.2 0160 625001 017 111 Odvody poistného - SP 0,85 3 283 1,00 85,0 0,15
102 4.3.2 0160 625002 017 111 Odvody poistného - SP 8,51 18 47,3 11,00 77,4 2,49
103 4.3.2 0160 625003 017 111 Odvody poistného - SP 0,49 1 49,0 1,00 49,0 0,51
104 4.3.2 0160 625004 017 111 Odvody poistného - SP 1,82 6 30,3 2,00 91,0 0,18
105 4.3.2 0160 625005 017 111 Odvody poistného - SP 0,60 2 30,0 1,00 60,0 0,40
106 4.3.2 0160 625007 017 111 Odvody poistného - SP 2,88 5 57,6 3,00 96,0 0,12
43.2 0160 625=== === ==== ==== Slcetza POL_3 15,15 35 43,3 19,00 79,7 3,85
43.2 0160 62==== === ==== ==== Slcet za POL_2 21,22 49 43,3 25,00 84,9 3,78
107 4.3.3 0160 633006 017 111 VSeobecny materidl 0,00 8 0,0 0,00 0,0 0,00
4.3 ===== ====== === ==== ==== Sucéet za podprogram 82,00 156 52,6 82,00 100,0 0,00
108 4.4.2 0111 641013 016 111 BT obci-preneseny vyk« 90,72 87 104,3 91,00 99,7 0,28
109 445 0111 641009 004 41 Bezny transfer obci 37 995,30 33800 1124 40 390,00 94,1 2 394,70
110 445 0111 641013 016 111 BT obci-preneseny vyk« 4 639,30 1900 244,2 2 331,00 199,0 -2 308,30
445 0111 641=== === ==== ==== Slcetza POL_3 42 634,60 35700 119,4 42 721,00 99,8 86,40
111 446 0111 641009 004 41 Bezny transfer obci 95 750,00 48 000 199,5 94 762,00 101,0 -988,00
44 ===== ====== === ==== ==== Sucéet za podprogram 138 475,32 83 787 165,3 137 574,00 100,7 -901,32
112 451 0724 632001 001 41 Energie-ZS 2157,37 4300 50,2 2350,00 91,8 192,63
113 452 0724 632002 001 41 Vodné, sto¢né-ZS 279,60 50 559,2 280,00 99,9 0,40
45 ===== === == == ==== SUcet za podprogram 2 436,97 4350 56,0 2 630,00 92,7 193,03
4 ===== === == == ==== SUcet za program 144 960,47 92 025 157,5 144 222,24 100,5 -738,23
114 511 0111 637004 005 41 VSeobecné sluzby-mon 411,54 300 137,2 422,00 97,5 10,46
115 51.2 0111 713005 002 41 Nakup $pecialnych stro 0,00 600 0,0 0,00 0,0 0,00
116 5.1.3 0320 713004 000 111 Kamerovy systém - dot: 10 000,00 0 0,0 10 000,00 100,0 0,00
117 51.3 0320 713004 000 46 Kamerovy systém - vlas 4 352,24 0 0,0 4 353,00 100,0 0,76
5.1.3 0320 713004 000 ==== Sucet za S3 14 352,24 0 0,0 14 353,00 100,0 0,76
5.1 ===== ====== === ==== ==== Sucet za podprogram 14 763,78 9001640,4 14 775,00 99,9 11,22
118 5.2.1 0111 611 002 41 Tarifny plat, osobny plat 0,00 241 0,0 298,00 0,0 298,00
119 5.2.2 0220 637004 000 41 VSeobecné sluzby-CO 1200,00 1200 100,0 1200,00 100,0 0,00
5.2 ===== ====== === ==== ==== Sucet za podprogram 1 200,00 1441 83,3 1498,00 80,1 298,00
120 5.3.1 0320 632001 001 41 Energia-PO 1626,97 1700 95,7 1750,00 93,0 123,03
121 5.3.2 0320 632002 001 41 Vodné, sto¢né-PO 10,10 45 224 11,00 91,8 0,90
122 5.3.3 0320 633007 001 41 Specialny material-PO 950,90 900 105,7 951,00 100,0 0,10
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ICO: 00304603

. Cerpanie programového rozpoétu 31.12.2018
Nazov: Miestny arad MC
Bratislava-Jarovce
Sidlo: PALMOVA 394/1 za rok 2018, od 01.01.2018 do 31.12.2018,
85110 Bratislava iba za nenulové riadky
Progr. Rozp. po
P¢E. rozp FNC POL S1 S2S3 ZDROJ Text Cerpanie Sch. rozp. %sch. zmenach o,zm, Zostatok
123 5.3.4 0320 634001 003 41 Palivo,maziv4,oleje,kva 1447,07 1600 90,4 1 530,00 94,6 82,93
124 53.5 0320 634002 001 41 Servis,Udrzba,opravy vc 937,87 800 117,2 938,00 100,0 0,13
125 5.3.6 0320 634003 001 41 Povinné zmluvné a hav 794,63 810 98,1 810,00 98,1 15,37
126 5.3.7 0320 717002 000 46 Rekonstrukcie a moder 756,17 0 0,0 757,00 99,9 0,83
127 5.3.7 0320 717002 001 111 Rekonstrukcie a moder 14 367,23 0 0,0 14 367,00 100,0 -0,23
5.3.7 0320 717002 === ==== ==== Sucet za POL_4 15 123,40 0 0,0 15 124,00 100,0 0,60
128 5.3.8 0320 637002 41 PO-Konkurzy a sutaze 0,00 0 0,0 500,00 0,0 500,00
129 5.3.9 0320 635005 001 41 Udrzba 8pec.strojov,pri 0,00 700 0,0 700,00 0,0 700,00
130 5.3.10 0320 633010 41 PO-Pracovné odevy, ok 361,28 3100 11,7 544,00 66,4 182,72
131 5.3.10 0320 633010 002 111 Pracovné odevy, obuv ¢ 3 000,00 0 0,0 0,00 0,0 -3 000,00
5.3.10 0320 633010 === ==== ==== Sucetza POL_4 3 361,28 3100 108,4 544,00 617,9 -2 817,28
132 5.3.11 0320 633006 41 VSeobecny material-PC 152,91 400 38,2 200,00 76,5 47,09
133 5.3.12 0320 637004 000 41 VSeobecné sluzby-PO 508,45 500 101,7 510,00 99,7 1,55
134 5.3.13 0320 637001 000 41 Skolenia, kurzy, seminé 223,20 600 37,2 224,00 99,6 0,80
135 5.3.14 0320 635006 001 41 Budov, objektov alebo i 0,00 3000 0,0 0,00 0,0 0,00
136 5.3.14 0320 717002 000 41 Rekonstrukcia a moder 653,30 1000 65,3 0,00 0,0 -653,30
137 5.3.14 0320 717002 000 46 Rekonstrukcie a moder 429,68 0 0,0 1 083,00 39,7 653,32
5.3.14 0320 717002 000 ==== Sucet za S3 1 082,98 1000 108,3 1 083,00 100,0 0,02
5.3.14 0320 ====== === ==== ==== Slcet za FNC_4 1 082,98 4000 27,1 1 083,00 100,0 0,02
138 5.3.15 0320 713004 000 41 Nakup prev.strojov,prist 0,00 5300 0,0 0,00 0,0 0,00
139 5.3.15 0320 713004 001 46 Nakup zariadenia, techi 8 595,00 0 0,0 7 995,00 107,5 -600,00
5.3.15 0320 713004 === ==== ==== Sucetza POL_4 8 595,00 5300 162,2 7 995,00 107,5 -600,00
140 5.3.16 0320 633007 001 41 Specialny material-PO 0,00 0 0,0 600,00 0,0 600,00
141 5.3.16 0320 633010 002 111 Pracovné odevy, obuv ¢ 0,00 0 0,0 3 000,00 0,0 3 000,00
5.3.16 0320 633=== === ==== ==== Slcetza POL_3 0,00 0 0,0 3 600,00 0,0 3 600,00
142 5.3.17 0320 642002 001 41 Neziskovej organizacii j 4 000,00 0 0,0 4.000,00 100,0 0,00
5.3 ===== ====== === ==== ==== Sucet za podprogram 38 814,76 20455 189,8 40 470,00 95,9 1 655,24
143 541 0310 634001 001 41 Palivo,maziva,oleje,Spe 139,74 300 46,6 140,00 99,8 0,26
5 ===== ====== === == == ==== SUcet za program 54 918,28 23096 237,8 56 883,00 96,5 1 964,72
144 6.1.1 0510 637004 001 41 VSeobecné sluzby 19 586,85 25000 78,3 21 000,00 93,3 1413,15
145711 0451 635006 001 41 Udrzba budov, objektov 1 680,00 4000 42,0 1 680,00 100,0 0,00
146 7.1.1 0510 633006 000 41 V§eobecny material - pi 538,92 0 0,0 540,00 99,8 1,08
711 ===== ====== === ==== ==== Sucet za prvok 2 218,92 4000 55,5 2 220,00 100,0 1,08
147 71.2 0451 635006 000 46 Oprava ciest a chodniki 1 980,00 5000 39,6 2 000,00 99,0 20,00
148 7.1.6 0111 717002 46 Rekonstrukcia a moder 39 196,90 0 0,0 60 000,00 65,3 20 803,10
149716 0111 717002 000 46 Rekonstrukcie a moder 29 425,30 0 0,0 8 610,00 341,8 -20 815,30
71.6 0111 717002 === ==== ==== Sucet za POL_4 68 622,20 0 0,0 68 610,00 100,0 -12,20
150 7.1.6 0620 717002 000 41 Rekonstrukcia a moder 0,00 90777 0,0 0,00 0,0 0,00
71.6 ===== ====== === ==== ==== Sucet za prvok 68 622,20 90777 75,6 68 610,00 100,0 -12,20
71 ===== ====== === ==== ==== Sucéet za podprogram 72 821,12 99777 73,0 72 830,00 100,0 8,88
151 7.2.2 0510 633006 001 41 VSeobecny material 0,00 1000 0,0 0,00 0,0 0,00
7 ===== ====== === == == ==== SUcet za program 72 821,12 100777 72,3 72 830,00 100,0 8,88
152 8.2.4 09121 635006 000 46 Vymena podlahovych k 7 442,04 0 0,0 8 500,00 87,6 1 057,96
153 8.2.7 09111 635006 46 Kapacita MS - udrzba 1 939,20 0 0,0 2 000,00 97,0 60,80
154 8.2.7 09111 717002 11H Dotacia BSK - vytvoren 2 500,00 0 0,0 2500,00 100,0 0,00
155 8.2.7 09111 717002 001 46 Rekonstrukcie a moder 8 900,27 0 0,0 25500,00 34,9 16 599,73
156 8.2.7 09111 717002 002 46 Kapacita MS, jedaleri 19 305,36 0 0,0 0,00 0,0 -19 305,36
8.2.7 09111 717002 === ==== ==== Sucet za POL_4 30 705,63 0 0,0 28 000,00 109,7 -2 705,63
8.2.7 09111 ====== === ==== ==== Slcet za FNC_4 32 644,83 0 0,0 30 000,00 108,8 -2 644,83
157 8.2.9 09121 716 000 46 Pripravna a projektova 0,00 0 0,0 4750,00 0,0 4 750,00
158 8.2.10 09121 633001 000 46 Interiérové vybavenie 8 383,63 0 0,0 8 384,00 100,0 0,37
159 8.2.12 09121 635006 46 Oprava kanalizacie - ha 18 385,44 0 0,0 18 386,00 100,0 0,56
8.2 ===== ====== === ==== ==== Sucet za podprogram 66 855,94 0 0,0 70 020,00 95,5 3 164,06
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ICO: 00304603 ) Cerpanie programového rozpoétu 31.12.2018
Nazov: Miestny arad MC
Bratislava-Jarovce
Sidlo: PALMOVA 394/1 zarok 2018, od 01.01.2018 do 31.12.2018,
85110 Bratislava iba za nenulové riadky
Progr. Rozp. po
P¢E. rozp FNC POL S1 S2S3 ZDROJ Text Cerpanie Sch. rozp. %sch. zmenach o,zm, Zostatok
160 9.1.1 0820 637002 001 11H  Konkurzy a sutaze 2 000,00 2500 80,0 2500,00 80,0 500,00
161 9.1.1 0820 637002 001 41 Konkurzy a sutaze 8 405,51 12000 70,0 9000,00 934 594,49
9.1.1 0820 637002 001 ==== Sucet za S3 10 405,51 14500 71,8 11 500,00 90,5 1 094,49
162 9.1.2 0820 632001 001 41 Energie-KD 8 196,92 11000 74,5 8 400,00 97,6 203,08
163 9.1.3 0820 633006 001 41 VSeobecny material-KC 1861,20 3500 53,2 2500,00 744 638,80
164 9.1.4 0820 637004 001 41 VSeobecné sluzby-KD 622,48 1000 62,2 700,00 88,9 77,52
165 9.1.5 0820 642002 001 41 BT nezisk.organizacian 4 920,00 7000 70,3 4.920,00 100,0 0,00
166 9.1.6 0820 633001 000 41 Interiérové vybavenie-K 0,00 900 0,0 900,00 0,0 900,00
167 9.1.8 0820 713004 001 41 Nakup prev.strojov,prist 0,00 3000 0,0 0,00 0,0 0,00
9.1 ===== ====== === ==== ==== Sucet za podprogram 26 006,11 40900 63,6 28 920,00 89,9 2913,89
168 9.2.1 0810 632001 001 41 Energie-TJ 1842,60 4200 43,9 4970,00 37,1 3127,40
169 9.2.1 0810 642002 001 41 BT neziskovym organiz 12 500,00 6 000 208,3 12600,00 99,2 100,00
9.2.1 0810 6===== === ==== ==== Slcet za POL_1 14 342,60 10 200 140,6 17 570,00 81,6 3 227,40
170 9.24 0810 632002 001 41 Vodné, sto¢né-TJ 229,12 450 50,9 475,00 48,2 245,88
9.2 ===== ====== === ==== ==== Sucéet za podprogram 14 571,72 10650 136,8 18 045,00 80,8 3 473,28
9 ===== ====== === == == ==== SUcet za program 40 577,83 51550 78,7 46 965,00 86,4 6 387,17
171 10.1.1 1020 637004 001 41 VSeobecné sluzby 3 559,72 10000 35,6 3 560,00 100,0 0,28
172 10.2.4 1090 642026 001 41 Davky v hmotnej nadzi 4799,20 6500 73,8 4 800,00 100,0 0,80
10 ===== ====== === == == ==== SUcet za program 8 358,92 16500 50,7 8 360,00 100,0 1,08
173 11.1.1 0510 633006 46 VSeobecny material 929,80 0 0,0 0,00 0,0 -929,80
174 11.1.1 0510 633006 002 41 VSeobecny material-ver 1677,53 2000 83,9 2700,00 62,1 1022,47
11.1.1 0510 633006 === ==== ==== Sucetza POL_4 2 607,33 2000 130,4 2700,00 96,6 92,67
175 11.1.2 0510 635006 001 41 Udrzba budov, objektov 686,00 1000 68,6 0,00 0,0 -686,00
176 11.1.2 0560 635006 000 46 Udrzba verejnej zelene 0,00 0 0,0 700,00 0,0 700,00
11.1.2 05=== ====== === ==== ==== Slcet za FNC_1 686,00 1000 68,6 700,00 98,0 14,00
177 11.1.3 0510 635004 001 41 Udrzba prevéadzkovych 0,00 1500 0,0 0,00 0,0 0,00
178 11.1.5 0111 633015 005 41 Palivo a prevadzkové k 912,79 1769 51,6 1 100,00 83,0 187,21
179 11.1.6 0510 632002 001 41 Vodné, sto¢né 309,98 400 77,5 300,00 103,3 -9,98
180 11.1.7 0560 714004 000 46 Nakladnych vozidiel, ta 13 615,00 0 0,0 13 615,00 100,0 0,00
11.1 ===== ====== === ==== ==== Sucet za podprogram 18 131,10 6 669 271,9 18 415,00 98,5 283,90
181 11.2.1 0510 633006 001 41 VSeobecny material 185,08 100 185,1 186,00 99,5 0,92
182 11.2.1 0510 713004 001 46 Prevadzkovych strojov, 4 609,92 0 0,0 4 610,00 100,0 0,08
11.2.1 0510 ====== === ==== ==== Slcet za FNC_4 4 795,00 1004795,0 4 796,00 100,0 1,00
183 11.2.1 0810 635006 001 41 Udrzba budov, priestorc 95,00 500 19,0 96,00 99,0 1,00
11.2.1 ===== ====== === ==== ==== Sucet za prvok 4 890,00 600 815,0 4 892,00 100,0 2,00
184 11.2.2 0810 633006 000 46 Detskeé ihrisko TJ - mat: 0,00 0 0,0 900,00 0,0 900,00
185 11.2.2 0810 633006 001 41 VSeobecny material 900,00 0 0,0 0,00 0,0 -900,00
11.2.2 0810 633006 === ==== ==== Sucetza POL_4 900,00 0 0,0 900,00 100,0 0,00
186 11.2.2 0810 635006 000 46 Detskeé ihrisko TJ 2 520,00 0 0,0 2520,00 100,0 0,00
187 11.2.2 0810 635006 001 41 Udrzba budov, priestorc 0,00 500 0,0 0,00 0,0 0,00
11.2.2 0810 635006 === ==== ==== Sucetza POL_4 2 520,00 500 504,0 2 520,00 100,0 0,00
11.2.2 0810 63==== === ==== ==== Slcet za POL_2 3 420,00 500 684,0 3 420,00 100,0 0,00
11.2 ===== ====== === ==== ==== Sucet za podprogram 8 310,00 1100 755,5 8 312,00 100,0 2,00
188 11.3.1 0560 637004 001 41 VSeobecné sluzby-dera 4 289,89 3500 122,6 4 256,00 100,8 -33,89
189 11.4.1 0160 611 005 111 Tarifny plat, osobny plai 144,17 0 0,0 144,00 100,1 -0,17
11 ===== ====== === ==== ==== Sucet za program 30 875,16 11 269 274,0 31127,00 99,2 251,84
190 12.2.8 0111 717002 000 46 Rekonstrukcie a moder 2764,01 0 00 2765,00 100,0 0,99
191 12.2.8 0111 717002 002 41 Rekonstrukcia a moder 0,00 5000 0,0 0,00 0,0 0,00
12.2.8 0111 717002 === ==== ==== Sucet za POL_4 2 764,01 5000 55,3 2 765,00 100,0 0,99
192 12.2.14 0111 717001 41 Realizacia novych stavi 0,00 6000 0,0 0,00 0,0 0,00
193 12.2.14 0111 717001 001 46 Realizacia novych stavi 5 755,44 0 0,0 5 756,00 100,0 0,56
12.2.14 0111 717001 === == == ==== Slcet za POL 4 5 755,44 6000 95,9 5 756,00 100,0 0,56
194 12.2.19 0111 716 000 46 Pripravna a projektova 0,00 0 0,0 360,00 0,0 360,00
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ICO: 00304603 Cerpanie programového rozpoétu 31.12.2018
Nazov: Miestny arad MC
Bratislava-Jarovce

Sidlo: PALMOVA 394/1 za rok 2018, od 01.01.2018 do 31.12.2018,
85110 Bratislava iba za nenulové riadky
Progr. Rozp. po

P¢E. rozp FNC POL S1 S2S3 ZDROJ Text Cerpanie Sch. rozp. %sch. zmenach o,zm, Zostatok
195 12.2.19 0620 717001 001 41 Rozvoj obci 360,00 0 0,0 0,00 0,0 -360,00
==== Sucet za prvok 360,00 0 0,0 360,00 100,0 0,00
12.2 ===== ====== === == == ==== SUucet za podprogram 8 879,45 11000 80,7 8 881,00 100,0 1,55
===== ====== === == == ==== Celkovy sucet 760 336,08 692 990 109,7 779 903,24 97,5 19 567,16

Strana 6/6



00304603 Bratislava 5 - Jarovce

Oznacenie

Al
All1.

Al

Al

B.I
B.I.1.

B.II.

B.II.1.

STRANA AKTIV

b
SPOLU MAJETOK (r.002 + r.033 +r.110 + r.114)
Neobezny majetok r.003 + r.011 + r.024
Dlhodoby nehmotny majetok sucet (r. 004 az 010)

.| Aktivované naklady na vyvoj (012) - (072+091AU)
.| Softvér (013) - (073+091AU)
.| Ocenitelné prava (014) - (074+091AU)

Drobny dlhadoby nehmotny majetok (018) -

*(078+091A0)

Ostatny dlhodoby nehmotny majetok (019) -

| (079+091AU)

Obstaranie dlhodobého nehmotného majetku (041) -

+1(093)

Poskytnuté preddavky na dlhodoby nehmotny majetok

*1(051) - (095A0)

Dlhodoby hmotny majetok sucet (r. 012 az 023)
Pozemky (031) - (092AU)

.|Umelecké diela a zbierky (032) - (092AU)
.|Predmety z drahych kovov (033) - (092AU)
.| Stavby (021) - (081+092AU)

Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci

"1(022) - (082+092AU)
.| Dopravné prostriedky (023) - (083+092AU)

Pestovatelské celky trvalych porastov (025) -

*1(085+092AU)

.| Zakladné stado a tazné zvierata (026) - (086+092AU)

.| Drobny dihodoby hmotny majetok (028) - (088+092AU)
.| Ostatny dlhodoby hmotny majetok (029) - (089+092AU)

Obstaranie dlhodobého hmotného majetku (042) -

*1(094)

Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok

*1(052) - (095AU)

Dlhodoby finanény majetok sucet (r. 025 az 032)

Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej Uctovnej

“|jednotke (061) - (096AU)

Podielové cenné papiere a podiely v spolo¢nosti s

" podstatnym vplyvom (062) - (096AU)

Realizovatelné cenné papiere a podiely (063) -

*|(096AU)

Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti (065) -

1 (096A0)

Po6zicky Uctovnej jednotke v konsolidovanom celku

*1(066) - (096AU)
.| Ostatné pdzigky (067) - (096AU)
.| Ostatny dlhodoby finanény majetok (069) - (096AU)

Obstaranie dlhodobého finanéného majetku (043) -

1 (096AU)

Obezny majetok r. 034 + r. 040 + r. 048+ r. 060 +r.
085+ r. 098 + r. 104

Zasoby sucet (r. 035 az 039)
Material (112 + 119) - (191)
Nedokoncené vyroba a polotovary (121 + 122) - (192 +

*1193)

.| Vjrobky (123) - (194)

| Zvierata (124) - (195)

| Tovar (132 + 133 + 139) - (196)

Zuctovanie medzi subjektami verejnej spravy sucet
(r. 041 az r. 047)

Zuctovanie odvodov prijmov rozpoctovych organizacii
do rozpoctu zriadovatela (351)

Cislo
riadku

001
002
003
004
005
006

007

008

009

010

011
012
013
014
015

016
017
018

019
020
021

022

023
024

025

026

027

028

029

030
031

032

033

034
035

036

037
038
039

040

041

Brutto
1

6 259 093,59
5482 737,16
120 022,14
0,00
39 780,00
0,00

4 699,08

38 379,46

37 163,60

0,00

5362 715,02
2102 403,52
16 728,33
0,00
2605773,22

148 342,29
51 322,46
0,00

0,00
176 038,32
67 652,49

194 454,39

775 290,35

10,00
10,00

2018
Korekcia
2
1571 292,04
1570 992,04
63 596,62
0,00
29 835,00
0,00

4 225,08

29 536,54

0,00

0,00

1507 395,42
0,00
0,00
0,00
1242 552,12

107 103,79
29 419,27
0,00

0,00
98 692,41
29 627,83

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

300,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Stvaha Ug ROPO SFOV 1-01

Netto
3

4 687 801,55
391174512
56 425,52
0,00
9 945,00
0,00

474,00

8 842,92

37 163,60

0,00

3 855 319,60
2102 403,52
16 728,33
0,00

1363 221,10

41 238,50
21 903,19
0,00

0,00
77 345,91
38 024,66

194 454,39

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

774 990,35

10,00
10,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

2017
Netto
4
2 959 865,86
2 397 865,30
76 125,52
0,00
19 890,00
0,00
948,00
19 143,92
36 143,60
0,00
2321739,78
740 999,63
16 728,33
0,00
626 908,47
24 840,28
14 510,19
0,00
0,00
13 342,50
24 779,10
859 631,28
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
561 426,21
10,00
10,00
0,00
0,00
0,00
0,00
670,80
0,00



00304603 Bratislava 5 - Jarovce

Oznacenie

B.IIL.

B.III.1.
.|Zmenky na inkaso (312AU) - (391AU)

B.IV.
B.IV.1

STRANA AKTIV

b

.| Zactovanie transferov Statneho rozpoctu (353)

Zictovanie transferov rozpoctu obce a vy$sieho

" uzemného celku (355)

Zuctovanie transferov zo $tatneho rozpo€tu v ramci

" | konsolidovaného celku (356)

Ostatné zuctovanie rozpoctu obce a vy$sieho

"|tzemného celku (357)

Zactovanie transferov zo $tatneho rozpoctu inym

" subjektom (358)

ZUctovanie transferov medzi subjektami verejnej

"|spravy a iné zuétovania (359)

Dlhodobé pohfadavky sucet (r. 049 az 059)
Odberatelia (311AU) - (391AU)

Pohladavky za eskontované cenné papiere (313AU) -

| (391A0)
.| Ostatné pohradavky (315AU) - (391AU)

.| Pohladavky vo&i zamestnancom (335AU) - (391AU)
.| Pohladavky voci zdruzeniu (369AU) - (391AU)

Pohladévky a zavazky z pevnych terminovych operécii

| (373AU) - (391AU)

.| Pohladavky z najmu (374AU) - (391AU)

.| Pohladavky z vydanych dlhopisov (375AU) - (391AU)
10.
11.

Nakupené opcie (376AU) - (391AU)
Iné pohladavky (378AU) - (391AU)
Kratkodobé pohfadavky sucet (r. 061 az 084)

.| Odberatelia (311AU) - (391AU)
.| Zmenky na inkaso (312AU) - (391AU)

Pohladavky za eskontované cenné papiere (313AU) -

"1(391AU)
.| Poskytnuté prevadzkové preddavky (314) - (391AU)
.| Ostatné pohradavky (315AU) - (391AU)

Pohladévky z nedanovych rozpo¢tovych prijmov (316)

|- (391AU)

Pohladavky z dariovych a colnych rozpoétovych

| prijmov (317) - (391AU)

Pohladavky z nedanovych prijmov obci a vysSich
Uzemnych celkov a rozpoé&tovych organizacii

“|zriadenych obcou a vy38im Uzemnym celkom (318) -

(391AU)

Pohladavky z dariovych prijmov obci a vysSich

" uzemnych celkov (319) - (391AU)
.| Pohladavky voci zamestnancom (335AU) - (391AU)

Zuctovanie s orgdnmi sociélneho poistenia a

" | zdravotného poistenia (336) - (391AU)

.| Dafi z prijmov (341) - (391AU)

.| Ostatné priame dane (342) - (391AU)

.| Dafi z pridanej hodnoty (343) - (391AU)

.| Ostatné dane a poplatky (345) - (391A0)

.| Pohladavky voéi zdruzeniu (369AU) - (391AU)

Pohladévky a zavazky z pevnych terminovanych

| operacii (373AU) - (391A0)
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Pohladavky z najmu (374AU) - (391AU)

Pohladavky z vydanych dlhopisov (375A0) - (391AU)
Nakupené opcie (376AU) - (391AU)

Iné pohladavky (378AU) - (391AU)

Spojovaci (et pri zdruzeni (396AU)

Zaétovanie s Europskou tniou (371AU)- (391AU)

Cislo
riadku

042

043

044

045

046

047

048
049
050

051

052
053
054

055

056
057
058
059
060
061
062

063

064
065

066

067

068

069
070
071

072
073
074
075
076

077

078
079
080
081
082
083

Brutto

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
136 432,76
0,00
0,00

0,00

109 604,68

40,02

283,96

0,00
0,00
0,00
26 293,70
0,00
0,00

2018

Korekcia

2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
300,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stvaha Ug ROPO SFOV 1-01

Netto

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
136 132,76
0,00
0,00

0,00

210,40
0,00

0,00

0,00

109 304,68

40,02
283,96
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
26 293,70
0,00
0,00

2017
Netto
4
0,00

670,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
59 939,94
0,00
0,00

0,00

26,40
0,00

0,00

0,00

29 921,51

20,02
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
29 972,01
0,00
0,00



00304603 Bratislava 5 - Jarovce

Oznacenie

24.

B.V.
B.V.1.

B.VI.

B.VI1.

B.VII.

B.VIL1.

STRANA AKTIV

b

Transfery a ostatné zu¢tovanie so subjektami mimo
verejnej spravy (372AU) - (391AU)

Finanéné ucty sucet (r. 086 az 097)
Pokladnica (211)

.| Ceniny (213)
.| Bankové Ggty (221AU +/- 261)

Usty v bankach s dobou viazanosti dlhou ako jeden

"|rok (221AU)
.| Vydavkovy rozpoCtovy ucet (222)

.| Prijmovy rozpodtovy Ucet (223)

Majetkové cenné papiere na obchodovanie (251) -

| (291A0)

DIhové cenné papiere na obchodovanie (253) -

*|(291AU)

Dlhové cenné papiere so splatnostou do jedného roka

"|drzané do splatnosti (256) - (291AU)

.| Ostatné realizovatelné cenné papiere (257) - (291AU)

Obstaranie kratkodobého finanéného majetku (259) -

[ (291A0)

.| Ugty $tatnej pokladnice (G¢tova skupina 28)

Poskytnuté navratné finanéné vypomoci dlhodobé
sucet (r. 099 az r. 103)

Poskytnuté navratné financné vypomoci subjektom v
ramci konsolidovaného celku (271AU) - (291AU)

Poskytnuté navratné financné vypomoci ostatnym

"| subjektom verejnej spravy (272AU) - (291AU)

Poskytnuté navratné finanéné vypomoci

* | podnikatelskym subjektom (274AU) - (291AU)

Poskytnuté navratné financné vypomoci ostatnym

| organizaciam (275AU) - (291AU)

Poskytnuté navratné finanéné vypomoci fyzickym

*|osobam (277AU) - (291AU)

Poskytnuté navratné finanéné vypomoci kratkodobé
sucet (r. 105 az r. 109)

Poskytnuté navratné financné vypomoci subjektom v
ramci konsolidovaného celku (271AU) - (291AU)

Poskytnuté navratné financné vypomoci ostatnym

"| subjektom verejnej spravy (272AU) - (291AU)

Poskytnuté navratné finanéné vypomoci

* | podnikatelskym subjektom (274AU) - (291AU)

Poskytnuté navratné financné vypomoci ostatnym

|organizaciam (275AU) - (291AU)

Poskytnuté navratné finanéné vypomoci fyzickym

*|osobam (277AU) - (291AU)

Casové rozlisenie stéet (r. 111 az r. 113)

.|Naklady buducich obdobi (381)
.|Komplexné néklady buducich obdobi (382)
.| Prijmy buducich obdobi (385)

Vztahy k Gétom klientov Statnej pokladnice (Uétova
skupina 20)

Cislo
riadku

084

085
086
087
088

089

090
091

092

093

094
095
096
097

098

099

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110
11
112
113

114

Brutto

0,00

638 847,59

458,30

3 268,92
635 120,37

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

1 066,08
1066,08

0,00
0,00

0,00

2018
Korekcia
2

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Stvaha Ug ROPO SFOV 1-01

Netto

0,00

638 847,59
458,30

3 268,92
635 120,37

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 066,08
1066,08
0,00
0,00

0,00

2017
Netto
4

0,00

500 805,47
543,80

2 445,50
497 816,17

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

574,35
574,35
0,00
0,00

0,00



00304603 Bratislava 5 - Jarovce

Oznacenie

a

AlA.

Al
All1.

Al
AlllLT.

B.II.

B.II1.

B.IIL.
B.IIIL1.

O W o N oo g B~ W DN

—

B.IV.
B.IV.1.

© o N oo g b~ W N

10.

STRANA PASIV

b
VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY r. 116 +r. 126 +r. 180 + r. 183
Vlastné imanie r. 117 +r. 120 +r. 123
Ocenovacie rozdiely sucet (r. 118 +r. 119)

Ocenovacie rozdiely z precenenia majetku a zavéazkov (+/- 414)

.| Ocenovacie rozdiely z kapitalovych G¢astin (+/- 415)

Fondy sucet (r. 121 +r. 122)
Zakonny rezervny fond (421)

.| Ostatné fondy (427)

Vysledok hospodarenia (+/-) sucet (r. 124 az 125)

Nevysporiadany vysledok hospodarenia minulych rokov (+/- 428)

Vysledok hospodarenia za U¢tovné obdobie (+/-)r. 001 - (r. 117 +
|1 120 + 1. 124 + 1. 126 + 1. 180 + 1. 183)

Zavazky sucetr. 127 +r. 132 +r. 140 +r. 151 +r. 173
Rezervy sucet (r. 128 az 131)

.|Rezervy zakonné dlhodobé (451AU)

.| Ostatné rezervy (459AU)

.|Rezervy zakonné kratkodobé (323AU, 451AU)
.| Ostatné kratkodobé rezervy (323AU, 459AU)

Zuctovanie medzi subjektami verejnej spravy sucet (r. 133 az
r. 139)

Zi¢tovanie odvodov prijmov rozpo¢tovych organizacii do rozpoctu
zriadovatela (351)

.| Zuétovanie transferov Statneho rozpoétu (353)

Zac¢tovanie transferov rozpo&tu obce a vy$Sieho tzemného celku

+|(355)

Zuctovanie transferov zo §tatneho rozpo¢tu v ramci

" konsolidovaného celku (356)

Ostatné zuctovanie rozpoctu obce a vy$Sieho uzemného celku

+|(357)

.| ZO¢tovanie transferov zo Statneho rozpoctu inym subjektom (358)

Zuctovanie transferov medzi subjektami verejnej spravy a iné

"|zaétovania (359)

Dlhodohé zavazky sucet (r. 141 az 150)
Ostatné dlhodobé zavazky (479AU)

.| Dlhodobé prijaté preddavky (475AU)

.| Dlhodobé zmenky na thradu (478AU)

.| Zavézky zo socialneho fondu (472)

.| Zavézky z najmu (474AU)

.| DIhodobé nevyfakturované dodavky (476AU)

.| Pohladéavky a zavazky z pevnych terminovych operacii (373AU)
.| Predané opcie (377AU)

.|Iné zavazky (379AU)

.| Vydané dlhopisy dlhodobé (473AU ) - (255AU)

Kratkodobé zavazky sucet (r. 152 az 172)
Dodavatelia (321)

.| Zmenky na thradu (322, 478AU)

.| Prijaté preddavky (324, 475AU)

.| Ostatné zavézky (325, 479AU)

.|Nevyfakturované dodavky (326, 476AU)

.| Zavazky z najmu (474AU)

.| Pohladavky a zavazky z pevnych terminovych operacii (373AU)
.| Predané opcie (377AU)

.| Iné zavazky (379AU)

Zavazky z upisanych nesplatenych cennych papierov a vkladov
(367)

Cislo
riadku

C
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

125

126
127
128
129
130
131

132

133
134

135

136

137
138
139

140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161

2018

4 687 801,55
4 555 583,43
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4 555 583,43
4264 917,09

290 666,34

48 092,69
4 650,00
0,00

0,00

4 650,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1618,53
12,40
0,00
0,00
1606,13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

41 824,16
6 299,49
0,00
0,00
0,02
0,00
0,00
0,00
0,00

19 063,45

0,00

Stvaha Ug ROPO SFOV 1-01

2017

6
2 959 865,86
2 846 803,68
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2 846 803,68
1654 465,02

1192 338,66

34 552,49
2 250,00
0,00
0,00
2 250,00
0,00

8710,90

0,00
0,00

0,00
0,00

8710,90
0,00
0,00

978,87
128,00
0,00
0,00
850,87
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

22 612,72
5670,06
0,00
0,00
0,02
0,00
0,00
0,00
0,00

6 537,63

0,00
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Oznacenie

a

1.
12.
13.

14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

B.V.

B.V.1.
.|Bezné bankové Uvery (461AU, 221AU, 231, 232)
.| Vydané dlhopisy kratkodobé (473AU, 241) - (255AU)

.| Ostatné kratkodobé finanéné vypomoci (249)

STRANA PASIV

b
Zavézky vodi zdruzeniu (368)
Zamestnanci (331)
Ostatné zavézky voci zamestnancom (333)

Zuctovanie s organmi socialneho poistenia a zdravotného
poistenia (336)

Dan z prijmov (341)

Ostatné priame dane (342)

Daf z pridanej hodnoty (343)

Ostatné dane a poplatky (345)
Spojovaci et pri zdruzeni (396AU)
Zagtovanie s Eurépskou tniou (371AU)

Transfery a ostatné zU¢tovanie so subjektami mimo verejnej
spravy (372AU)

Bankové uvery a vypomoci stcet (r. 174 az 179)
Bankové avery dihodobé (461AU)

Prijaté navratné financné vypomoci od subjektov verejnej spravy

| dihodobé (273AU)

Prijaté navratné financné vypomoci od subjektov verejnej spravy

" |kratkodobé (273AU)

Casové rozlisenie stcet (r. 181 +r. 182)

.| Vydavky buducich obdobi (383)
.| Vynosy buducich obdobi (384)

Vztahy k uctom klientov Statnej pokladnice (uc¢tova skupina
20)

Cislo
riadku
c
162
163
164

165

166
167
168
169
170
171

172

173
174
175
176
177

178

179

180
181
182

183

2018

0,00
1697,15
0,00

9797,67

0,00
4 966,38
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

84 125,43
0,00
84 125,43

0,00

Stvaha Ug ROPO SFOV 1-01

2017

6
0,00
3 229,42
0,00

5 737,65

0,00
1437,94
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

78 509,69
0,00
78 509,69

0,00
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Cislo Gctu ) . 2018
siLepbigy Naklady Cislo riadku Hlavna Einnost POdér;ma;glt’JSKé Spolu 2017
a b c 1 2 3 4
50 Spotrebované nakupy (r. 002 az r. 005) 001 49 151,38 0,00 49 151,38 50 294,71
501 Spotreba materialu 002 30 863,18 0,00 30 863,18 27 570,25
502 Spotreba energie 003 18 288,20 0,00 18 288,20 22 724,46
503 Spotreba ostatnych neskladovatelnych dodavok 004 0,00 0,00 0,00 0,00
504, 507 | Predany tovar, Predana nehnutelnost 005 0,00 0,00 0,00 0,00
51 Sluzby (r. 007 az r. 010) 006 114 564,72 0,00 114 564,72 114 684,89
511 Opravy a udrziavanie 007 42 997,15 0,00 42 997,15 20 857,71
512 Cestovné 008 0,00 0,00 0,00 14,84
513 Néklady na reprezentaciu 009 2 116,44 0,00 2116,44 2 515,69
518 Ostatné sluzby 010 69 451,13 0,00 69 451,13 91 296,65
52 Osobné naklady (r. 012 az r. 016) 011 277 661,82 0,00 277 661,82 238 544,17
521 Mzdové néaklady 012 205 470,92 0,00 205 470,92 174 194,59
524 Zakonné socialne poistenie 013 63 668,00 0,00 63 668,00 57 036,57
525 Ostatné socialne poistenie 014 0,00 0,00 0,00 0,00
527 Zakonné socialne naklady 015 8 522,90 0,00 8522,90 7 296,89
528 Ostatné socialne naklady 016 0,00 0,00 0,00 16,12
53 Dane a poplatky (r. 018 az r. 020) 017 998,83 0,00 998,83 2 139,07
531 Dar z motorovych vozidiel 018 0,00 0,00 0,00 0,00
532 Dan z nehnutelnosti 019 0,00 0,00 0,00 47,78
538 Ostatné dane a poplatky 020 998,83 0,00 998,83 2091,29
54 ?lsot;l;r)\é naklady na prevadzkovu ¢innost’ (r. 022 az 021 97 386,03 0,00 97 386,03 1463,25
B4 etk a dinodobeno nmomého majetks | 022 0.00 0.00 0.00 0.00
542 Predany material 023 0,00 0,00 0,00 0,00
544 Zmluvné pokuty, pendle a uroky z omeskania 024 0,35 0,00 0,35 12,95
545 Ostatné pokuty, penale a uroky z omeskania 025 0,00 0,00 0,00 0,00
546 Odpis pohladavky 026 0,00 0,00 0,00 0,00
548 Ostatné naklady na prevadzkovu ¢innost 027 97 385,68 0,00 97 385,68 1450,30
549 Manké a $kody 028 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy, rezervy a opravné polozky z prevadzkovej
55 ¢innosti a finanénej ¢innosti a zuctovanie ¢asového 029 78 411,00 0,00 78 411,00 64 142,58
rozliSenia (r. 030 +r. 031 +r. 036 + r. 039)
551 horﬂg'tflyeﬁ(')h%‘g’gfk'ﬁf nehmotného majetku a dihodobého | 43, 76 311,00 0,00 76 311,00 62 242,58
5%%|'zv¥iar<')85a5\;né polozky z prevadzkovej ¢innosti 031 2 100,00 0,00 2 100,00 1900,00
552 Tvorba zékonnych rezerv z prevadzkovej Cinnosti 032 0,00 0,00 0,00 0,00
553 Tvorba ostatnych rezerv z prevadzkovej ¢innosti 033 2100,00 0,00 2100,00 1900,00
557 '(I:'ﬁrgsatizékonnych opravnych poloziek z prevadzkovej 034 0,00 0,00 0,00 0,00
558 'él'i\:]%rg;iostatn)'/ch opravnych poloziek z prevadzkovej 035 0,00 0,00 0,00 0,00
(I)R;;:rr\fyogsgpravné polozky z finanénej cinnosti (r. 036 0,00 0,00 0,00 0,00
554 Tvorba rezerv z finan¢nej €innosti 037 0,00 0,00 0,00 0,00
559 Tvorba opravnych poloZiek z finanénej Cinnosti 038 0,00 0,00 0,00 0,00
555 Zuctovanie komplexnych nakladov buducich obdobi 039 0,00 0,00 0,00 0,00
56 Finanéné naklady (r. 041 az r. 048) 040 4 008,47 0,00 4 008,47 4 231,70
561 Predané cenné papiere a podiely 041 0,00 0,00 0,00 0,00
562 Uroky 042 0,00 0,00 0,00 0,02
563 Kurzové straty 043 0,00 0,00 0,00 0,00
564 Néklady na precenenie cennych papierov 044 0,00 0,00 0,00 0,00
566 Naklady na kratkodoby finanény majetok 045 0,00 0,00 0,00 0,00
567 Néklady na derivatové operacie 046 0,00 0,00 0,00 0,00
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Cislo uétu
alebo
skupiny
a
568
569
57
572
574
578
579

58
581
582

583

584

585

586

587
588
589

Naklady

Ostatné finanéné naklady

Manké a Skody na finanénom majetku
Mimoriadne naklady (r. 050 az r. 053)
Skody

Tvorba rezerv

Ostatné mimoriadne naklady

Tvorba opravnych poloZiek

Naklady na transfery a naklady z odvodu prijmov (r.
055 az r. 063)

Néklady na transfery zo $tatneho rozpoctu do Statnych
rozpoctovych organizécii a prispevkovych organizacii

Naklady na transfery zo $tatneho rozpoctu ostatnym
subjektom verejnej spravy

Néklady na transfery zo $tatneho rozpoctu subjektom
mimo verejnej spravy

Néaklady na transfery z rozpoctu obce alebo z rozpoctu
vy§Sieho Gzemného celku do rozpo¢tovych organizacii
a prispevkovych organizécii zriadenych obcou alebo
vy8§im uzemnym celkom

Néklady na transfery z rozpoctu obce alebo z rozpoctu
vy$Sieho Uzemného celku ostatnym subjektom verejne;j
spravy

Néklady na transfery z rozpoctu obce alebo z rozpoctu
vy$Sieho Uzemného celku subjektom mimo verejne;j
spravy

Néklady na ostatné transfery
Néklady z odvodu prijmov

Néklady z buduceho odvodu prijmov

Uétové skupiny 50 - 58
sucet (r.001 +r.006 + r.011 +r.017 + r.021 + r.029 + r.040 + r.049 +

r.054)

Cislo riadku

047
048
049
050
051
052
053

054
055
056

057

058

059

060

061
062
063

064

Hlavna ¢innost’

1
4 008,47
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

594 516,69

0,00

527 031,37

42 725,32

24 760,00

0,00
0,00
0,00

1216 698,94

2018

Podnikatel'ska
éinnost

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Viykaz ziskov a strat U¢ ROPO SFOV 2-01

Spolu

3
4008,47
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

594 516,69
0,00
0,00

0,00

527 031,37

42 725,32

24 760,00

0,00
0,00
0,00

1216 698,94

2017

4
4231,68
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

496 945,84

0,00

0,00

0,00

396 922,73

29 588,18

17 522,93

52 912,00
0,00
0,00

972 446,21
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Cislo Gétu | o ' L 2018
siLepbigy Vynosy, dan z prijmov a vysledok hospodarenia | Cislo riadku Hlavna Einnost POdér;:,knagglt’JSKé Spolu 2017
a b c 1 2 3 4
60 Trzby za vlastné vykony a tovar (r. 066 az r. 068) 065 2751,04 0,00 2751,04 2039,78
601 Trzby za vlastné vyrobky 066 0,00 0,00 0,00 0,00
602 Trzby z predaja sluzieb 067 2751,04 0,00 2751,04 2 039,78
604, 607 | Trzby za tovar, Vynosy z nehnutelnosti na predaj 068 0,00 0,00 0,00 0,00
61 Enac;g)a(itﬁ;/u vnutroorganizaénych zasob (r. 070 az 069 0,00 0,00 0,00 0,00
611 Zmena stavu nedokon&enej vyroby 070 0,00 0,00 0,00 0,00
612 Zmena stavu polotovarov 071 0,00 0,00 0,00 0,00
613 Zmena stavu vyrobkov 072 0,00 0,00 0,00 0,00
614 Zmena stavu zvierat 073 0,00 0,00 0,00 0,00
62 Aktivacia (r. 075 az r. 078) 074 0,00 0,00 0,00 0,00
621 Aktivacia materialu a tovaru 075 0,00 0,00 0,00 0,00
622 Aktivacia vnutroorganizacnych sluZieb 076 0,00 0,00 0,00 0,00
623 Aktivacia dlhodobého nehmotného majetku 077 0,00 0,00 0,00 0,00
624 Aktivacia dlhodobého hmotného majetku 078 0,00 0,00 0,00 0,00
63 a":':ﬁ‘]’aez‘; colné vjnosy a vynosy z poplatkov (. 080 | 479 1264 187,35 0,00 1264 187,35 994 588,22
631 Dariové a colné vynosy §tatu 080 0,00 0,00 0,00 0,00
632 Dariové vynosy samospravy 081 858 915,85 0,00 858 915,85 791 919,22
633 Vynosy z poplatkov 082 405 271,50 0,00 405 271,50 202 669,00
64 00853;1tné vynosy z prevadzkovej ¢innosti (r. 084 az r. 083 55 680,23 0,00 55 680,23 432 722,90
642 TrZzby z predaja materialu 085 0,00 0,00 0,00 0,00
644 Zmluvné pokuty, pendle a uroky z omeskania 086 0,00 0,00 0,00 6 209,54
645 Ostatné pokuty, penale a uroky z omeskania 087 6 816,00 0,00 6 816,00 0,00
646 Vynosy z odpisanych pohladavok 088 0,00 0,00 0,00 0,00
648 Ostatné vynosy z prevadzkovej ¢innosti 089 48 864,23 0,00 48 864,23 50 690,90
Zictovanie rezerv a opravnych poloZiek z_
85 Bl tavanie casovéne roziftenta (001 +1. 96 +r. | 090 1900,00 0.00 1900,00 1850,00
099)
B e e ik
652 Z(c¢tovanie zakonnych rezerv z prevadzkovej ¢innosti 092 0,00 0,00 0,00 0,00
653 Z(c¢tovanie ostatnych rezerv z prevadzkovej ¢innosti 093 1900,00 0,00 1900,00 1 850,00
657 g;’:\fgggﬂf\éf‘c‘m@iﬁr‘ opravnych poloziek 2 094 0,00 0,00 0,00 0,00
658 Zuctovanie ostatnych opravnych poloziek z 095 0.00 0.00 0.00 0.00
prevadzkovej ¢innosti ’ ’ ’ ’
giuncr:g;ltain(lf Bgz7e+rvr.ao%%;avnych poloziek z finanénej 096 0,00 0,00 0,00 0,00
654 Z(c¢tovanie rezerv z finanénej Cinnosti 097 0,00 0,00 0,00 0,00
659 Z(c¢tovanie opravnych poloziek z finanénej ¢innosti 098 0,00 0,00 0,00 0,00
655 Zuc¢tovanie komplexnych nékladov buducich obdobi 099 0,00 0,00 0,00 0,00
66 Finanéné vynosy (r. 101 az r. 108) 100 0,00 0,00 0,00 130,68
661 Trzby z predaja cennych papierov a podielov 101 0,00 0,00 0,00 0,00
662 Uroky 102 0,00 0,00 0,00 130,68
663 Kurzové zisky 103 0,00 0,00 0,00 0,00
664 Vynosy z precenenia cennych papierov 104 0,00 0,00 0,00 0,00
665 Vynosy z dlhodobého finanéného majetku 105 0,00 0,00 0,00 0,00
666 Vynosy z kratkodobého finanéného majetku 106 0,00 0,00 0,00 0,00
667 Vynosy z derivatovych operacii 107 0,00 0,00 0,00 0,00
668 Ostatné finan¢éné vynosy 108 0,00 0,00 0,00 0,00
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Cislo uétu
alebo
skupiny

a
67
672
674
678
679

68

681
682

683

684

685
686

687

688
689

69

691

692

693
694
695
696
697

698
699

Vynosy, dan z prijmov a vysledok hospodarenia

b
Mimoriadne vynosy (r. 110 az r. 113)
Nahrady $kod
Zuctovanie rezerv
Ostatné mimoriadne vynosy
Zuctovanie opravnych poloziek
Vynosy z transferov a rozpoctovych prijmov v
statnych rozpoctovych organizaciach a
prispevkovych organizaciach (r. 115 az r. 123)
Vynosy z beznych transferov zo §tatneho rozpoctu
Vynosy z kapitalovych transferov zo $tatneho rozpoétu

Vynosy z beznych transferov od ostatnych subjektov
verejnej spravy

Vynosy z kapitalovych transferov od ostatnych
subjektov verejnej spravy

Vynosy z beznych transferov od Eurépskej tnie
Vynosy z kapitalovych transferov od Eurdpskej tnie

Vynosy z beznych transferov od ostatnych subjektov
mimo verejnej spravy

Vynosy z kapitalovych transferov od ostatnych
subjektov mimo verejnej spravy

Vynosy z odvodu rozpoc¢tovych prijmov

Vynosy z transferov a rozpoctovych prijmov v
obciach, vyssich uzemnych celkoch a v
rozpoctovych organizaciach a prispevkovych
organizaciach zriadenych obcou alebo vyssim
uzemnym celkom (r. 125 az r. 133)

Vynosy z beznych transferov z rozpoctu obce alebo z
rozpoCtu vy$Sieho uzemného celku v rozpoctovych
organizaciach a prispevkovych organizaciach
zriadenych obcou alebo vy$§im uzemnym celkom

Vynosy z kapitalovych transferov z rozpo¢tu obce
alebo z rozpoctu vy$Sieho Uzemného celku v
rozpoCtovych organizaciach a prispevkovych
organizaciach zriadenych obcou alebo vysSim
Uzemnym celkom

Vynosy samospravy z beznych transferov zo $tatneho
rozpoCtu a od inych subjektov verejnej spravy

Vynosy samospravy z kapitalovych transferov zo
$tatneho rozpoc€tu a od inych subjektov verejnej spravy

V/ynosy samospravy z beznych transferov od
Eurépskej Unie

V/ynosy samospravy z kapitalovych transferov od
Eurépskej unie

Vynosy samospravy z beznych transferov od ostatnych
subjektov mimo verejnej spravy

Vynosy samospravy z kapitalovych transferov od
ostatnych subjektov mimo verejnej spravy

Vynosy samospravy z odvodu rozpoc&tovych prijmov

Uétova trieda 6
sucet (r. 065 +r. 069 +r. 074 + r. 079 +r. 083 +r. 090 +r. 100 +r.
109 +r. 114 +r. 124)

Vysledok hospodarenia pred zdanenim (r. 134 - r. 064) (+/-)

591
595

Splatna dan z prijmov

Dodato¢ne platena dan z prijmov

Vysledok hospodarenia po zdaneni
r. 135 - (r. 136, r. 137) (+/-)

Cislo riadku

109
110
11
112
113

114

115
116

17

118

119
120

121

122

123

124

125

126

127
128
129
130
131

132

133
134

135
136
137

138

Hlavna ¢innost’

1
3197,52
0,00
0,00
3197,52
0,00

179 649,14

0,00

0,00

15 378,63

44 207,69

0,00

0,00

120 062,82

1507 365,28

290 666,34
0,00
0,00

290 666,34

2018

Podnikatel'ska
éinnost

2
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Viykaz ziskov a strat U¢ ROPO SFOV 2-01

Spolu

3
3197,52
0,00
0,00
3197,52
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

179 649,14

0,00

0,00

15 378,63
44 207,69
0,00
0,00
0,00

0,00

120 062,82
1507 365,28

290 666,34
0,00
0,00

290 666,34

2017

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

86 313,99

0,00

0,00

10 230,56

24 382,98

0,00

0,00

2770,00

0,00

48 930,45

1517 645,57

545 199,36
0,00
0,00

545 199,36
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Cast 1. Prijmy a vydavky rozpoétu subjektu verejnej spravy

Udaje

Druh rozpoétu

Typ rozpoctu:

1M

1M1

11H

1105

132

41

41
41

41

41

41

41

41

41

41
41

Schvaleny

Zdroj

312

312

312

331

311

111

121
121

121

133
133
133

133

133

133
212

Polozka

C

Ekonomicka klasifikacia
Podpolozka
d

001

012

008

002

003

001
002

003

001
003
004

012

013

015
002

1.1. Bezné prijmy

Nazov
e

Zo Statneho rozpoctu
okrem transferu na
Uhradu nakladov
preneseného vykonu
Statnej spravy

Zo Statneho rozpoctu na
Uhradu nakladov
preneseného vykonu
Statnej spravy

Z rozpocCtu vysSieho
Uzemného celku

Od medzinarodnej
organizacie

Granty

Vynos dane z prijmov
poukazany Uzemnej
samosprave

Z pozemkov

Zo stavieb

Z bytov a nebytovych
priestorov v bytovom
dome

Za psa

Za nevyherné hracie
pristroje

Za predajné automaty

Za uzivanie verejného
priestranstva

Za komunalne odpady
a drobné stavebné
odpady

Za rozvoj

Z prenajatych pozemkov

1713

Schvaleny rozpocet

1

2000,00

446 486,00

2500,00

2 300,00

0,00
494 400,00

40 000,00
200 000,00

45 000,00

3 300,00
400,00
400,00

50,00

12 000,00

150 000,00
35 000,00

Rozpocet po zmenach

2

3000,00

411 682,00

2 000,00

21 533,00

3 808,00
513 062,00

40 000,00
202 500,00

45 000,00

3300,00
400,00
400,00

50,00

12 000,00

291 102,00
35 000,00

Ocakavana skutoénost’

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

FIN 1-12

Skutoénost k 31.12.2018

7230,70

407 450,95

4 500,00

0,00

0,00

553 245,86

36 722,00
214 792,43

33 776,43

3 859,13
100,00
0,00

96,00

16 304,00

299 220,00
31 055,30
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Druh rozpoctu

Druh rozpoctu

111

111

111
1M1
1M1

111

41

41
41

41

41
41
41
41
41
72f

729

729

Zdroj

b

Zdroj

Program

01

01

01

01

01

01

212

221
222

223

223
242
292
292
292
223

212

223

Polozka

C

Spolu

Oddiel

d

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

d
003

004
003

001

003

012
019
027
003

003

002

Funkéna klasifikacia
Skupina

e f

Trieda

1.1. Bezné prijmy

Nazov
e

Z prenajatych budov,
priestorov a objektov

Ostatné poplatky
Za poru$enie predpisov

Za predaj vyrobkov,
tovarov a sluzieb

Za stravné

Z vkladov

Z dobropisov
Z refundacie
Iné

Za stravné

Z prenajatych budov,
priestorov a objektov

Za $koly a Skolské

zariadenia

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda
g h

641

621

625
625
625

625

Polozka

Schvaleny rozpocet

20 000,00

14.000,00
500,00

1800,00

51 777,00
50,00
500,00
270,00
0,00

12 000,00

2 000,00

33 110,00

1569 843,00

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

013

001

002

003

004

2113

Nazov
i
Obci na thradu
nakladov
preneseného
vykonu $tatnej
spravy

Poistné do
Veobecnej
zdravotnej
poistovne

Na nemocenské
poistenie

Na starobné
poistenie

Na Urazové
poistenie

Na invalidné
poistenie

Rozpocet po zmenach

2
20 000,00

18 500,00
500,00

1800,00

59 547,00
50,00
500,00
298,00
0,00
14900,00

3661,00

41 955,00

1746 548,00

Schvaleny
rozpocet

1

1987,00

265,00

53,00
341,00
15,00

114,00

Ocakavana skutoénost’

Rozpocet po
zmenach

2

2422,00

236,99

33,17
331,79
18,95

71,09

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Ocakavana
skutocnost’

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutoénost k 31.12.2018

21879,34

29 998,41
40,00

2731,04

0,00
0,00
1799,09
297,97

3 808,02
0,00

0,00

0,00

1668 906,67

Skutocnost k
31.12.2018

4

4 730,02

236,99

33,17

331,79

18,95

71,09
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FIN 1-12

1.2. Bezné vydavky

Druh rozpoctu

Zdroj

Program

Funkéna klasifikacia

Ekonomicka klasifikacia

Oddiel

Skupina

Trieda

Podtrieda Polozka

Nazov

Schvaleny
rozpocet

Rozpocet po
zmenach

Ocakavana
skutoc¢nost’

Skutocnost k
31.12.2018

d

e

f

g h

Podpolozka

j

1

2

3

4

1M

01

625

005

Na poistenie
Vv nezamestnano
sti

38,00

23,69

0,00

23,69

1M

01

625

007

Na poistenie do
rezervného
fondu solidarity

94,00

112,57

0,00

112,57

11

01

633

006

V8eobecny
material

200,00

37,00

0,00

66,94

1M1

01

637

004

Vseobecné
sluzby

42,00

0,00

0,00

0,00

1M1

01

611

Tarifny plat,
osobny plat,
zékladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

2 543,00

3 264,53

0,00

3272,57

11

01

621

Poistné do
V8eobecnej
zdravotnej
poistovne

61,00

137,35

0,00

81,59

11

01

625

001

Na nemocenské
poistenie

10,00

8,19

0,00

10,56

1M

01

625

002

Na starobné
poistenie

95,00

82,89

0,00

114,24

1M

01

625

003

Na trazové
poistenie

6,00

511

0,00

6,53

11

01

625

004

Na invalidné
poistenie

21,00

17,40

0,00

24,47

1M

01

625

005

Na poistenie
vV nezamestnano
sti

7,00

6,13

0,00

7,53

1M

01

625

007

Na poistenie do
rezervného
fondu solidarity

32,00

27,39

0,00

35,82

11

01

632

003

PoStové sluzby

83,00

15,00

0,00

15,00

11

01

633

006

V8eobecny
material

88,00

45,00

0,00

45,00

11

01

633

016

Reprezentaéné

25,00

38,00

0,00

38,36

1M

01

634

001

Palivo, maziva,
oleje, Specidlne
kvapaliny

10,00

30,00

0,00

30,00

1M

01

637

014

Stravovanie

120,00

171,00

0,00

171,00

3713
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FIN 1-12

1.2. Bezné vydavky

Druh rozpoctu

Zdroj

Program

Funkéna klasifikacia

Ekonomicka klasifikacia

Oddiel

Skupina

Trieda

Podtrieda Polozka

Nazov

Schvaleny
rozpocet

Rozpocet po
zmenach

Ocakavana
skutoc¢nost’

Skutocnost k
31.12.2018

d

e

f

g h

Podpolozka

j

1

2

3

4

11

01

637

026

Odmeny
a prispevky

318,00

674,00

0,00

673,38

11

01

637

027

Odmeny
zamestnancov
mimopracovnéh
0 pomeru

125,00

62,00

0,00

57,67

1M

01

637

037

Vratky

0,00

251,00

0,00

251,02

1M

03

633

010

Pracovné
odevy, obuv
a pracovné
pomocky

0,00

3000,00

0,00

3 000,00

11H

08

637

002

Konkurzy a
sutaze

2500,00

2500,00

0,00

2000,00

41

01

611

Tarifny plat,
osobny plat,
zékladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

164 241,00

174 838,00

0,00

172 658,37

41

01

621

Poistné do
V8eobecnej
zdravotnej
poistovne

14 500,00

14 546,00

0,00

14 394,42

41

01

623

Poistné do
ostatnych
zdravotnych
poistovni

1800,00

1967,00

0,00

1 966,32

41

01

625

001

Na nemocenské
poistenie

2 150,00

2 384,00

0,00

2 362,43

41

01

625

002

Na starobné
poistenie

23 100,00

25510,00

0,00

25 298,91

41

01

625

003

Na drazové
poistenie

1400,00

1491,00

0,00

1478,65

41

01

625

004

Na invalidné
poistenie

4 800,00

4188,00

0,00

4141,96

41

01

625

005

Na poistenie
v nezamestnano
sti

1600,00

1.353,00

0,00

1336,95

41

01

625

007

Na poistenie do
rezervného
fondu solidarity

8700,00

8 658,00

0,00

8 585,70

41

01

631

001

Tuzemské

300,00

200,00

0,00

0,00

41

01

632

001

Energie

6 500,00

4000,00

0,00

3 303,66

41

01

632

002

Vodné, sto¢né

600,00

50,00

0,00

19,09

4113
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FIN 1-12

1.2. Bezné vydavky

Funkéna klasifikacia Ekonomicka klasifikacia Schvaleny Rozpocet Oéaki 5 Skutoénost k
Druh rozpoctu Zdroj Program eny pocet po cakavana utocnos
P ! 9 oddiel Skupina Trieda Podtrieda Polozka Podpolozka Nézov rozpocet zmenach skutocnost 31.12.2018
a b c d e f g h i j 1 2 3 4

41 01 632 003 Postové sluzby 3500,00 4900,00 0,00 4746,40
Komunikacna

41 01 632 004 infrastruktira 1400,00 600,00 0,00 0,00
Telekomunikacén

41 01 632 005 ¢ slusby 6 000,00 6 000,00 0,00 5953,15
Interiérové

41 01 633 001 vybavenie 2 500,00 120,00 0,00 0,00
Vypoctova

41 01 633 002 technika 300,00 240,00 0,00 240,00
Prevadzkové
stroje, pristroje,

41 01 633 004 zariadenie, tech 0,00 385,00 0,00 384,99
nika a naradie
VSeobecny

41 01 633 006 material 8 000,00 4.700,00 0,00 4 993,77
Knihy, €asopisy,
noviny,
ucebnice,

41 01 633 009 ucebné 200,00 120,00 0,00 116,65
pomocky a
kompenzaéné
pomocky
Pracovné
odevy, obuv

41 01 633 010 a pracovné 8 000,00 1000,00 0,00 977,19
pomdcky

41 01 633 011 Potraviny 50,00 33,00 0,00 16,12

41 01 633 013 Softvér 1 000,00 1.000,00 0,00 980,10
Paliva ako zdroj

41 01 633 015 energie 1769,00 1100,00 0,00 912,79

41 01 633 016 Reprezentaéné 3000,00 2 300,00 0,00 2002,08
Palivo, maziva,

41 01 634 001 oleje, Specialne 1230,00 1 630,00 0,00 1509,19
kvapaliny
Servis, udrzba,
opravy a

41 01 634 002 vydavky s tym 2000,00 1 000,00 0,00 872,90
spojene

41 01 634 003 Poistenie 300,00 333,00 0,00 332,25
Karty, znamky,

41 01 634 005 poplatky 50,00 50,00 0,00 34,60

5713
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FIN 1-12

1.2. Bezné vydavky

Druh rozpoctu

Zdroj

Program

Funkéna klasifikacia

Ekonomicka klasifikacia

Oddiel

Skupina

Trieda

Podtrieda Polozka

Nazov

Schvaleny
rozpocet

Rozpocet po
zmenach

Ocakavana
skutoc¢nost’

Skutocnost k
31.12.2018

d

e

f

g h

Podpolozka

j

1

2

3

4

41

01

635

004

Prevadzkovych
strojov,
pristrojov, zaria
deni, techniky a
naradia

1000,00

622,00

0,00

621,16

41

01

635

005

Specialnych
strojov,
pristrojov,
zariadeni,
techniky a
naradia

100,00

100,00

0,00

0,00

41

01

635

006

Budov, objektov
alebo ich Casti

8000,00

0,00

0,00

4 266,82

41

01

636

002

Prevadzkovych
strojov,
pristrojov,
zariadeni,
techniky a
naradia

100,00

100,00

0,00

0,00

41

01

637

001

Skolenia, kurzy,
seminare,
porady,
konferencie,
sympozia

500,00

226,00

0,00

226,00

41

01

637

003

Propagacia,
reklama a
inzercia

750,00

290,00

0,00

284,40

41

01

637

004

VSeobecné
sluzby

12 420,00

14.702,00

0,00

12 431,81

41

01

637

005

Specialne
sluzby

9 070,00

3 800,00

0,00

3 794,46

41

01

637

011

Stadie,
expertizy,
posudky

2000,00

900,00

0,00

900,00

41

01

637

014

Stravovanie

6 500,00

6012,00

0,00

6011,89

41

01

637

015

Poistné

2400,00

2 440,00

0,00

243524

41

01

637

016

Pridel do
socialneho
fondu

1800,00

2430,00

0,00

2426,43

41

01

637

026

Odmeny
a prispevky

10 000,00

0,00

0,00

0,00

41

01

637

027

Odmeny
zamestnancov
mimopracovnéh
0 pomeru

20 000,00

9733,00

0,00

973243

41

01

637

031

Pokuty a penéale

0,00

0,00

0,00

0,15

6 /13
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1.2. Bezné vydavky

Druh rozpoctu

Zdroj

Program

Funkéna klasifikacia

Ekonomicka klasifikacia

Oddiel

Skupina

Trieda

Podtrieda Polozka

Nazov

Schvaleny
rozpocet

Rozpocet po
zmenach

Ocakavana
skutoc¢nost’

Skutocnost k
31.12.2018

d

e

f

g h

Podpolozka

j

1

2

3

4

41

01

637

035

Dane

2 300,00

800,00

0,00

890,07

41

01

641

009

Obci okrem
transferu na
Uhradu
nakladov
preneseného
vykonu $tatnej
spravy

81800,00

135 152,00

0,00

133 745,30

41

01

642

006

Na ¢lenské
prispevky

1608,00

1685,00

0,00

1684,04

41

01

642

013

Na odchodné

10 000,00

0,00

0,00

0,00

41

01

637

012

Poplatky a
odvody

1627,00

630,00

0,00

679,49

41

02

637

004

VSeobecné
sluzby

1200,00

1200,00

0,00

1200,00

41

03

634

001

Palivo, maziva,
oleje, Specialne
kvapaliny

300,00

140,00

0,00

139,74

41

03

632

001

Energie

1700,00

1750,00

0,00

1626,97

41

03

632

002

Vodné, sto¢né

45,00

11,00

0,00

10,10

41

03

633

006

VSeobecny
material

400,00

200,00

0,00

152,91

41

03

633

007

Specialny
material

900,00

1551,00

0,00

950,90

41

03

633

010

Pracovné
odevy, obuv
a pracovné
pomdcky

3 100,00

544,00

0,00

361,28

41

03

634

001

Palivo, maziva,
oleje, Specialne
kvapaliny

1600,00

1530,00

0,00

1447,07

41

03

634

002

Servis, udrzba,
opravy a
vydavky s tym
spojene

800,00

938,00

0,00

937,87

41

03

634

003

Poistenie

810,00

810,00

0,00

794,63

41

03

635

005

Specialnych
strojov,
pristrojov,
zariadeni,
techniky a
naradia

700,00

700,00

0,00

0,00

41

03

635

006

Budov, objektov
alebo ich Casti

3000,00

0,00

0,00

0,00

7113
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FIN 1-12

1.2. Bezné vydavky

Funkéna klasifikacia Ekonomicka klasifikacia Schvaleny Rozpocet Oéaki 5 Skutoénost k
Druh rozpoctu Zdroj Program eny pocet po cakavana utocnos
P ! 9 oddiel Skupina Trieda Podtrieda Polozka Podpolozka Nézov rozpocet zmenach skutocnost 31.12.2018
a b c d e f g h i j 1 2 3 4
Skolenia, kurzy,
seminare,
41 03 2 0 637 001 porady, 600,00 224,00 0,00 223,20
konferencie,
sympozia
Konkurzy a
41 03 2 0 637 002 sitaze 0,00 500,00 0,00 0,00
V8eobecné
41 03 2 0 637 004 sluzby 500,00 510,00 0,00 508,45
Neziskovej
organizacii
poskytujucej
41 03 2 0 642 002 vieobecne 0,00 4.000,00 0,00 4 000,00
prospesné
sluzby
Budov, objektov
41 04 5 1 635 006 alebo ich Zasti 4 000,00 1 680,00 0,00 1680,00
41 05 1 0 632 002 Vodné, stocné 400,00 300,00 0,00 309,98
V8eobecny
41 05 1 0 633 006 material 3100,00 3426,00 0,00 2 401,53
Prevadzkovych
strojov,
41 05 1 0 635 004 pristrojov, zaria 1 500,00 0,00 0,00 0,00
deni, techniky a
naradia
Budov, objektov
41 05 1 0 635 006 alebo ich Gasti 1000,00 0,00 0,00 686,00
#1 05 1 0 637 004 ‘sﬁ‘;‘l’)t;ecné 25 000,00 21 000,00 0,00 19 586,85
41 05 6 0 637 004 ;ﬁ‘;‘;gecné 3500,00 4 256,00 0,00 4 289,89
Budov, objektov
41 06 4 0 635 006 alebo ich Gasti 3 000,00 0,00 0,00 0,00
41 07 2 4 632 001 Energie 4.300,00 2 350,00 0,00 2 157,37
41 07 2 4 632 002 Vodné, stocné 50,00 280,00 0,00 279,60
41 08 1 0 632 001 Energie 4 200,00 4970,00 0,00 1842,60
41 08 1 0 632 002 Vodné, stocné 450,00 475,00 0,00 229,12
VSeobecny
41 08 1 0 633 006 material 0,00 0,00 0,00 900,00
Budov, objektov
41 08 1 0 635 006 alebo ich Zasti 1.000,00 96,00 0,00 95,00

8113
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1.2. Bezné vydavky

Druh rozpoctu

Zdroj

Program

Funkéna klasifikacia

Ekonomicka klasifikacia

Oddiel

Skupina

Trieda

Podtrieda Polozka

Nazov

Schvaleny
rozpocet

Rozpocet po
zmenach

Ocakavana
skutoc¢nost’

Skutocnost k
31.12.2018

d

e

f

g h

Podpolozka

j

1

2

3

4

41

08

642

002

Neziskovej
organizacii
poskytujucej
vSeobecne
prospes$né
sluzby

6 000,00

12 600,00

0,00

12 500,00

41

08

632

001

Energie

11.000,00

8400,00

0,00

8 196,92

41

08

633

001

Interiérové
vybavenie

900,00

900,00

0,00

0,00

41

08

633

006

V8eobecny
material

3500,00

2500,00

0,00

1861,20

41

08

635

005

Specialnych
strojov,
pristrojov,
zariadeni,
techniky a
naradia

100,00

0,00

0,00

0,00

41

08

637

002

Konkurzy a
sutaze

12 000,00

9 000,00

0,00

8 405,51

41

08

637

004

VSeobecné
sluzby

1 000,00

700,00

0,00

622,48

41

08

642

002

Neziskovej
organizacii
poskytujucej
vSeobecne
prospesné
sluzby

7.000,00

4 920,00

0,00

4 920,00

41

637

004

VSeobecné
sluzby

10 000,00

3 560,00

0,00

3559,72

41

642

026

Na davku

v hmotnej nudzi
a prispevky k
davke

6 500,00

4 800,00

0,00

4799,20

46

01

635

006

Budov, objektov
alebo ich Casti

0,00

9011,00

0,00

4 452,68

46

04

635

006

Budov, objektov
alebo ich Casti

5000,00

2 000,00

0,00

1980,00

46

05

633

006

VSeobecny
material

0,00

0,00

0,00

929,80

46

05

635

006

Budov, objektov
alebo ich Casti

0,00

700,00

0,00

0,00

46

08

633

006

VSeobecny
material

0,00

900,00

0,00

0,00

46

08

635

006

Budov, objektov
alebo ich Casti

0,00

2520,00

0,00

2 520,00

9/13
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Druh rozpoctu Zdroj Program
a b c
46
46
46
Druh rozoétu Zdroj
a b
111
11H
43
Druh rozpoctu Zdroj Program
a b c

111

1M1

11H

41

41

09

09

09

Oddiel

d

322

322

233

03

03

09

01

01

Polozka

C

Spolu

Oddiel

d

Funkéna klasifikacia

1.2. Bezné vydavky

Skupina Trieda Podtrieda Polozka
e f g h
1 1 635
2 1 633
2 1 635

1.1. Kapitalové prijmy

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka Nazov
d e
001 Zo Statneho rozpoctu
006 Z rozpoCtu vyssieho
Uzemného celku
001 Z predaja pozemkov

1.2. Kapitalové vydavky

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda Podtrieda Polozka
e f g h
0 713
0 717
1 1 "7
1 713
1 713

10 / 13

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka Nazov
i j
00 Slebo fon dastt
o1 bavanls
006 Budov, objektov

alebo ich Casti

Schvaleny rozpocet

1
0,00
6 000,00

174 000,00
180 000,00

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka Nazov
i i
Prevadzkovych
strojov,

004 pristrojov,
zariadeni, techn
iky a naradia
Rekonstrukcia a

002 modernizacia
Rekonstrukcia a

002 modernizacia
Vypoctovej

002 techniky

003 Telekomunikacn

ej techniky

Schvaleny
rozpocet

1
0,00
0,00
0,00

580 313,00

Rozpocet po zmenach

16 367,23
2 500,00

2000,00
20 867,23

Schvaleny
rozpocet

1

0,00

0,00
0,00
1000,00

0,00

Rozpocet po
zmenach

2

2 000,00
8 384,00

26 886,00

611 162,24

Ocakavana skutoénost’

Rozpocet po
zmenach

2

10 000,00

14 367,00
2 500,00
0,00

0,00

Ocakavana
skutoénost

3

0,00

0,00

0,00

0,00

Skuto¢n

0,00
0,00

0,00
0,00

Ocakavana
skutocnost’

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2018

4

1939,20

8 383,63

25 827,48

592 917,16

ost' k 31.12.2018

14 367,23
0,00

300,00
14 667,23

Skutoénost k
31.12.2018

4

10 000,00

14 367,23

2 500,00
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FIN 1-12

1.2. Kapitalové vydavky

Druh rozpoctu

Zdroj

Program

Funkéna klasifikacia

Ekonomicka klasifikacia

Oddiel

Skupina

Trieda

Podtrieda Polozka

Nazov

Schvaleny
rozpocet

Rozpocet po
zmenach

Ocakavana
skutoc¢nost’

Skutocnost k
31.12.2018

d

e

f

g h

Podpolozka

j

1

2

3

4

41

01

713

005

Specialnych
strojov,
pristrojov,
zariadeni,
techniky, naradi
a a materialu

600,00

0,00

0,00

0,00

41

01

"7

001

Realizacia
novych stavieb

6 000,00

0,00

0,00

0,00

41

01

"7

002

Rekonstrukcia a
modernizacia

5000,00

0,00

0,00

0,00

41

03

713

004

Prevadzkovych
strojov,
pristrojov,
zariadeni, techn
iky a naradia

5300,00

0,00

0,00

0,00

41

03

"7

002

Rekonstrukcia a
modernizacia

1000,00

0,00

0,00

653,30

41

06

"7

001

Realizacia
novych stavieb

0,00

0,00

0,00

360,00

41

06

"7

002

Rekonstrukcia a
modernizacia

90 777,00

0,00

0,00

0,00

41

08

713

004

Prevadzkovych
strojov,
pristrojov,
zariadeni, techn
iky a naradia

3000,00

0,00

0,00

0,00

46

01

4N

003

Softvéru

0,00

1020,00

0,00

1020,00

46

01

713

002

Vypoctovej
techniky

0,00

700,00

0,00

697,50

486

01

716

Pripravna a
projektova
dokumentécia

0,00

360,00

0,00

0,00

46

01

"7

001

Realizacia
novych stavieb

0,00

5 756,00

0,00

575544

46

01

"7

002

Rekonstrukcia a
modernizacia

0,00

71 375,00

0,00

71 386,21

46

03

713

004

Prevadzkovych
strojov,
pristrojov,
zariadeni, techn
iky a naradia

0,00

12 348,00

0,00

12 947,24

46

03

"7

002

Rekonstrukcia a
modernizacia

0,00

1.840,00

0,00

1185,85

11713
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1.2. Kapitalové vydavky
Funkéna klasifikacia Ekonomicka klasifikacia Schvéleny Rozpoéet po O¢akavana Skutoénost k

Druh rozpoctu Zdroj Program rozpocet zmenach skutoénost 31.12.2018

Oddiel Skupina Trieda Podtrieda Polozka Podpolozka Nazov
a b c d e f g h i j 1 2 3 4

Prevadzkovych
strojov,
46 05 1 0 713 004 pristrojov, 0,00 4610,00 0,00 4 609,92
zariadeni, techn
iky a naradia

Nékladnych
vozidiel,
tahacov,
pripojnych
46 05 6 0 714 004 vozidiel, 0,00 13 615,00 0,00 13 615,00
dopravnych
pracovnych
strojov,
traktorov

Rekonstrukcia a
46 09 1 1 1 717 002 modernizacia 0,00 25 500,00 0,00 28 205,63

Pripravna a
46 09 1 2 1 716 projektova 0,00 4750,00 0,00 0,00
dokumentacia

Spolu 112 677,00 168 741,00 0,00 167 418,92

12 /113



00304603 Bratislava 5 - Jarovce

Cast II. Finanéné operacie subjektu verejnej spravy a pohyby na mimorozpoétovych Gétoch Statnych rozpoétovych organizacii

2.1. Prijmové operacie

Ekonomicka klasifikacia

s . . A N " . Ocakavana
Kod uctu Druh rozpoctu Zdro, Schvaleny rozpocet 'Rozpocet po zmenach « )
P ! Polozka Podpolozka Nazov yroze pocelp skutocnost
a b c d e f 1 2 3
Z ostatnych fondov
obce a z ostatnych
41 454 002 fondov vy&sieho 0,00 176 743,00 0,00
Uzemného celku
Prostriedky z
46 453 predchadzajtcich 201 777,00 0,00 0,00
rokov
Z rezervného fondu
obce a z rezervného
46 454 001 fondu vy&sieho 0,00 18 386,00 0,00
Uzemného celku
Spolu 201 777,00 195 129,00 0,00
2.2. Vydavkové operacie
Funkéna klasifikacia Ekonomicka klasifikacia Alany %
Kod Gétu | Druh rozpoétu Zdroj sch"a'?"ty R°ZP°°?‘hP°
Oddiel Skupina Trieda Podtrieda Polozka Podpolozka Nézov rozpoce zmenac
a b c d e f g h i j 1 3
Ziaden zaznam
Spolu 0,00 0,00

13 /13

Ocakavana
skutoénost’

FIN 1-12

Skutoénost k
31.12.2018

4

0,00

162 423,59

18 385,44

180 809,03

Skutocnost k
31.12.2018

0,00 0,00
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Oznacenie

Al
All1.

Al

Al

B.l
B.I.1.

B.II.

B.II.1.

STRANA AKTIV

b
SPOLU MAJETOK (r.002 + r.033 +r.110 + r.114)
Neobezny majetok r.003 + r.011 + r.024
Dlhodoby nehmotny majetok sucet (r. 004 az 010)

.| Aktivované naklady na vyvoj (012) - (072+091AU)
.| Softvér (013) - (073+091AU)
.| Ocenitelné prava (014) - (074+091AU)

Drobny dlhaodoby nehmotny majetok (018) -

+(078+091A0)

Ostatny dlhodoby nehmotny majetok (019) -

| (079+091AU)

Obstaranie dlhodobého nehmotného majetku (041) -

*1(093)

Poskytnuté preddavky na dlhodoby nehmotny majetok

*1(051) - (095A0)

Dlhodoby hmotny majetok sucet (r. 012 az 023)
Pozemky (031) - (092AU)

.|Umelecké diela a zbierky (032) - (092AU)
.|Predmety z drahych kovov (033) - (092AU)
.| Stavby (021) - (081+092AU)

Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci

"1(022) - (082+092AU)
.| Dopravné prostriedky (023) - (083+092AU)

Pestovatelské celky trvalych porastov (025) -

*1(085+092AU)

.| Zakladné stado a tazné zvierata (026) - (086+092AU)

.| Drobny dihodoby hmotny majetok (028) - (088+092AU)
.| Ostatny dihodoby hmotny majetok (029) - (089+092AU)

Obstaranie dlhodobého hmotného majetku (042) -

+1(094)

Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok

*1(052) - (095AU)

Dlhodoby finanény majetok sucet (r. 025 az 032)

Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej uctovnej

“|jednotke (061) - (096AU)

Podielové cenné papiere a podiely v spolo¢nosti s

" podstatnym vplyvom (062) - (096AU)

Realizovatelné cenné papiere a podiely (063) -

| (096AU)

Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti (065) -

1 (096A0)

Po6zicky Uctovnej jednotke v konsolidovanom celku

*1(066) - (096AU)
.| Ostatné pdzigky (067) - (096AU)
.| Ostatny dlhodoby finanény majetok (069) - (096AU)

Obstaranie dlhodobého finanéného majetku (043) -

1 (096AU)

Obezny majetok r. 034 + r. 040 + r. 048+ r. 060 +r.
085+ r. 098 + r. 104

Zasoby sucet (r. 035 az 039)
Material (112 + 119) - (191)
Nedokoncend vyroba a polotovary (121 + 122) - (192 +

*1193)

.| Vjrobky (123) - (194)

| Zvierata (124) - (195)

| Tovar (132 + 133 + 139) - (196)

Zuctovanie medzi subjektami verejnej spravy sucet
(r. 041 az r. 047)

Zuctovanie odvodov prijmov rozpoctovych organizacii
do rozpoctu zriadovatela (351)

Cislo
riadku

001
002
003
004
005
006

007

008

009

010

011
012
013
014
015

016
017
018

019
020
021

022

023
024

025

026

027

028

029

030
031

032

033

034
035

036

037
038
039

040

041

Brutto

1

326 670,75

236 882,63
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

236 882,63
0,00
0,00
0,00
228 404,20

8478,43

0,00

89 788,12

4 269,71
4 269,71

2018
Korekcia

2

236 882,63

236 882,63
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

236 882,63
0,00
0,00
0,00
228 404,20

8478,43

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Stvaha Ug ROPO SFOV 1-01

Netto

3

89 788,12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

89 788,12

4 269,71
4 269,71

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

2017
Netto
4
302 330,56
229 075,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

229 075,00
0,00
0,00
0,00
228 404,20

670,80
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

73 255,56

6 016,86
6 016,86

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
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Oznacenie

B.IIL.

B.III.1.
.|Zmenky na inkaso (312AU) - (391AU)

B.IV.
B.IV.1

STRANA AKTIV

b

.| Zactovanie transferov Statneho rozpoctu (353)

Zictovanie transferov rozpoctu obce a vy$sieho

" uzemného celku (355)

Zuctovanie transferov zo $tatneho rozpo€tu v ramci

" | konsolidovaného celku (356)

Ostatné zuctovanie rozpoctu obce a vy$sieho

"|tzemného celku (357)

Zactovanie transferov zo $tatneho rozpoctu inym

" subjektom (358)

ZUctovanie transferov medzi subjektami verejnej

"|spravy a iné zuétovania (359)

Dlhodobé pohfadavky sucet (r. 049 az 059)
Odberatelia (311AU) - (391AU)

Pohladavky za eskontované cenné papiere (313AU) -

| (391A0)
.| Ostatné pohradavky (315AU) - (391AU)

.| Pohladavky vo&i zamestnancom (335AU) - (391AU)
.| Pohladavky voci zdruzeniu (369AU) - (391AU)

Pohladévky a zavazky z pevnych terminovych operécii

| (373AU) - (391AU)

.| Pohladavky z najmu (374AU) - (391AU)

.| Pohladavky z vydanych dlhopisov (375AU) - (391AU)
10.
11.

Nakupené opcie (376AU) - (391AU)
Iné pohladavky (378AU) - (391AU)
Kratkodobé pohfadavky sucet (r. 061 az 084)

.| Odberatelia (311AU) - (391AU)
.| Zmenky na inkaso (312AU) - (391AU)

Pohladavky za eskontované cenné papiere (313AU) -

"1 (391AU)
.| Poskytnuté prevadzkové preddavky (314) - (391AU)
.| Ostatné pohradavky (315AU) - (391AU)

Pohladavky z nedanovych rozpo¢tovych prijmov (316)

|- (391AU)

Pohladavky z dariovych a colnych rozpoétovych

| prijmov (317) - (391AU)

Pohladavky z nedanovych prijmov obci a vysSich
Uzemnych celkov a rozpoé&tovych organizacii

"|zriadenych obcou a vy38im Uzemnym celkom (318) -

(391AU)

Pohladavky z dariovych prijmov obci a vysSich

" uzemnych celkov (319) - (391AU)
.| Pohladavky voci zamestnancom (335AU) - (391AU)

Zuctovanie s orgdnmi sociélneho poistenia a

" | zdravotného poistenia (336) - (391AU)

.| Dafl z prijmov (341) - (391AU)

.| Ostatné priame dane (342) - (391AU)

.| Dafi z pridanej hodnoty (343) - (391AU)

.| Ostatné dane a poplatky (345) - (391A0)

.| Pohladavky voéi zdruzeniu (369AU) - (391AU)

Pohladévky a zavazky z pevnych terminovanych

| operacii (373AU) - (391A0)
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Pohladavky z najmu (374AU) - (391AU)

Pohladavky z vydanych dlhopisov (375A0) - (391AU)
Nakupené opcie (376AU) - (391AU)

Iné pohladavky (378AU) - (391AU)

Spojovaci Géet pri zdruzeni (396AU)

Zaétovanie s Europskou tniou (371AU)- (391AU)

Cislo
riadku

042

043

044

045

046

047

048
049
050

051

052
053
054

055

056
057
058
059
060
061
062

063

064
065

066

067

068

069
070
071

072
073
074
075
076

077

078
079
080
081
082
083

Brutto

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
3 255,05
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
3 255,05
0,00
0,00

2018
Korekcia
2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stvaha Ug ROPO SFOV 1-01

Netto

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
3 255,05
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
3 255,05
0,00
0,00

2017
Netto
4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
84,83
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
84,83
0,00
0,00
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Oznacenie

24.

B.V.
B.V.1.

B.VI.

B.VI1.

B.VII.

B.VIL1.

STRANA AKTIV

b

Transfery a ostatné zu¢tovanie so subjektami mimo
verejnej spravy (372AU) - (391AU)

Finanéné ucty sucet (r. 086 az 097)
Pokladnica (211)

.| Ceniny (213)
.| Bankové Ggty (221AU +/- 261)

Usty v bankach s dobou viazanosti dlhou ako jeden

"|rok (221AU)
.| Vydavkovy rozpoCtovy ucet (222)

.| Prijmovy rozpodtovy Ucet (223)

Majetkové cenné papiere na obchodovanie (251) -

| (291A0)

DIhové cenné papiere na obchodovanie (253) -

*|(291AU)

Dlhové cenné papiere so splatnostou do jedného roka

"|drzané do splatnosti (256) - (291AU)

.| Ostatné realizovatelné cenné papiere (257) - (291AU)

Obstaranie kratkodobého finanéného majetku (259) -

[ (291A0)

.| Ugty $tatnej pokladnice (G¢tova skupina 28)

Poskytnuté navratné finanéné vypomoci dlhodobé
sucet (r. 099 az r. 103)

Poskytnuté navratné financné vypomoci subjektom v
ramci konsolidovaného celku (271AU) - (291AU)

Poskytnuté navratné financné vypomoci ostatnym

"| subjektom verejnej spravy (272AU) - (291AU)

Poskytnuté navratné finanéné vypomoci

* | podnikatelskym subjektom (274AU) - (291AU)

Poskytnuté navratné financné vypomoci ostatnym

| organizaciam (275AU) - (291AU)

Poskytnuté navratné finanéné vypomoci fyzickym

*|osobam (277AU) - (291AU)

Poskytnuté navratné finanéné vypomoci kratkodobé
sucet (r. 105 az r. 109)

Poskytnuté navratné financné vypomoci subjektom v
ramci konsolidovaného celku (271AU) - (291AU)

Poskytnuté navratné financné vypomoci ostatnym

"| subjektom verejnej spravy (272AU) - (291AU)

Poskytnuté navratné finanéné vypomoci

* | podnikatelskym subjektom (274AU) - (291AU)

Poskytnuté navratné financné vypomoci ostatnym

|organizaciam (275AU) - (291AU)

Poskytnuté navratné finanéné vypomoci fyzickym

*|osobam (277AU) - (291AU)

Casové rozlisenie stéet (r. 111 az r. 113)

.|Naklady buducich obdobi (381)
.| Komplexné néklady buducich obdobi (382)
.| Prijmy buducich obdobi (385)

Vztahy k Gétom klientov Statnej pokladnice (uétova
skupina 20)

Cislo
riadku

084

085
086
087
088

089

090
091

092

093

094
095
096
097

098

099

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110
11
112
113

114

Brutto

0,00

82 263,36

0,00
0,00

75 895,23

0,00

0,00

6 368,13

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2018
Korekcia
2

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Stvaha Ug ROPO SFOV 1-01

Netto

0,00

82 263,36
0,00
0,00
75 895,23

0,00

0,00
6 368,13

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2017
Netto
4

0,00

67 153,87
0,00
0,00
67 153,87

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



31754945 Z8 Trmkova,Jarovce

Oznacenie

a

AlA.

Al
All1.

Al
AlllLT.

B.II.

B.II1.

B.IIL.
B.IIIL1.

O ©W o N oo g B~ w N

—

B.IV.
B.IV.1.

O o N oo g W N

10.

STRANA PASIV

b
VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY r. 116 +r. 126 +r. 180 + r. 183
Vlastné imanie r. 117 +r. 120 +r. 123
Ocenovacie rozdiely sucet (r. 118 +r. 119)

Ocenovacie rozdiely z precenenia majetku a zavéazkov (+/- 414)

.| Ocenovacie rozdiely z kapitalovych G¢astin (+/- 415)

Fondy sucet (r. 121 +r. 122)
Zakonny rezervny fond (421)

.| Ostatné fondy (427)

Vysledok hospodarenia (+/-) sucet (r. 124 az 125)

Nevysporiadany vysledok hospodarenia minulych rokov (+/- 428)

Vysledok hospodarenia za U¢tovné obdobie (+/-)r. 001 - (r. 117 +
|1 120 + 1. 124 + 1. 126 + 1. 180 + 1. 183)

Zavazky sucetr. 127 +r. 132 +r. 140 +r. 151 +r. 173
Rezervy sucet (r. 128 az 131)

.|Rezervy zakonné dlhodobé (451AU)

.| Ostatné rezervy (459A0)

.|Rezervy zakonné kratkodobé (323AU, 451AU)
.| Ostatné kratkodobé rezervy (323AU, 459AU)

Zuctovanie medzi subjektami verejnej spravy sucet (r. 133 az
r. 139)

Zi¢tovanie odvodov prijmov rozpo¢tovych organizacii do rozpoctu
zriadovatela (351)

.|Zuétovanie transferov Statneho rozpoctu (353)

Zi¢tovanie transferov rozpo&tu obce a vy$Sieho tzemného celku

+|(355)

Zuctovanie transferov zo §tatneho rozpo¢tu v ramci

" konsolidovaného celku (356)

Ostatné zuctovanie rozpoctu obce a vy$Sieho uzemného celku

+|(357)

.| ZO¢tovanie transferov zo Statneho rozpoctu inym subjektom (358)

Zuctovanie transferov medzi subjektami verejnej spravy a iné

"|zétovania (359)

Dlhodohé zavazky sucet (r. 141 az 150)
Ostatné dlhodobé zavazky (479AU)

.| Dlhodobé prijaté preddavky (475AU)

.| DIhodobé zmenky na Ghradu (478AU)

.| Zavézky zo socialneho fondu (472)

.| Zavézky z najmu (474AU)

.| DIhodobé nevyfakturované dodavky (476AU)

.| Pohladéavky a zavéazky z pevnych terminovych operacii (373AU)
.| Predané opcie (377AU)

.|Iné zavazky (379AU)

.| Vydané dlhopisy dihodobé (473AU ) - (255AU)

Kratkodobé zavazky sucet (r. 152 az 172)
Dodavatelia (321)

.| Zmenky na thradu (322, 478AU)

.| Prijaté preddavky (324, 475AU)

.| Ostatné zavézky (325, 479AU)

.|Nevyfakturované dodavky (326, 476AU)

.| Zavazky z najmu (474AU)

.| Pohladavky a zavazky z pevnych terminovych operacii (373AU)
.| Predané opcie (377AU)

.| Iné zavazky (379AU)

Zavazky z upisanych nesplatenych cennych papierov a vkladov
(367)

Cislo
riadku

C
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

125

126
127
128
129
130
131

132

133
134

135

136

137
138
139

140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161

2018

89 788,12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

89 788,12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3 252,85

3 674,47
0,00
0,00
0,00

3 674,47
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

82 860,80
0,00

0,00

10 633,29
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
913,58

0,00

Stvaha Ug ROPO SFOV 1-01

2017

6
302 330,56
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

73 926,36
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

670,80

0,00
0,00

670,80

0,00

0,00
0,00
0,00

3 883,33
0,00
0,00
0,00

3 883,33
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

69 372,23
0,00

0,00

12 055,13
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1392,91

0,00
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Oznacenie

a

1.
12.
13.

14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

B.V.

B.V.1.
.|Bezné bankové Uvery (461AU, 221AU, 231, 232)
.| Vydané dlhopisy kratkodobé (473AU, 241) - (255AU)

.| Ostatné kratkodobé finanéné vypomoci (249)

STRANA PASIV

b
Zavézky vodi zdruzeniu (368)
Zamestnanci (331)
Ostatné zavézky voci zamestnancom (333)

ZUctovanie s organmi socialneho poistenia a zdravotného
poistenia (336)

Dan z prijmov (341)

Ostatné priame dane (342)

Daf z pridanej hodnoty (343)

Ostatné dane a poplatky (345)
Spojovaci Uéet pri zdruzeni (396AU)
Zagtovanie s Eurépskou tniou (371AU)

Transfery a ostatné zU¢tovanie so subjektami mimo verejnej
spravy (372AU)

Bankové uvery a vypomoci stcet (r. 174 az 179)
Bankové avery dihodobé (461AU)

Prijaté navratné financné vypomoci od subjektov verejnej spravy

| dihodobé (273AU)

Prijaté navratné financné vypomoci od subjektov verejnej spravy

" |kratkodobé (273AU)

Casové rozlisenie stcet (r. 181 +r. 182)

.| Vydavky buducich obdobi (383)
.| Vynosy buducich obdobi (384)

Vztahy k uctom klientov Statnej pokladnice (uc¢tova skupina
20)

Cislo
riadku
c
162
163
164

165

166
167
168
169
170
171

172

173
174
175
176
177

178

179

180
181
182

183

2018

0,00
37 666,86
21,72

23 753,06

0,00
5818,04
0,00
0,00
0,00
4 048,25

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Stvaha Ug ROPO SFOV 1-01

2017

6
0,00
30 584,32
0,00

20 208,00

0,00
5131,87
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

228 404,20
0,00
228 404,20

0,00
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Cislo uétu

alebo
skupiny

a
50
501
502
503
504, 507
51
511
512
513
518
52
521
524
525
527
528
53
531
532
538

54

541

542
544
545
546
548
549

55

551

552
553

557

558

554
559
555

56
561
562
563
564
566
567

Naklady

b
Spotrebované nakupy (r. 002 az r. 005)
Spotreba materialu
Spotreba energie
Spotreba ostatnych neskladovatelnych dodavok
Predany tovar, Predana nehnutelnost
Sluzby (r. 007 az r. 010)
Opravy a udrziavanie
Cestovné
Néklady na reprezentaciu
Ostatné sluzby
Osobné naklady (r. 012 az r. 016)
Mzdové naklady
Zakonné socialne poistenie
Ostatné socialne poistenie
Zakonné socialne naklady
Ostatné socialne naklady
Dane a poplatky (r. 018 az r. 020)
Dan z motorovych vozidiel
Dan z nehnutelnosti

Ostatné dane a poplatky

Ostatné naklady na prevadzkovu ¢innost' (r. 022 az

r. 028)

Zostatkova cena predaného dlhodobého nehmotného

majetku a dlhodobého hmotného majetku
Predany material

Zmluvné pokuty, pendle a uroky z omeskania
Ostatné pokuty, penale a uroky z omeskania
Odpis pohladavky

Ostatné naklady na prevadzkovu ginnost

Manka a $kody

Odpisy, rezervy a opravné polozky z prevadzkovej
¢innosti a finanénej ¢innosti a zuctovanie ¢asového

rozliSenia (r. 030 +r. 031 +r. 036 + r. 039)

Odpisy dlhodobého nehmotného majetku a dlhodobého

hmotného majetku

Rezervy a opravné polozky z prevadzkovej €innosti

(r. 032 az r. 035)
Tvorba zékonnych rezerv z prevadzkovej Cinnosti

Tvorba ostatnych rezerv z prevadzkovej ¢innosti

Tvorba zékonnych opravnych poloZiek z prevadzkovej

¢innosti

Tvorba ostatnych opravnych poloziek z prevadzkovej

¢innosti

Rezervy a opravné polozky z financnej €innosti (r.

037+ r. 038)
Tvorba rezerv z finan¢nej €innosti

Tvorba opravnych poloZiek z finanénej Cinnosti

Zuctovanie komplexnych nakladov buducich obdobi

Finanéné naklady (r. 041 az r. 048)
Predané cenné papiere a podiely

Uroky

Kurzové straty

Néklady na precenenie cennych papierov
Naklady na kratkodoby finanény majetok

Néklady na derivatové operacie

Cislo riadku

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020

021

022

023
024
025
026
027
028

029

030

031

032
033

034
035

036

037
038
039
040
041
042
043
044
045
046

Hlavna ¢innost’

1
148 756,99
122 853,08
25903,91
0,00
0,00
52 873,67
12 488,69
391777
135,99
36 331,22
723 793,46
533 385,25
183 863,26
0,00
6 544,95
0,00
1820,93
0,00
0,00
1820,93

0,00
0,00
0,00
1097,96
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2018

Podnikatel'ska

¢innost’
2

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Viykaz ziskov a strat U¢ ROPO SFOV 2-01

Spolu

3
148 756,99
122 853,08
25 903,91
0,00
0,00
52 873,67
12 488,69
391777
135,99
36 331,22
723 793,46
533 385,25
183 863,26
0,00
6 544,95
0,00
1820,93
0,00
0,00
1820,93

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

670,80

670,80

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
1097,96
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2017

4
156 756,03
128 935,90
27 820,13
0,00

0,00
4471418
7 285,73
5187,00
0,00

32 241,45
622 636,90
460 223,58
157 106,20
0,00
5307,12
0,00
1.383,92
0,00

0,00
1.383,92

81,62

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
81,62

998,76

998,76

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
575,26
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Gislo Gétu i 2018
alebo Naklad Cislo riadku ; e 4 2017
skupiny y Hlavna ¢innost’ Podér;:\l:‘agglt’ska Spolu

a b c 1 2 3 4

568 Ostatné finanéné naklady 047 1097,96 0,00 1 097,96 575,26

569 Manké a $kody na finanénom majetku 048 0,00 0,00 0,00 0,00

57 Mimoriadne naklady (r. 050 az r. 053) 049 0,00 0,00 0,00 0,00

572 Skody 050 0,00 0,00 0,00 0,00

574 Tvorba rezerv 051 0,00 0,00 0,00 0,00

578 Ostatné mimoriadne naklady 052 0,00 0,00 0,00 0,00

579 Tvorba opravnych poloZiek 053 0,00 0,00 0,00 0,00
Naklady na transfery a naklady z odvodu prijmov (r.

58 055 a3 r. 063) 054 125 062,82 0,00 125 062,82 48 930,45
Néklady na transfery zo $tatneho rozpoctu do Statnych

581 rozpoc¢tovych organizacii a prispevkovych organizacii 055 0,00 0,00 0,00 0,00
Naklady na transfery zo $tatneho rozpoctu ostatnym

582 subjektom verejnej spravy 056 0,00 0,00 0,00 0,00

583 Néklady na transfery zo $tatneho rozpoctu subjektom 057 0,00 0,00 0,00 0,00

mimo verejnej spravy

Néaklady na transfery z rozpoctu obce alebo z rozpoctu
vy§Sieho Gzemného celku do rozpo¢tovych organizacii

584 a prispevkovych organizacii zriadenych obcou alebo 058 0,00 0,00 0,00 0,00
vy8§im uzemnym celkom

Néklady na transfery z rozpoctu obce alebo z rozpoctu

585 vy$Sieho Uzemného celku ostatnym subjektom verejne;j 059 0,00 0,00 0,00 0,00
spravy
Néklady na transfery z rozpoctu obce alebo z rozpoctu
586 vy$Sieho Uzemného celku subjektom mimo verejne;j 060 0,00 0,00 0,00 0,00
spravy
587 Néklady na ostatné transfery 061 0,00 0,00 0,00 0,00
588 Néklady z odvodu prijmov 062 125 062,82 0,00 125 062,82 48 930,45
589 Néklady z buduceho odvodu prijmov 063 0,00 0,00 0,00 0,00
Uétové skupiny 50 - 58
sucet (r.001 +r.006 + r.011 + r.017 + r.021 + r.029 + r.040 + r.049 + 064 1054 076,63 0,00 1054 076,63 876 077,12
r.054)
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Cislo Gétu | o ' L 2018
siLepbigy Vynosy, dan z prijmov a vysledok hospodarenia | Cislo riadku Hlavna Einnost POdér;:,knagglt’JSKé Spolu 2017
a b c 1 2 3 4
60 Trzby za vlastné vykony a tovar (r. 066 az r. 068) 065 121 746,36 0,00 121 746,36 102 782,36
601 Trzby za vlastné vyrobky 066 0,00 0,00 0,00 0,00
602 Trzby z predaja sluzieb 067 121 746,36 0,00 121 746,36 102 782,36
604, 607 | Trzby za tovar, Vynosy z nehnutelnosti na predaj 068 0,00 0,00 0,00 0,00
61 Enac;g)a(itﬁ;/u vnutroorganizaénych zasob (r. 070 az 069 0,00 0,00 0,00 0,00
611 Zmena stavu nedokon&enej vyroby 070 0,00 0,00 0,00 0,00
612 Zmena stavu polotovarov 071 0,00 0,00 0,00 0,00
613 Zmena stavu vyrobkov 072 0,00 0,00 0,00 0,00
614 Zmena stavu zvierat 073 0,00 0,00 0,00 0,00
62 Aktivacia (r. 075 az r. 078) 074 0,00 0,00 0,00 0,00
621 Aktivacia materialu a tovaru 075 0,00 0,00 0,00 0,00
622 Aktivacia vnatroorganizacnych sluZieb 076 0,00 0,00 0,00 0,00
623 Aktivacia dlhodobého nehmotného majetku 077 0,00 0,00 0,00 0,00
624 Aktivacia dlhodobého hmotného majetku 078 0,00 0,00 0,00 0,00
63 E;?%éz? colné vynosy a vynosy z poplatkov (r. 080 079 0,00 0,00 0,00 0,00
631 Darové a colné vynosy §tatu 080 0,00 0,00 0,00 0,00
632 Dariové vynosy samospravy 081 0,00 0,00 0,00 0,00
633 Vynosy z poplatkov 082 0,00 0,00 0,00 0,00
64 oossgiltné vynosy z prevadzkovej ¢innosti (r. 084 az r. 083 0,00 0,00 0,00 691,03
642 TrZzby z predaja materialu 085 0,00 0,00 0,00 0,00
644 Zmluvné pokuty, pendle a uroky z omeskania 086 0,00 0,00 0,00 0,00
645 Ostatné pokuty, penale a uroky z omeskania 087 0,00 0,00 0,00 0,00
646 Vynosy z odpisanych pohladavok 088 0,00 0,00 0,00 0,00
648 Ostatné vynosy z prevadzkovej €innosti 089 0,00 0,00 0,00 691,03
Zictovanie rezerv a opravnych poloZiek z_
85 Bl tavanie casovéno roziftents (1001 +1. 96 +r. | 090 0.00 0.00 0.00 0.00
099)
B e e i ik
652 Z(c¢tovanie zakonnych rezerv z prevadzkovej ¢innosti 092 0,00 0,00 0,00 0,00
653 Z(c¢tovanie ostatnych rezerv z prevadzkovej ¢innosti 093 0,00 0,00 0,00 0,00
657 g;’:\fggiﬂf\éf‘c‘m@iﬁr‘ opravnych poloziek z 094 0,00 0,00 0,00 0,00
giuncr:g;ltain(lf Bgz7e+rvr.ao%%;avnych poloziek z finanénej 096 0,00 0,00 0,00 0,00
654 Z(c¢tovanie rezerv z finanénej Cinnosti 097 0,00 0,00 0,00 0,00
659 Z(ctovanie opravnych poloziek z finanénej ¢innosti 098 0,00 0,00 0,00 0,00
655 Zuc¢tovanie komplexnych nékladov buducich obdobi 099 0,00 0,00 0,00 0,00
66 Finanéné vynosy (r. 101 az r. 108) 100 0,00 0,00 0,00 0,00
661 Trzby z predaja cennych papierov a podielov 101 0,00 0,00 0,00 0,00
662 Uroky 102 0,00 0,00 0,00 0,00
663 Kurzové zisky 103 0,00 0,00 0,00 0,00
664 V/ynosy z precenenia cennych papierov 104 0,00 0,00 0,00 0,00
665 Vynosy z dlhodobého finanéného majetku 105 0,00 0,00 0,00 0,00
666 Vynosy z kratkodobého finanéného majetku 106 0,00 0,00 0,00 0,00
667 Vynosy z derivatovych operacii 107 0,00 0,00 0,00 0,00
668 Ostatné finan¢éné vynosy 108 0,00 0,00 0,00 0,00
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Gislo Gétu i 2018
alebo Vynosy, dan z prijmov a vysledok hospodarenia |Cislo riadku ; el A 2017
skupiny ynosy Pri y P Hlavna ¢innost’ Podér;:\l:‘agglt’ska Spolu

a b c 1 2 3 4

67 Mimoriadne vynosy (r. 110 az r. 113) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

672 Néhrady $kod 110 0,00 0,00 0,00 0,00

674 Zuctovanie rezerv 11 0,00 0,00 0,00 0,00

678 Ostatné mimoriadne vynosy 112 0,00 0,00 0,00 0,00

679 Zuctovanie opravnych poloziek 113 0,00 0,00 0,00 0,00
Vynosy z transferov a rozpoctovych prijmov v

68 statnych rozpocétovych organizaciach a 114 0,00 0,00 0,00 0,00
prispevkovych organizaciach (r. 115 az r. 123)

681 Vynosy z beznych transferov zo §tatneho rozpoctu 115 0,00 0,00 0,00 0,00

682 Vynosy z kapitalovych transferov zo $tatneho rozpoétu 116 0,00 0,00 0,00 0,00
Vynosy z beznych transferov od ostatnych subjektov

683 verejngj spravy 17 0,00 0,00 0,00 0,00
Vynosy z kapitalovych transferov od ostatnych

684 subjektov verejnej spravy 118 0,00 0,00 0,00 0,00

685 Vynosy z beznych transferov od Eurépskej tnie 119 0,00 0,00 0,00 0,00

686 Vynosy z kapitalovych transferov od Eurdpskej tnie 120 0,00 0,00 0,00 0,00
Vynosy z beznych transferov od ostatnych subjektov

687 mimo verejnej spravy 121 0,00 0,00 0,00 0,00
Vynosy z kapitalovych transferov od ostatnych

688 subjektov mimo verejnej spravy 122 0,00 0,00 0,00 0,00

689 Vynosy z odvodu rozpoc¢tovych prijmov 123 0,00 0,00 0,00 0,00

Vynosy z transferov a rozpoctovych prijmov v
obciach, vyssich uzemnych celkoch a v
69 rozpoctovych organizaciach a prispevkovych 124 932 330,27 0,00 932 330,27 772 603,73
organizaciach zriadenych obcou alebo vyssim
uzemnym celkom (r. 125 az r. 133)

Vynosy z beznych transferov z rozpoctu obce alebo z
rozpoCtu vy$Sieho uzemného celku v rozpoctovych

691 organizaciach a prispevkovych organizaciach 125 50270997 0,00 502709,97 395 923,97
zriadenych obcou alebo vy$§im uzemnym celkom

Vynosy z kapitalovych transferov z rozpo¢tu obce
alebo z rozpoctu vy$Sieho Uzemného celku v
692 rozpoCtovych organizaciach a prispevkovych 126 670,80 0,00 670,80 998,76
organizaciach zriadenych obcou alebo vysSim
Uzemnym celkom

Vynosy samospravy z beznych transferov zo $tatneho
693 rozpoctu a od inych subjektov verejnej spravy 127 403 552,00 0,00 403 552,00 370 633,00

Vynosy samospravy z kapitalovych transferov zo
694 Statneho rozpoctu a od inych subjektov verejnej spravy 128 0,00 0,00 0,00 0,00
V/ynosy samospravy z beznych transferov od
695 Eurdpske] unie 129 25 397,50 0,00 25 397,50 5048,00
V/ynosy samospravy z kapitalovych transferov od
696 Eurépskej Gnie 130 0,00 0,00 0,00 0,00
Vynosy samospravy z beznych transferov od ostatnych
697 subjektov mimo verejnej spravy 131 0,00 0,00 0,00 0,00
Vynosy samospravy z kapitalovych transferov od
698 ostatnych subjektov mimo verejnej spravy 132 0,00 0,00 0,00 0,00
699 Vynosy samospravy z odvodu rozpoc&tovych prijmov 133 0,00 0,00 0,00 0,00
Uctova trieda 6
sucet (r. 065 +r. 069 +r. 074 + r. 079 +r. 083 +r. 090 +r. 100 +r. 134 1054 076,63 0,00 1054 076,63 876 077,12
109 +r. 114 +r. 124)
Vysledok hospodarenia pred zdanenim (r. 134 - r. 064) (+/-) 135 0,00 0,00 0,00 0,00
591 Splatna daf z prijmov 136 0,00 0,00 0,00 0,00
595 Dodato¢ne platena dan z prijmov 137 0,00 0,00 0,00 0,00
Vysledok hospodarenia po zdaneni 138 0.00 0.00 0.00 0.00

r. 135 - (r. 136, . 137) (+/-)



Stanovisko miestnej kontrolorky k zaverecnému uctu mestskej ¢asti Bratislava — Jarovce za
rok 2018

V zmysle §18 ods. 1 pism. c) zdkona ¢. 369/1990 Z.z. o obecnom zriadeni v z.n.p. (dalej len zakon o
obecnom zriadeni) predkladam odborné stanovisko k navrhu zavereéného uctu MC Bratislava- Jarovce
za rok 2018. Ucelom acielom tohto stanoviska je odborné posudenie vietkych poZiadaviek
a nalezitosti na zostavenie zaveretného uctu, ktoré musi v zmysle zdkona obsahovat.

Odborné stanovisko som spracovala na zéklade predloZzeného navrhu zdvereéného uctu MC za rok
2018. Navrh zaverecného uctu bol zverejneny dna 4.6.2019 na uradnej tabuli mestskej Casti a na
webovych strankach mestskej ¢asti.

Zaverecny Ucet mestskej Casti Bratislava — Jarovce (dalej len Jarovce) je suhrnné spracovanie
Udajov charakterizujucich rozpoctové hospodarenie Jaroviec za kalendarny rok 2018, ktorého

povinnost zostavenia vyplyva z §16 zakona ¢. 583/2004 o rozpoctovych pravidlach Uzemnej
samospravy a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov.

1. Sulad predlozeného zaverecného uctu so vseobecne zaviznymi pravnymi predpismi

Navrh zavereéného uctu MC BA Jarovce bol spracovany v stlade s § 16 ods. 5 zakona ¢. 583/2004
Z.z. o rozpoctovych pravidlach izemnej samospravy a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni
neskorsich predpisov. Navrh zaverecného Uctu zohladriuje aj ustanovenia zakona ¢. 523/2004 Z.z.
o rozpoctovych pravidlach verejnej spravy v z. n. p. a zakona ¢. 597/2003 Z.z. o financovani zakladnych
Skol, strednych $kol a Skolskych zariadeni v z. n. p. a ostatné slvisiace pravne normy.

Obsahuje:

Rozpocet MC na rok 2018

Rozbor plnenia prijmov za rok 2018

Rozbor ¢erpania vydavkov za rok 2018

PouZzitie prebytku / vysporiadanie schodku / hospodarenie za rok 2018
Tvorba a pouZitie prostriedkov rezervného a socialneho fondu

Bilanciu aktiv a pasiv k 31.12.2018

Prehlad o stave a vyvoji dlhu k 31.12.2018

Hospodarenie prispevkovych organizacii

Lo N R WDNR

Prehlad o poskytnutych zarukach
. Podnikatelskd ¢innost

[
= O

. Finanéné usporiadanie vztahov voci: zriadenym a zaloZzenym pravnickym osobam, ostatnym
pravnickym osobdm a fyzickym osobdm — podnikatelom, statnemu rozpoctu, Statnym fondom

12. Hodnotenie plnenia programov MC

13. Navrh uznesenia

Predlozeny navrh zavereéného Gétu je zostaveny v zmysle zdkona ¢. 523/2004 Z.z. o rozpoctovych
pravidlach verejnej spravy a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov.



2. Overenie uctovnej zavierky MC BA Jarovce ajej rozpoctového hospodarenia
auditorom

Vzmysle § 16 ods. 3 zdkona 583/2004 Z.z. orozpoctovych pravidlach Uzemnej samospravy
a o zmene a doplneni niektorych zdkonov v zneni neskorsich predpisov, subjekt verejnej spravy je
povinny overit Uétovnu zavierku. Zavierka bola overend a odovzdand auditorom.

3. Zverejnenie navrhu zavereéného Gétu MC BA Jarovce zdkonnym sposobom

V sulade s § 9 ods. 2 zdkona €. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni, je MC BA Jarovce povinna zverejnit
zaverecny ucet najmenej na 15 dni pred schvalenim v miestnom zastupitelstve, sp6sobom v obci
obvyklym, aby sa k nemu mohli obyvatelia obce vyjadrit. Zavereény Gcéet bol 4.6.2019 vyveseny na
uradnej tabuli. Zastupitelstvo je planované na 19.6.2018. Tato zakonna podmienka je splnena.

4. Hospodarenie a finanéné vztahy MC BA Jarovce vo vztahu k dal$im subjektom

V stlade s § 16. Ods. 2 zakona €. 583/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach tzemnej samospravy MC
musi mat finan¢ne usporiadané svoje hospodarenie vratane finanénych vztahov k zriadenym alebo
zalozenym pravnickym osobam a fyzickym osobam — podnikatelom a pravnickym osobam, statnemu
rozpoctu, Statnym fondom, rozpoctom inych obci a k rozpoc¢tom vyssich uzemnych celkov, mozno
konstatovat, Ze vsetky tieto vztahy boli riadne vysporiadané a zuctované v sulade so zakonom ¢.
583/2004 Z.z. orozpoctovych pravidlach Uzemnej samospravy azakonom ¢. 523/2004 Z. z.
o rozpoctovych pravidlach verejnej spravy v zneni neskorSich predpisov. KonStatujem, Ze ndvrh
zaverec¢ného Uctu bol zostaveny a predloZeny v sulade so vSeobecne zdvaznymi predpismi a obsahuje
vSetky zakonné nalezitosti vratane formalnej stranky navrhu a jeho predpisanej Struktury.

4.1. Udaje o hospodareni prispevkovych organizacii

Mestska Cast Bratislava Jarovce nie je zriadovatelom prispevkovych organizacii.

5. Plnenie rozpo¢tu MC BA Jarovce

Ako uvadzam v bode 1 tohto stanoviska, rozpocet je v zmysle § 10 ods. 7 zakona ¢. 583/2004 Z.z.
o rozpoctovych pravidlach dzemnej samospravy v sulade s rozpoctovou klasifikaciou. Je vnatorne
¢leneny na kapitalové prijmy, kapitalové vydavky, bezné prijmy, bezné vydavky a financné operacie.
Skutocné prijmy st uvedené v tabulke:



Rozpocet MC Prijmy Vydavky Prebytok/schodok
BeZny rozpocet 1820 738,7 1522 829,3 297 909,36

Kapitalovy rozpocet 14 667,2 167 418,9 -152 751,7

Financné operacie 186 762,5 186 762,47

spolu 2022 168,4 1690 248,2 331 920,14

poplatok za rozvoj 203 470,0 -203 470,00
prebytok bezny a kapitalovy 145 157,670
schodok po odpocitani poplatku za rozvoj -58 312,330
vysledok hospodarenia 2018 128 450,14

Beiny rozpolet predstavuje prebytok v celkovej vyske 297 909,36 Eur. Kapitadlovy rozpocet
predstavuje schodok vo vyske —152 751,69 Eur. Celkovy schodok mestskej Casti za rok 2018 je vo vyske
145 157,67 Eur. Po Uprave prijmov za poplatok za rozvoj v sume 203 470,- Eur je schodok bezného a
kapitalového rozpoctu vo vyske 58 312,33 Eur. Po zapojeni finanénych operacii v sume 186 762,47 Eur
bol dosiahnuty prebytok hospodarenia vo vyske 128 450,14 Eur. Tento prebytok zisteny podla
ustanovenia §10 ods. 3 pism. a) a b) zdkona ¢. 583/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach Uzemnej
samospravy aozmene adoplneni niektorych zakonov vz.n.p. bude vrozpocétovom roku 2019
vysporiadany rozdelenim do rezervného fondu podielom 10% a do fondu rozvoja mestskej Casti
podielom 90%.

6. Bilancia aktiv a pasiv

Zostatkova hodnota na strane aktiv 4 687 801,55 Eur na strane pasiv tiez 4 687 801,55 Eur. Vzajomna
bilancia aktiv a pasiv k 31.12.2018 je vo svojich zostatkovych hodnotach a finanénych objemoch

vyrovnana.

7. Uvery

Mestska ¢ast Bratislava — Jarovce neeviduje zZiadne zavazky v Gveroch.

8. Hospodarenie prispevkovych organizacii

Mestska ¢ast nie je zriadovatelom prispevkovych organizécii.

9. Prehlad o poskytnutych zarukach

MC neposkytla Ziadne zaruky.

10. Podnikatel'ska éinnost

MC nevykonava Ziadnu podnikatelsku &innost.

11. Finanéné usporiadanie vztahov



Voci zriadenym a zaloZzenym pravnickym osobam

MC je zriadovatelom ZS s MS na Trnkovej ulici 1. Z rozpoétu MC bolo na $kolstvo poskytnutych 380
900 Eur. Sucastou zédveretného Uctu je aj priloha zobrazujica hospodarenie danej pravnickej osoby
a financ¢né usporiadanie ku koncu roka.

Financné usporiadanie voci pravnickym osobam a fyzickym osobam podnikatelom

MC v roku 2018 poskytla dotacie v stlade s VZN 1/2009 v sume 24 620,- Eur. Skutoéne vylerpand
suma bola 21 320,- Eur. Nevy&erpana suma dotdcii 3 000,- Eur bola vratena na u¢et MC. Dotéacie boli
vyUctované k 31.12.2018 a vyuctovanie overené kontrolou miestnej kontrolérky. Okrem toho obec
poskytla transfery bez podmienky z beznych transferov rozpoctovanych vo vyske 4 800,- Eur prispevky
v hmotnej nidzi déchodcom od 65 rokov vo vyske 4 799,20,- Eur.

Finan¢né usporiadanie voci Statnemu rozpoctu
Suma poskytnutych prostriedkov 443 357,49 Eur
Suma skutocne pouZitych prostriedkov 443 106,47 Eur
Rozdiel 251,02 Eur

Vsetky poskytnuté prostriedky boli pouZité na urceny ucel a do konca roka 2018 zuctované voci
poskytovatelfom.

Finan¢né usporiadanie voci statnym fondom

MC neuzatvorila Zziadnu zmluvu so §tatnymi fondami.

Finanéné usporiadanie vo¢i inym obciam a MC

MC ma uzatvorend zmluvu o spoloénom stavebnom urade s MC Bratislava Rusovce a MC Bratislava
Cunovo. V roku 2018 boli zaplatené zalohy vo vy$ke 34 800 Eur (12 x 2 900 Eur) a vyuétovacia faktira
za rok 2017 vo vygke 2 308,30 Eur a dar Gcelovo viazany na financovanie jedného pracovnika SSU vo
vySke 5 617,02 Eur.

Finanéné usporiadanie vo&i VUC

MC uzatvorila dve zmluvy o poskytnuti dotécie na usporiadanie festivalu v sume 2 000 Eur a Rozsirenie
kapacity MS v sume 2 500 Eur. Obe boli ku koncu roka usporiadana.

12. Zakonnost stanovenia vysledku hospodarenia

Potvrdzujem, e mechanizmus stanovenia vysledku hospoddrenia MC Bratislava Jarovce je v stlade
s ustanovenim § 2 pism. b) ac) zdkona ¢. 583/2004 Z.z. orozpoctovych pravidlach Uzemnej
samospravy, definujucom prebytok rozpoctu ako kladny rozdiel medzi prijmami a vydavkami rozpoctu

MC Jarovce a schodok rozpoctu ako zaporny rozdiel medzi prijmami a vydavkami rozpoctu. Je taktie?



v sulade s § 10 ods. 3 pism. a) a b) citovaného zadkona potvrdzujucom jeho vnutorné ¢lenenie na bezné
prijmy abezné vydavky (beiny rozpocet) akapitdlové prijmy a kapitalové vydavky (kapitdlovy
rozpocet).

Podla predkladaného navrhu zdvere¢ného uctu predstavuje porovnanie prijmov a vydavkov
kapitalového rozpoctu zaporny rozdiel, schodok. Porovnanie prijmov a vydavkov bezného rozpoctu
kladny rozdiel, prebytok.

Vysledkom rozpoctového hospodarenia je rozdiel sumy rozpoctovanych kapitalovych a beznych
prijmov a sumy kapitalovych a beznych vydavkov.

V zmysle § 15 ods. 1 zakona €. 583/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach tzemnej samospravy skondila
MC BA Jarovce hospoddrenie po zapoéitani finanénych operacii v roku 2018 s kladnym hospoddarskym
vysledkom 128 450,14 Eur.

Samosprava obce moéze vytvarat periazné fondy, ktorych zdrojom je prebytok rozpoctu obce. Podla §
10 ods. 3 pism. a) a b) citovaného zakona, prebytok rozpoctu obce (iba prijmy a vydaje beiného
a kapitadlového rozpoctu bez FO) je zdrojom rezervného fondu najmenej vo vyske 10 %.

Podla navrhu zavereéného uc¢tu MC BA Jarovce, prebytok hospoddrenia bude usporiadany
nasledovne:

12 845,01 Eur — bude prideleny do rezervného fondu ako povinny prispevok 10%

115 605,13 Eur — bude prideleny do fondu na podporu rozvoja mestskej ¢asti, predovsetkym na
financovanie kapitalovych vydavkov.

Zaver:

Navrh zaverecného Uctu je spracovany v sulade s prislusnymi ustanoveniami zakona o rozpoctovych
pravidlach izemnej samospravy a obsahuje vietky predpisané ndlezitosti.

Navrh zaverecného uctu v zmysle zdkona o obecnom zriadeni a zdkona o rozpoctovych pravidlach
Uzemnej samospravy bol zverejneny najmenej na 15 dni sp6sobom v obci obvyklym.

Riadna uctovna uzdvierka a hospodarenie obce boli vsilade so zdkonom o obecnom zriadeni
a zakonom o rozpoctovych pravidlach Uzemnej samospravy overené auditorom. Auditorka vyjadrila
k Gétovnej zavierke podmienené stanovisko s ktorym sa stotozfiujem. Odporiéam prijat opatrenia
v zmysle zisteni a ndvrhov auditorky uvedenych v Sprave nezdvislého auditora, ktora je prilohou
zaverecného Uctu. Opatrenia aopravné prostriedky odporicam prijat najmd pri Gcétovani
novoobjavenych pozemkov a pohladavok mestskej Casti a takisto pri Uctovani obstarania dlhodobého
hmotného majetku.

U&tovna zévierka bola vykonana podla zakona o Gétovnictve. U&tovna zavierka vyjadruje, okrem
skuto¢nosti opisanych vyssie, verne vo vietkych vyznamnych suvislostiach finanénu situaciu MC
k 31.12.2018.



Vzhladom k skuto¢nostiam uvedenym v navrhu zavere¢ného UucCtu avstanovisku miestneho
kontroléra odpori¢am miestnemu zastupitelstvu uzatvorit prerokovanie navrhu zaverecného Uctu
mestskej Casti za rok 2018 vyrokom

celorocné hospodarenie sa schvaluje bez vyhrad.

Mgr. Viera Kastilova Tonkova

Miestna kontroldrka

V Bratislave, dria 19.6.2018
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SPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA

pre Statutdrny organ a Miestne zastupitelstvo Mestskej asti Bratislava — Jarovce

l

Sprava z auditu uctovnej zavierky i

Podmieneny nazor

Uskutocnili sme audit G¢tovnej zévierky uétovnej jednotky Mestskd Cast Bratislava - Jarovce , ktora obsahuje
svahu k 31. decembru 2018, vykaz ziskov a strat za rok kondiaci sa k uvedenému datumu, a poznamky, ktoré
obsahuju sthrn vyznamnych Gétovnych zasad a U¢tovnych metdd.

Podla ndsho nézoru, okrem vplyvu skutocnosti opisanych v odseku Zaklad pre podmieneny nazor, prilozend
0¢tovnd zavierka poskytuje pravdivy a verny obraz finanénej situdcie Mestskej &asti Bratislava - Jarovce k 31.
decembru 2018 a vysledku jej hospodarenia za rok konéiaci sa k uvedenému datumu podfa zikona <.
431/2002 Z. z. o Uctovnictve v zneni neskorsich predpisov (dalej len ,,zakon o Uétovnictve®).

Zéklad pre podmieneny nazor

Mestskd ast nezalltovala novoobjavené pozemky vo vyske 1 361 403,89 Eur do vynosov na Glet 648
Ostatné vynosy z prevadzkovej ¢innosti v ddsledku ¢oho je hodnota riadku 089 vykazu ziskov a strat o tdto
sumu podhodnotend. Na zaklade poskytnutych informacii sme neboli schopni potvrdit spravnost ocenenia
tychto pozemkov.

Mestské Cast nezlctovala kapitdlovy transfer medzi subjektmi verejnej spravy vo vyske 2 500,00 Eur po
poufiti prostriedkov na dcet 384 — Vynosy buducich obdobi, sumu odpisov sdvisiaceho majetku Gétovnd
jednotka zdctovala jednorazovo do vynosov samosprdvy z beinych transferov zo $tétneho rozpoétu a od
inych subjektov verejnej spravy .

Pohfaddvky z nedafiovych prijmov obci a vysSich Gzemnych celkov boli v siivahe na riadku 68 vykazané vo
vySke 109 604,68 Eur. Opravnd polozka k nim bola tvorend vo vyske 300,00 Eur. Ako bolo uvedené v
tabulkovej ¢asti poznamok Tabulka €. 4: k ¢l. lil. B vietky pohladavky boli v lehote splatnosti.

Domnievame sa, Ze mestska Cast eviduje vyznamné sumy pohfadavok po lehote splatnosti a mala by k nim
dotvorit opravnu poloZku. Na zdklade informécii, ktoré ndm mestska cast poskytla sme neboli schopni
stanovit jej vysku.

Mestskd Cast nevykonala detailni analyzu pohfadavok evidovanych na Géte 318 vo vyske 109 604,68 Eur.
Preto sme sa nemohli ubezpecit o spravnosti vykazania tychto zostatkov v G¢tovnej zévierke.

Mestska Cast nezohfadnila fakty a informdcie, ktoré sa tykali tejto U¢tovnej zdvierky a boli k dispozicii k
ddtumu jej zostavenia. V tejto sdvislosti mestska ¢ast neuétovala v Easovej savislosti o odpise pohladavky s
prisluenstvom vo vyske 39 592,07 Eur na zaklade Uznesenia OS Bratislava 1 zo diia 25. 7. 2018, ktorym bol
konkurz na majetok dlznika zrudeny pre nedostatok majetku a spolonost bola vymazand z obchodného
registra v celom rozsahu dria 20.9.2018.

Mestska Cast nevykonala detailnd analyzu investiénych akcii Gétovanych na G¢te041 Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku vo vyske 37 163,60 Eur a na uéte 042 - Obstaranie dlhodobého hmotného majetku vo
vyske 194 454,39 Eur , aby identifikovala projekty, ktoré uz mali byt zaradené do pouzivania a projekty, ktoré
v buducnosti nebudt vyuZivang, resp. boli vyradené z evidencie. Preto sme sa nemohli ubezpetit o spravnosti
vykazania tychto zostatkov v Uétovnej zavierke.



Mestska ¢as t vykonala opravu vyznamnej chyby minulych obdobi v stvislosti s opravou pocdiatocnych stavov
na dctoch dlhodobého majetku - prirastky vo vyske 75 156,39 Eur , dbytky vo vyike 14 858,00 Eur. V
nadvaznosti na opravu vstupnej ceny , neuctovala détovna jednotka opravu opravok k suvisiacim Gétom a tak
isto opravu na G¢te 384 v pripade obstarania majetku z cudzich zdrojov.

Poznamky Gltovnej zavierky zostavenej k 31. decembru 2018, ktoré mestska cast zostavila neobsahovali
Uplné a sprdvne Gdajg v sulad’e s poziadavkami prislu$nej Gctovnej legislativy. | |

Audit sme vykonali podla medzindrodnych auditorskych Standardov (International Standards on Auditing,
ISA). Na3a zodpovednost podfa tychto Standardov je uvedend v odseku Zodpovednost auditora za audit
uctovnej zdvierky. Od Mestskej &asti Bratislava - Jarovce sme nezavisli podfa ustanoveni zdkona &. 423/2015
0 Statutdrnom audite a o zmene a doplneni zdkona ¢&. 431/2002 Z. z. o G&tovnictve v zneni neskorsich
predpisov (dalej len ,zdkon o Statutdrnom audite”) tykajlcich sa etiky, vratane Etického kédexu auditora,
relevantnych pre nas audit G¢tovnej zavierky a spinili sme aj ostatné poZiadavky tychto ustanoveni tykajucich
sa etiky. Sme presvedCeni, Ze auditorské dokazy, ktoré sme ziskali, poskytuju dostatocny a vhodny zaklad pre
nas podmieneny nézor.

Zodpovednost Statutdrneho orgdnu za Uétovnu zavierku

Statutdrny orgén je zodpovedny za zostavenie tejto Uctovnej zavierky tak, aby poskytovala pravdivy a verny
obraz podfa zékona o Ultovnictve a za tie interné kontroly, ktoré povaZuje za potrebné na zostavenie
uctovnej zavierky, ktora neobsahuje vyznamné nespravnosti, ¢i uz v désledku podvodu alebo chyby.

Pri zostavovani U¢tovnej zavierky je $tatutarny orgdn zodpovedny za zhodnotenie schopnosti Mestskej ¢asti
Bratislava - Jarovce nepretriite pokrafovat vo svojej ¢innosti, za opisanie skutoénosti tykajucich sa
nepretriitého pokralovania v &innosti, ak je to potrebné, a za pouZitie predpokladu nepretrzitého
pokradovania v ¢innosti v U¢tovnictve.

Statutdrny organ je dalej zodpovedny za dodrZiavanie povinnosti podfa Zakona ¢ 583/2004 Z.z. o
rozpoCtovych pravidldch Gzemnej samosprévy a o zmene a doplneni niektorych zdkonov v platnom zneni
(dalej len ,zakon o rozpottovych pravidlach®).

Zodpovednost auditora za audit uétovnej zavierky

Nasou zodpovednostou je ziskat primerané uistenie, & Gétovna zavierka ako celok neobsahuje vyznamné
nespravnosti, & uZ v dosledku podvodu alebo chyby, a vydat spravu auditora, vratane nazoru. Primerané
uistenie je uistenie vysokého stupfia, ale nie je zirukou toho, %e audit vykonany podfa medzindrodnych
auditorskych Standardov vidy odhali vyznamné nespravnosti, ak také existuju. Nespravnosti mézu vznikndt v
ddsledku podvodu alebo chyby aza vyznamné sa povaiuju vtedy, ak by sa dalo oddvodnene o&akdvat, ze
jednotlivo alebo v stihrne by mohli ovplyvnit ekonomické rozhodnutia pouZivatelov, uskutoénené na zaklade
tejto Uctovnej zavierky.

Sucastou auditu je aj overenie dodrZiavania povinnosti Mestskej Casti Bratislava - Jarovce podla poZiadaviek
zakona o rozpoctovych pravidldch a v rozsahu, v ktorom zikon o rozpoctovych pravidldch ukladd auditorovi
toto overenie vykonat.

V ramci auditu uskutoéneného podfa medzindrodnych auditorskych Standardov, poéas celého auditu
uplatiiujeme odborny Gsudok a zachovavame profesionalny skepticizmus. Okrem toho:

* Identifikujeme a posudzujeme rizikd vyznamnej nesprivnosti Octovnej zdvierky, & uz v dosledku
podvodu alebo chyby, navrhujeme a uskutoéfiujeme auditorské postupy reagujluce na tieto rizika a
ziskavame auditorské ddkazy, ktoré su dostatoéné a vhodné na poskytnutie zdkladu pre na$ nazor.
Riziko neodhalenia vyznamnej nespravnosti v dosledku podvoduy je vyssie ako toto riziko v désledku
chyby, pretoZe podvod méZe zahfiiat tajnd dohodu, falsovanie, umyselné vynechanie, nepravdivé
vyhldsenie alebo obidenie internej kontroly.



® Oboznamujeme sa s internymi kontrolami relevantnymi pre audit, aby sme mohli navrhnqt
auditorské postupy vhodné za danych okolnosti, ale nie za u¢elom vyjadrenia nazoru na efektivnost
internych kontrol Mestskej ¢asti Bratislava — Jarovce..

* Hodnotime vhodnost pouzitych Gétovnych zdsad a Uctovnych metéd a primeranost uétovnych
odhadov a uvedenie s nimi stvisiacich informécii, uskuto&nené Statutdrnym orgdnom.

® Robime zdver otom, & $tatutdrny orgén vhodne v ti¢tovnictve pouziva predpoklad nepretriitého

| pokraovania v ¢innosti a na zaklade ziskanych aul:litorsk\}ch dokazov zaver o tom, ¢&i existuje

vyznamné neistota v suvislosti s udalostami alebo okolnostami, ktoré by mohli vyznamne spochybnit
schopnost Mestskej &asti Bratislava - Jarovce k 31. decembru 2018 nepretrZite pokracovat v &innosti.
Ak dospejeme k zaveru, Ze vyznamna neistota existuje, sme povinni upozornit v nasej sprave auditora
na suvisiace informacie uvedené v Uctovnej zavierke alebo, ak st tieto informécie nedostato¢ng,
modifikovat nas ndzor. Nase zavery vychddzaju z auditorskych dékazov ziskanych do ddtumu vydania
nasej sprdvy auditora.

¢ Hodnotime celkovli prezentéciu, $truktdru a obsah uctovnej zavierky vratane informacii v nej
uvedenych, ako aj to, & Gétovnd zavierka zachytdva uskutoénené transakcie a udalosti spdsobom,
ktory vedie k ich vernému zobrazeniu,

Spravy k dal$im poziadavkam ziakonov a inych pravnych predpisov

Sprdva k informdciém, ktoré sa uvédzaji vo vyroénej sprdve

Statutarny organ je zodpovedny za informécie uvedené vo vyrolnej sprave, zostavenej podla poZiadaviek
zékona o Uctovnictve. Na§ vyisie uvedeny nazor na Gétovnu zdvierku sa nevztahuje na iné informacie vo
vyroc¢nej spréve.

V suvislosti s auditom Gétovnej zavierky je nasou zodpovednostou obozndmenie sa s informaciami uvedenymi
vo vyronej sprave a posudenie, &i tieto informdcie nie st vo vyznamnom nesdlade s auditovanou Gétovnou
zdvierkou alebo nasimi poznatkami, ktoré sme ziskali pocas auditu G¢tovnej zavierky, alebo sa inak zdaju byt
vyznamne nespravne.

U¢tovna jednotka nezostavila individudinu vyro&na spravu ako samostatny dokument ku diu vydania spravy
auditora z auditu G&tovnej zavierky . Nakolko zostavuje konsolidovant dc¢tovnd zévierku |, Udaje z
individudInej vyroénej spravy uvedie v konsolidovanej vyroénej sprave.

Po jej ziskani posudime, ¢ konsolidovani vyroéna sprdva obsahuje informacie, ktorych uvedenie vyzaduje
zakon o Uctovnictve, a na zaklade prac vykonanych pocas auditu UCtovnej zavierky, vyjadrime nazor, &i:

- informacie uvedené v konsolidovanej vyroénej spréve zostavenej za rok 2016 su v stilade s konsolidovanou
uctovnou zavierkou za dany rok,

- konsolidovand vyro¢nd sprava obsahuje informdcie podta zdkona o G&tovnictve.

Okrem toho uvedieme, & sme zistili vyznamné nespravnosti v konsolidovanej vyroénej sprave na ziklade

nasich poznatkov o (¢tovne] jednotke a situdcii v nej, ktoré sme ziskali pocas auditu konsolidovanej G¢tovnej
zavierky.



Sprdva z overenia dodrziavania povinnosti Mestskej Easti Bratislava - Jarovce podla poZiadaviek zdkona
0 rozpoctovych pravididch

Na zaklade overenia dodrziavania povinnosti podta poziadaviek zakona o rozpoCtovych pravidlach, platnych v
SR pre Gzemnu samosprévu v zneni neskorsich predpisov kon3tatujeme, Ze Mestska &ast Bratislava - Jarovce
konala v sdlade s poZiadavkami zakona o rozpoctovych pravidlach.

|
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